XapunuardvmH Hap:
XaMTpaH 333MLInMY;

HaHcHbl Topen:
HaHcHbI gyraap:
IBAN no:

BanoTuIH Tepen:

Canbap:

IXN3X OrHOO:

Ne [ywnrasxun

MEHX-OYNP rAH-SPO3H3

XAPUINUAX! UPT3O / MNT
5749953354
MNS540005005675562057
MNT

C3 BAAHXAH 333/TMMH TEB

OrHOO
IxHMK Ynpoaroan

1 09/01/2021

2 09/01/2021

3 09/01/2021
4 09/01/2021

5 09/01/2021

6 09/01/2021

7 09/02/2021

8 09/02/2021

9 09/02/2021
10  09/02/2021
11 09/02/2021
12 09/02/2021
13 09/02/2021
14  09/02/2021
15 09/02/2021
16 09/02/2021
17 09/02/2021
18  09/02/2021
19  09/02/2021
20  09/03/2021
21 09/03/2021
22  09/03/2021
23  09/03/2021
24  09/03/2021
25  09/03/2021
26  09/03/2021
27  09/03/2021
28  09/04/2021
29  09/04/2021
30  09/05/2021
31 09/05/2021
32  09/05/2021
33  09/05/2021
34  09/05/2021
35  09/05/2021
36  09/05/2021
37 09/06/2021
38  09/06/2021
39  09/06/2021
40  09/06/2021
41 09/06/2021
42  09/06/2021
43  09/06/2021
44  09/06/2021
45  09/06/2021
46  09/06/2021
A7  09/07/2021
486  09/07/2021
49  09/07/2021
50 09/07/2021
H1 09/07/2021
92  09/07/2021
53 09/07/2021
54  09/07/2021
25  09/07/2021
56  09/07/2021
o7  09/07/2021
o8  09/07/2021
59  09/07/2021
60  09/07/2021
61 09/07/2021
62 09/07/2021
63  09/07/2021
64 09/07/2021
65 09/07/2021
66  09/07/2021
67 09/07/2021
68 09/07/2021
69 09/07/2021
70  09/07/2021
4 09/07/2021
72  09/07/2021
73  09/08/2021
74 09/08/2021
75  09/08/2021
76  09/09/2021
77 09/09/2021

09/01/2021

Canbap  yynHan Ne XapbLcaH aaHc
Kon
5000 15462176 5030149165
5000 15462176
5000 31341580 5076429208
5688 31356282
5035 31451199
5688 31456526
5913 13177175 5007994770
5688 13185911
5000 16719919 5076429208
5688 16723434
5008 17108573
5688 17110866
5008 17397892
5008 23307470
5688 23310161
5008 24507678
5688 24518286
5000 27392121 5068205732
5000 27392121
5008 91040382
5688 91040521
5008 26498152
5008 31332967
5688 31339024
5000 34404021 5094550764
5000 34404021
5688 34404452
5008 16982341
5688 16985749
5032 21916703 5166350982
o688 21919781
5000 22125564 5692104528
5000 22125564
5688 22117829
5008 24364369
5688 24365616
5008 14443344
5688 14455796
5008 14877323
5688 14891503
5008 16570233
5688 15571950
5008 195674728
5688 15684415
5000 21959554 5038036426
5000 21959554
5008 20365506
5688 20368066
5031 27901107
5688 27913546
5031 27979281
5688 27982634
5031 28079342
5688 28081656
9031 28123630
5688 28115344
5031 28174239
5688 28176860
5031 28232932
5688 28233676
5031 28262904
5688 28280700
5000 28422513 405063973
5000 28422513
5688 28425292
5000 28459358 405063973
5000 28459358
5688 28460728
5688 28504431
5000 28520356 405063973
5000 28520356
5688 28528608
5000 90412543 5045556924
5000 90412543
5688 90412686
5013 29938367 5007994770
5688 29948503

Lar

12:29
12:29
16:32
16:32
16:34
16:34
13:20
13:20
14:34
14:34
14:42
14:42

14:48
16:30

16:50
1215
17:15
18:19
18:19
03:32
03:32
18:17
20:28
20:28
2214
22:14
22:14
16:38
16:38
18:48
18:48
18:54
18:54
18:94
19:57
19:57
14:06
14:06
14:16
14:16
14:30
14:30
14:32
14:33
16:40

16:40
16:14

16:14
19:08
19:08
19:09
19:10
19:12
19:12
19:13
19:13
19:15
19:15
19:17
1951T
19:18
19:18
19:22
19:22
19:22
19:23
19:23
19:23
19:24
19:25
19:25
19:25
03:42
03:42
03:42
20:16
20:16

Heno3ut gaHCHbI A3Nr3P3aHryun Xyynra

Adyycax orHoo: 02/12/2022

XyynrelH aryynra

GL bro SHALDANSHIMPAZE

Yxaanar baHKHbI I'YWNrasHUN Xypaamx

b

Yxaanar mMaaas yunyunrasaHuy xypaamx
TRF=003424687950-623458XXXXXX0131-ATM634>Ulaanbaat
Yxaanar mMoa23 yWN4UnrasaHUK Xypaamx

orlogo

Yxaanar M3433 YWNYUNraaHUY XypaamxK

b

Yxaanar mMaaaa YWn4unrasHuM xypaamx
TRF=003427017993-623458XXXXXX0131-MT-SHTS-27>ULAAN

Yxaanar Mog22 yWn4MnraaHUy XypaamxK

TRF=000185344102-623458XXXXXX0131-BATONIK ETSES TU
TRF=000185530106-6234 38 XXXXAX0131-AMU CAR WASH 2>K

Yxaanar mMaga2 yMnuunrasaHum xypaamx
TRF=003427571806-623458 XXXXXX0131-TSONLKHA>ULAANBA
YXaanar Magaa yWn4urraaHuy xypaamx

a

Yxaanar 6aHKHbI TYWUNrasHUN Xypaamx
TRF=003428479128-623458XXXXXX0131-TSAGAAN TUTS=ULA
Yxaanar mag33 yMn4unrasHuM xypaamx
TRF=000186721967-623458 XXXXXX0131-EZPAY-6>ULAANBAA
TRF=000186879307-6234508XXXXXX0131-5452783>BAYANGOL
Yxaanar Ma033 YWNYUArasHUK Xypaamx

a

Yxaanar 6aHKHbI NYWNraaHWn Xypaamx

Yxaanar mMa033 YWNYUnrasHUK Xypaamx
TRF=003432269240-623458XXXXXX0131-AZ KHUNSNII DELG
Yxaanar mMa033 YWN4UraaHUK XypaamxK

orlogo

YXaanar Ma433 YWN4UNrasHUy Xypaamx

shined

Yxaanar baHKHbI IYMNrasHUN Xypaamx

YXaanar Maa33 YWNnYUnrasaHuy Xypaamx
TRF=003435129953-623458XXXXXX0131-AZ KHUNSNII DELG
Yxaanar mMaaaa yWn4unrasHuy Xypaamx
TRF=000189381439-623458XXXXXX0131-PB85052405>ULAAN
Yxaanar Ma022 YWN4UNraaHUK XypaamiK
TRF=000189393938-6234 58 XXXXXX0131-MINI MARKET=ULAA
Yxaanar Mag33 YWNYUInraaHuy Xypaamx
TRF=003436509243-623458XXXXXX0131-AZ KHUNSNII DELG
Yxaanar mMaa33 YWNYUNrasHUK Xypaamx
TRF=003436516906-623458XXXXXX0131-STANDART KHUNSNI
Yxaanar mMag22 yMnuunrasaHum xXypaamx

data-80787058-dataZgb2d

Yxaanar DaHKHbI rYANrasHMn Xxypaamx
TRF=003439319136-623458XXXXXX0131-AZ KHUNSNII DELG

Yxaanar mMaga2a YMn4UnraaHum xypaamx
TRF=003439875360-"*********XX0131-ATM780>=Ulaanbaat
Yxaanar mMa033 YWNYUNrasHUK Xypaamx
TRF=003439880735-**********XX0131-ATM780>Ulaanbaat
Yxaanar Ma433 yWnyunraaHny xypaamx
TRF=003439888930-**********}X0131-ATM779>Ulaanbaat
Yxaanar Ma3433 YUNYUNraaHUK XypaamiK
TRF=003439892541-**********XX0131-ATM779>Ulaanbaat
Yxaanar M3433 YUNYUNrasHUK Xypaamx
TRF=003439896670-**********XX0131-ATM779>Ulaanbaat
Yxaanar Ma033 yMn4unraaHun xypaamx
TRF=003439901927-**********xX0131-ATM1148>Ulaanbaa
YXxaanar Maa33 yWn4unraaHuy xypaamx
TRF=003439905349-**********} X0131-ATM1148>Ulaanbaa
Yxaanar mMaaas yun4unrasaHuy xypaamx

ORLOG

Yxaanar 6aHKHbl YWNYMUNraaHWKA Xypaamxk

Yxaanar maaas yun4unrasHuy xypaamx

ORLQOG

Yxaanar 6aHKHbl YWNYHUNraaHWK Xypaamk

Yxaanar Maaa3 YWN4UNrasaHUK Xypaamx

YXaanar Ma3433 YWNYUIrasaHUM Xypaamx

ORLCGO

Yxaanar 6aHKHbI YUNYUNra3HWKA Xypaamk

YXaanar M3433 YWNYUNrasHUK XypaamK

a

Yxaanar 6aHKHbI ryWNrasHUK Xypaamx

YXaanar mMa33 yWn4unrasHun xypaamx

orlogo

Yxaanar mMaga3 yMn4unrasHum xypaamx

BaHK aHaxyy Xyynroir raprax ercHesep M3gasaniMnuH Hyyunanrtan xondooTon anveaa yypar xapuyurnara xynasxryin 0on+o.

Opnoro

30,000.00

122,500.00

20,000.00

221,400.00

1,680,000.00

920,000.00

1,000,000.00

40,000.00

620,000.00

1,400,000.00

20,000.00

246,000.00

€2 XAAH BAHK

XAAH TObB BAHK /KNOCHK/
YINAAHBAATAPR XOT

XY XAAH BAHK LAMXAI
YUHIMMCUH 6PTreH Yenee-6
Y1ac: 1800-1917

Website: www.khanbank.com

OQo00rMMH OrHoo: 02/12/2022
3apnara Ynpaargan T:;L;i“
2,434.92
2,000.00 43492 09/01/2021
100.00 334.92 09/01/2021
30,334.92 09/01/2021
50.00 30,284.92 09/01/2021
30,000.00 28492 09/01/2021
50.00 23492 09/01/2021
122,734.92 (09/02/2021
50.00 122,684.92 09/02/2021
142,684.92 (09/02/2021
50.00 142,634.92 09/02/2021
30,000.00 112,634.92 09/02/2021
50.00 112,584.92 (09/02/2021
4.,500.00 108.084.92 (09/02/2021
21,000.00 87,084.92 09/02/2021
50.00 87,034.92 (09/02/2021
6,650.00 80,384.92 09/02/2021
90.00 80,334.92 09/02/2021
1,000.00 79,334.92 09/02/2021
100.00 79,234.92 09/02/2021
26,500.00 92,734.92 09/03/2021
50.00 52,684.92 (09/03/2021
2,000.00 50,684.92 (09/03/2021
8,990.00 42,134.92 09/03/2021
50.00 42,084.92 (09/03/2021
30,000.00 12,084.92 (09/03/2021
100.00 11,984.92 (09/03/2021
50.00 11,934.92 (09/03/2021
10,050.00 1,884.92 (09/04/2021
50.00 1,834.92 (09/04/2021
223,234.92 (09/05/2021
90.00 223,184.92 (09/05/2021
30,000.00 193,184.92 (09/05/2021
100.00 193,084.92 (09/05/2021
90.00 193,034.92 09/05/2021
36,115.00 1566,919.92 (09/05/2021
50.00 156,869.92 (09/05/2021
69,680.00 87,189.92 09/06/2021
50.00 87,139.92 09/06/2021
33,840.00 53,299.92 09/06/2021
90.00 93,249.92 (09/06/2021
22,450.00 30,799.92 09/06/2021
50.00 30,749.92 09/06/2021
7,700.00 23,049.92 09/06/2021
50.00 22,999.92 (09/06/2021
2,500.00 20,499.92 09/06/2021
100.00 20,399.92 09/06/2021
7,400.00 12,000.02 09/07/2021
50.00 12,949.92 (09/07/2021
1,692,949.92 09/07/2021
50.00 1,692,899.92 09/07/2021
2612,899.92 09/07/2021
90.00 2,612,849.92 09/07/2021
3.612,849.92 (09/07/2021
50.00 3,612,799.92 09/07/2021
3,692,799.92 (09/07/2021
50.00 3,652,749.92 (09/07/2021
4,272,749.92 (09/07/2021
20.00 4,272,699.92 (09/07/2021
5,672,699.92 (09/07/2021
90.00 9,672,649.92 09/07/2021
0,692,649.92 (09/07/2021
50.00 5,692,599.92 09/07/2021
2,000,000.00 3,692,599.92 09/07/2021
200.00 3,692,399.92 (09/07/2021
50.00 3,692,349.92 09/07/2021
2,000,000.00 1,692,349.92 09/07/2021
200.00 1,692,149.92 09/07/2021
50.00 1.692,099.92 (09/07/2021
90.00 1,692,049.92 09/07/2021
1,680,000.00 12,049.92 09/07/2021
200.00 11,849.92 (09/07/2021
90.00 11,799.92 09/07/2021
11,000.00 799.92 09/08/2021
100.00 699.92 09/08/2021
50.00 649.92 09/08/2021
246,649.92 (09/09/2021
50.00 246,599.92 (09/09/2021
Xyyoac 1 - 23


User
Pencil

User
Rectangle


XapunuardvmH Hap:
XaMTpaH 333MLInMY;

HaHcHbl Topen:
HaHcHbI gyraap:
IBAN no:
BanwTeIH Tepen:

Canbap:

IXN3X OrHOO:

Ne [ywnrasxun
OrFHOO

78  09/09/2021
79  09/09/2021
80  09/09/2021
81 09/09/2021
82  09/10/2021
83 09/10/2021
84  09/10/2021
85  09/10/2021
866  09/10/2021
87  09/10/2021
88  09/10/2021
89  09/10/2021
90 09/10/2021
91 09/10/2021
92  09/10/2021
93  09/11/2021

94  09/11/2021
95  09/11/2021

96 09/11/2021
97  09/11/2021
98  09/11/2021
99  09/11/2021
100 09/12/2021
101 09/12/2021
102  09/12/2021
103 09/12/2021
104  09/12/2021
105  09/12/2021
106 09/12/2021
107 09/12/2021
108 09/12/2021
109 09/12/2021
110  09/12/2021
111 09/12/2021
112 09/12/2021
113 09/12/2021
114 09/13/2021
115 09/13/2021
116 09/13/2021
117  09/13/2021
118  09/13/2021
119  09/13/2021
120  09/13/2021
121 09/13/2021
122 09/13/2021
123  09/13/2021
124  09/13/2021
125  09/13/2021
126  09/13/2021
127  09/13/2021
128 09/13/2021
129 09/13/2021
130 09/13/2021
131 09/13/2021
132 09/13/2021
133  09/13/2021
134  09/13/2021
135 09/14/2021
136 09/14/2021
137  09/14/2021
138 09/14/2021
139 09/14/2021
140 09/14/2021
141 09/14/2021
142 09/15/2021
143 09/15/2021
144  09/15/2021
145 09/15/2021
146  09/15/2021
147  09/15/2021
148 09/15/2021
149  09/15/2021
150  09/15/2021
151 09/15/2021
152  09/15/2021
153  09/15/2021
154  09/15/2021
195  09/15/2021
156  09/15/2021
157 09/16/2021
198  09/16/2021

MEHX-O4YP rAH-SPO3HS3

XAPUINUAX! UPT3O / MNT
5749953354
MNS540005005675562057
MNT

C3 BAAHXAH 333/TMMH TEB

09/01/2021

Canbap  yynHan Ne XapbLcaH aaHc
Kon
5008 31214908
5008 32056180
5000 35339758 9019968077
5000 35339758
5000 90023707 5075085517
5000 90023707
5688 90024911
5000 90247207 5006780191
5000 90247207
5688 90247397
5000 9461273 5017272482
5000 9461273
5688 Q472772
5008 10917155
5688 10923886
5000 91067911 5692104528
9000 91067911
5037 25666818 5076387834
5688 25672883
5000 27016000 5920381051
5000 27016000
5688 27017733
5000 91009366 5055795122
5000 91009366
5032 15493531 5166350982
5688 15498651
5008 17501553
5688 17504290
5008 25705027
5688 25706062
5000 26008809 5062170871
5000 26008809
5000 27322726 5400516183
5000 27322726
5000 27394576 5029502071
5000 27394576
5688 90000782
5000 91044005 5692104528
5000 91044005
5688 91044099
5008 11711335
5688 11721201
5008 16500843
5688 16502827
5008 22489914
5688 22551015
5008 23298683
5688 23307665
5008 23826626
5688 23833841
5008 27065920
5688 27062633
5008 30736006
5688 30730297
5000 31844325 5692104528
5000 31844325
5688 31844808
5000 90924432 5114561586
5000 90924432
5688 90931125
5000 22165673 5070623039
5000 22165673
5688 22189224
5008 26179099
5008 11000268
5000 15040151 2114237414
5000 15040151
5688 15030675
5008 21931751
5000 27996040 95127090949
5688 27997558
5008 28029705
5688 28044630
5008 30921666
5688 30925435
5000 32393990 5094696261
5000 32393990
5000 35692722 95400539348
5000 35692722
5000 91068342 5070473365
5000 91068342

Lar

20:54
21:21
23:54
23:54
03:53
03:53
03:53
03:56
03:56
03:56
12:11
12:17
12:11
12:39
12:40
03:46

03:46
20:05

20:05
20:50
20:50
20:50
03:36
03:36
17:08
17:08
17:59
17:59
22T
22T
22:32
22:32
23:54
23:54
00:00
00:00
03:34
03:47
03:47
03:47
13:00
13:00
14:37
14:37
16:36
16:37
16:52
16:53
17:03
17:03
18:13
18:13
19:44
19:44
20:15
20:16
20:15
04.02
04:02
04:02
16:33
16:33
16:34
1758
12:39
13:56
13:56
13:56
16:03
17:58
17:58
1758
17:58
18:58
18:58
19:31
19:31
20:51
20:51
03:41
03:41

Heno3ut gaHCHbI A3Nr3P3aHryun Xyynra

Adyycax orHoo: 02/12/2022

XyynrelH aryynra

TRF=003444928886-623458XXXXXX0131-IVEEKH GALT=ULAA
TRF=000192981547-623458 XXXXXX0131-KhN59041077>ULAA
a

Yxaanar 6aHKHbI 'YUNrasHUA Xypaamxk

a

Yxaanar BaHKHbI ryWMNrasaHnn xypaamx

Yxaanar mMaga3a yun4unrasHum xypaamx

a

Yxaanar 6aHKHbI TYWNr3aHMN Xypaamx

Yxaanar mMafa3a yunyunrasHu Xypaamx

90r -48 TooT AHXbasp

Yxaanar 6aHKHbI TYWNraaHWN Xypaamx

Yxaanar mMafas yun4unrasHu Xypaamx
TRF=003445822757-623458BXXXXXX0131-AZ KHUNSNII DELG
YXaanar Ma033 YWN4YUNraaHWK XypaamiK

X

Yxaanar baHKHbI N'YWNrasHUMn Xypaamx
m

Yxaanar mM3433 YUNYUNrasHUK Xypaamx

a

Yxaanar baHKHbI FYUNragHUN XypaamxK

Yxaanar mMaaa3a YUn4UnrasaHum Xypaamx

a

Yxaanar baHKHbBI FYUNrasHUK XypaamK

orlogo

YXaanar Maa33 YWNn4unrasHun Xypaamx
TRF=003451446230-623458XXXXXX0131-AZ KHUNSNII DELG
Yxaanar mMagaa YWn4unrasHum xypaamx
TRF=000196071705-623458 XXXXXX0131-REVOLUTION RESTA
Yxaanar Ma022 yWNn4UnraaHuM Xypaamx

a

Yxaanar 0aHKHbI r'yANrasHUn xypaamx

a

Yxaanar 6aHKHbI T'YUNrasHUK Xypaamx

a

Yxaanar BaHKHbI IYUNrasHUN XypaamxK

Yxaanar M3433 YUNYUNragHUK Xypaamx

a

Yxaanar BaHKHbI TYUNr3asHUN Xypaamx

Yxaanar M34233 yUnuyunrasHuy xypaamk
TRF=003452863613-623458 XXXXXX0131-KFC NAMYANJU=ULA
Yxaanar mMaga3s yun4unrasHuM Xypaamx
TRF=003453179123-623458 XXXXXX0131-AZ KHUNSNII DELG
Yxaanar Ma033 yWn4WnraaHuk xypaamxk
TRF=000196676286-623458X X XXXX0131-TSUNKHNII ERTUNT
Yxaanar M3433 YWN4YUIrasaHUM Xypaamx
TRF=000196698419-6234 58 XXXXXX0131-TSD73111713>BAYA
Yxaanar mMaaa3 yWn4unrasHuy Xxypaamx
TRF=000196713051-623458 XXXXXX0131-GRAND PLAZA 3-6>
Yxaanar mMa023 yWn4unraaHun xypaamx
TRF=003453875164-623458XXXXXX0131-ALTJIN BUMBUGUR
YXaanar Maa33 yWNn4UnrasHuy Xypaamx
TRF=000196932789-623458XXXXXX0131-TES PETROLIUM KH
Yxaanar mMaaaa yMn4unraaHum Xypaamx

shineed

Yxaanar 6aHKHbI T'YWNragHUA XypaamK

Yxaanar maaaa YWn4UnrasHuM xypaamx

a

Yxaanar 6aHKHbI TYUNragHUK XypaamK

Yxaanar Maa33 YWNYUNIrasaHUK Xypaamx

a

Yxaanar 6aHKHbI IYUNrasHUA XypaamK

Yxaanar mMa033 YWNYUNrasaHUK Xypaamx
TRF=000197778753-623458 XXXXXX0131-MINI MARKET=ULAA
TRF=003457422631-623458XXXXXX0131-AZ KHUNSNII DELG
a

Yxaanar 6aHKHbI T'YWNrasHUn Xxypaamx

Yxaanar ma032 yUn4unrasaHum xypaamx
TRF=000198621222-623458 XXXXXX0131-EZ PAY>ULAANBAAT
[?

Yxaanar mMagas yMn4unrasHuM Xypaamx
TRF=000198800644-623458 XXXXXX0131-PI77010908>SUKHB
Yxaanar M3423 YWNUYUNraaHWM Xypaamx
TRF=000198893304-623458X O CXX0131-PI77010908>SUKHB
Yxaanar M3433 yNn4unrasHuM xypaamk

’

Yxaanar 6baHKHbI TYUNr3sHUN Xypaamx

a

Yxaanar baHKHbI TYUNr3saHWN Xypaamx

A

Yxaanar baHKHbI I'YWNrasHUN Xypaamx

BaHK aHaxyy Xyynroir raprax ercHesep M3gasaniMnuH Hyyunanrtan xondooTon anveaa yypar xapuyurnara xynasxryin 0on+o.

Opnoro

8,000.00

541,200.00

20,000.00

AAAH TEB BAHK (KNOCK/

YNAAHBAATAP XOT

»A¥0 XAAH BAHK LAMXAT
YUHIMCUMH BPTEH Uenee-6

YTtac: 1800-1917

Website: www.khanbank.com

OnoorMnuH OrHoo:

3apnara

1,000.00
1,600.00
4,500.00
100.00
11,700.00
100.00
50.00
10,000.00
100.00
50.00
200,688.00
100.00
50.00
11,700.00
50.00
4,500.00
100.00

50.00
9,000.00
100.00
50.00
2,900.00
100.00

50.00
17,300.00
50.00
27,000.00
50.00
4,500.00
100.00
4,500.00
100.00
30,000.00
100.00
50.00
10,000.00
100.00
50.00
30,000.00
50.00
21,250.00
50.00
35,000.00
50.00
6,000.00
50.00
70,000.00
50.00
85,000.00
50.00
20,000.00
50.00
29,000.00
100.00
50.00
8,000.00
100.00
50.00
7,050.00
100.00
50.00
4,060.00
3,600.00
9,000.00
100.00
50.00
3,100.00

50.00
86,600.00
50.00
7,500.00
50.00
4,000.00
100.00
4,000.00
100.00
4,500.00
100.00

XAAH BAHK

02/12/2022

Ynparaan

245,599.92
243,999.92
239,499.92
239,399.92
227,699.92
227,599.92
227,549.92
217,549.92
217,449.92
217,399.92
16,711.92
16,611.92
16,561.92
4,861.92
4,811.92
311.92

211.92
8,211.92

8.161.92
3,161.92
3,061.92
3,011.92
111.92
11.92
541,211.92
541,161.92
523,861.92
523,811.92
496,811.92
496,761.92
492,261.92
492,161.92
487,661.92
487,561.92
457,561.92
457,461.92
457,411.92
447,411.92
447,311.92
447,261.92
417,261.92
417,211.92
395,961.92
395,911.92
360,911.92
360,861.92
394,861.92
354,811.92
284.811.92
284,761.92
199,761 .92
199,711.92
179,711.92
179,661.92
150,661.92
150,561.92
150,511.92
142,511.92
142,411.92
142,361.92
135,311.92
135,211.92
135,161.92
131,101.92
127,501.92
118,501.92
118,401.92
118,351.92
115,251.92
165,251.92
165,201.92
78,601.92
78,951.92
71,051.92
71,001.92
67,001.92
66,901 92
62,901.92
62,801.92
58,301.92
58,201.92

Toouox
OrHoO

09/09/2021
09/09/2021
09/09/2021
09/09/2021
09/10/2021
09/10/2021
09/10/2021
09/10/2021
09/10/2021
09/10/2021
09/10/2021
09/10/2021
09/10/2021
09/10/2021
09/10/2021
09/11/2021

09/11/2021
09/11/2021

09/11/2021
09/11/2021
09/11/2021
09/11/2021
09/12/2021
09/12/2021
09/12/2021
09/12/2021
09/12/2021
09/12/2021
09/12/2021
09/12/2021
09/12/2021
09/12/2021
09/12/2021
09/12/2021
09/12/2021
09/12/2021
09/13/2021
09/13/2021
09/13/2021
09/13/2021
09/13/2021
09/13/2021
09/13/2021
09/13/2021
09/13/2021
09/13/2021
09/13/2021
09/13/2021
09/13/2021
09/13/2021
09/13/2021
09/13/2021
09/13/2021
09/13/2021
09/13/2021
09/13/2021
09/13/2021
09/14/2021
09/14/2021
09/14/2021
09/14/2021
09/14/2021
09/14/2021
09/14/2021
09/15/2021
09/15/2021
09/15/2021
09/15/2021
09/15/2021
09/15/2021
09/15/2021
09/15/2021
09/15/2021
09/15/2021
09/15/2021
09/15/2021
09/15/2021
09/15/2021
09/15/2021
09/16/2021
09/16/2021

Xyyoac 2 - 23
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Xapunuar4mmH Hap: MOHX-OYNP TAH-3PO3H3

XAAH BAHK

XaMTpaH 333MLInMY;

HaHcHbl Topen: XAPWITUAX UPTBO / MNT

: 5749953354 v XAAH TobB BAHK /IKMOCK/
AlSkCHE RyTaaR Heno3uT AaHCHbI A3NM3P3Hryn xyynra byt

IBAN no: MN540005005675562057 XYI1 XAAH BAHK LIAMXAT
BanwTeIH Tepen: MNT UYUHIMCKUH 6PTeH Yenee-6
Canbap: C3 BAAHXAH 333N1W1H TEB YTac: 1500-1917

Website: www.khanbank.com

JXN3X OrHOO: 09/01/2021 [lyycax orHoo: 02/12/2022 Ono00rMnH OrHoo: 02/12/2022

Ne r*'“;:l:‘s:“ﬁ Caujlﬁ‘qap XXypHan Ne XapbLcaH aaHc Uar XyynrbiH aryynra Opnoro 3apnara Ynaaroan T:;L;i“

159 09/16/2021 5008 8914567 11:51 TRF=003459821271-623458XXXXXX0131-AZ KHUNSNII DELG 5,400.00 52,801.92 09/16/2021
160 09/16/2021 5688 8907870 11:57 Yxaanar M3433 YWNYUNrasHUM XypaamxK 50.00 52,751.92 09/16/2021
161  09/16/2021 5000 23554964 5030149165 16:32  tsagaa sungie guys 2,000.00 50,751.92 09/16/2021
162 09/16/2021 5000 23554964 16:32  Yxaanar BaHKHbI 'YMArasaHun Xypaamx 100.00 50,651.92 (09/16/2021
163 09/16/2021 5000 32687746 5692104528 19290 a 50,000.00 651.92 09/16/2021
164 09/16/2021 5000 32687746 19:50  VYxaanar 6aHKHbI 'YMAraaHKUA Xypaamk 100.00 551.92 09/16/2021
165 09/16/2021 5688 32712816 19:51 Yxaanar mMagaa yWn4unrasaHum xypaamx 50.00 501.92 09/16/2021
166 09/17/2021 5000 21204071 3255102876 1946  MB XAAHAAC: 150000 AoMbaPaliMa] WWAFPABHAMBYY 50,000.00 50,501.92 09/17/2021
167 09/17/2021 5688 21196814 15:46  Yxaanar Mag2d YANUUNroaHUM XypaamiK 50.00 50,451.92 (09/17/2021
168 09/17/2021 5008 33935668 20:13 TRF=003464024821-623458 XXXXXX0131-SARUUL>ULAANBAAT 23,200.00 27,251.92 09/17/2021
169 09/17/2021 5688 33946339 20013  Yxaanar mM3433 YANYUNrasHWIM Xypaamx 50.00 27,201.92 09/17/2021
170  09/17/2021 5000 39633524 5021636977 23:41 a 27,000.00 201.92 09/17/2021
171 09/17/2021 5000 39633524 23:41 Yxaanar 6aHKHbI T'YUNr3sHUA Xypaamx 100.00 101.92 09/17/2021
172 09/17/2021 5688 39621047 2341 Yxaanar mMagaa ynn4uriraaHuy Xypaamx 50.00 91.92 (09/17/2021
173  09/18/2021 5692 14139846 5692104528 14:35  shine 10,000.00 10,051.92 09/18/2021
174  09/18/2021 5688 14143267 14:35  Yxaanar M3433 YUNYUNrasHUK Xypaamx 50.00 10,001.92 09/18/2021
175 09/18/2021 2000 23370035 2076387834 18:19 a 9,8600.00 201.92 09/18/2021
176  09/18/2021 5000 23370035 18:19  VYxaanar BaHKHBI 'YMAr3asHUA XypaamK 100.00 101.92 (09/18/2021
177 09/18/2021 5688 23372544 18:19  Yxaanar mMag23 YUNYMNrasaHum Xypaamx 50.00 51.92 09/18/2021
178 09/19/2021 2032 11861100 9166350982 14:08  orlogo 240,000.00 240,051.92 09/19/2021
179  09/19/2021 5688 11862208 14:08  VYxaanar M3433 YANYUNrI3HUKA XypaamK 50.00 240,001.92 09/19/2021
180 09/19/2021 5008 12846646 14:31 TRF=003467500035-623458 XXXXXX0131-AZ KHUNSNII DELG 3,600.00 236,401.92 09/19/2021
181  09/19/2021 2008 21441797 18:00 TRF=000203014696-623458XXXXXX0131-SodMongol ShTS-4 20,000.00 216,401.92 09/19/2021
182 09/19/2021 5688 21435352 18:00  VYxaanar M3433 YANUUNrI3HUKA XypaamikK 50.00 216,351.92 09/19/2021
183 09/19/2021 5000 22333277 5076387834 1823 a 16,000.00 200,351.92 09/19/2021
184 09/19/2021 5000 22333277 18:23  Yxaanar BaHKHbI rYMNrasHWn xypaamx 100.00 200,251.92 09/19/2021
185 09/19/2021 5688 22324904 18:23  Yxaanar mM3a3s yUn4unrasHu Xypaamx 50.00 200,201.92 09/19/2021
186 09/19/2021 5008 25845479 20:02 TRF=003468458071-623458XXXXXX0131-AZ KHUNSNII DELG 9,150.00 191,051.92 09/19/2021
187 09/19/2021 5688 25846046 20:02  VYxaanar M3033 YUNHUNraaHWUK XypaamMiK 50.00 191,001.92 09/19/2021
188 09/20/2021 5000 14410388 5030149165 13:18  Davlgaa yaasn be guys go2 @SEXHEN 999.00 190,002.92 (09/20/2021
189  09/20/2021 5000 14410388 13:18  ¥Yxaanar DaHKHbI N'YMNrasHUN Xypaamx 100.00 189,902.92 09/20/2021
190 09/20/2021 5000 16168374 5011313493 13:49  407940887-99724232 75,800.00 114,102.92 09/20/2021
191 09/20/2021 5000 16168374 13:49  Yxaanar BaHKHbI 'YMNrasHUNU Xypaamx 100.00 114,002.92 09/20/2021
192  09/20/2021 5688 16171310 13:49 Yxaanar M3433 YWNYUNrasHUM Xypaamx 50.00 113,952.92 09/20/2021
193 09/20/2021 5008 38792441 20:04 TRF=003470981656-623458XXXXXX0131-AZ KHUNSNII DELG 3,050.00 110,902.92 09/20/2021
194  09/21/2021 5008 22379484 14:49  TRF=000204891974-623458 X XXXXX0131-UKH93111757>ULAA 4,900.00 106,002.92 09/21/2021
195 09/21/2021 5008 34719578 18:28  TRF=000205272057-623458XXXXXX0131-KhA81040416>ULAA 9,700.00 96,302.92 09/21/2021
196 09/21/2021 5688 34722135 18:28  Yxaanar Mag99 yMNUUNrooHUK Xypaamk 50.00 06,252.92 09/21/2021
197 09/21/2021 5008 36406730 19:02 TRF=003473620420-623458 XXXXXX0131-ELBEG KHUNSNII D 3.800.00 9245292 09/21/2021
198 09/22/2021 5000 90317630 5037603761 0334 a 5,400.00 87,052.92 09/22/2021
199 09/22/2021 5000 90317630 03:34  VYxaanar BaHKHbLI FYMNrasHUA XypaamK 100.00 86,952.92 (09/22/2021
200 09/22/2021 5688 90308812 03:34  Yxaanar Ma4233 YANHUNrIaHUK XypaamiK 50.00 86,902.92 (09/22/2021
201 09/22/2021 5000 90618458 5007244740 0338 a 10,000.00 76,902.92 09/22/2021
202 09/22/2021 5000 90618458 03:38  VYxaanar BaHKHbLI FYMNrasHUA XypaamxK 100.00 76,802.92 (09/22/2021
203 09/22/2021 5688 90618633 03:38  Yxaanar mM3gs3 yUMHUr3aHUM XypaamxK 50.00 76,752.92 (09/22/2021
204  09/22/2021 5000 90900387 5749376089 03:41 a 7,100.00 69,652.92 09/22/2021
205 09/22/2021 5000 90900387 03:41 Yxaanar BaHKHbI TYUNrasHUN Xypaamx 100.00 69,552.92 (09/22/2021
206 09/22/2021 5688 90894198 03:41 Yxaanar mMaa2a3 yUn4unrasaHum xypaamx 50.00 69,502.92 (9/22/2021
207  09/22/2021 5008 12675734 1243  TRF=003474920554-623458XXXXXX0131-AZ KHUNSNII DELG 14,005.00 55,497.92 09/22/2021
208 09/22/2021 5688 12677004 12:43  Yxaanar M3433 YANYUNrI3HUKA XypaamiK 50.00 5544792 (09/22/2021
209 09/22/2021 5000 16672343 5692104528 13:58  shined 20,000.00 39,447.92 09/22/2021
210  09/22/2021 2000 16672343 13:58  Yxaanar GaHKHbI ryMNrasHun xypaamx 100.00 39,347.92 (09/22/2021
211 09/22/2021 5688 16675762 13:58  VYxaanar M3033 yUNYUNrasHUK Xypaami 50.00 35,297.92 (09/22/2021
212 09/22/2021 5692 17311992 5692104528 14:11 20,000.00 55,297.92 09/22/2021
213  09/22/2021 o688 17314436 14:11 Yxaanar mMa0a3a ynn4urnraaHun xypaamx 50.00 99,247.92 (09/22/2021
214 09/22/2021 5008 28103729 17:42  TRF=003475935634-623458XXXXXX0131-AZ KHUNSNII DELG 13,585.00 4166292 09/22/2021
215  09/22/2021 5688 28114555 1742  Yxaanar M3433 YANUYUNraaHUKA XypaamMikK 50.00 41,612.92 09/22/2021
216 09/22/2021 5008 28160992 1743  TRF=003475939760-623458XXXXXX0131-SOLUTION BOX>ULA 800.00 40,812.92 09/22/2021
217  09/23/2021 5000 17013070 5038036426 14:23 88724232 PPS 5,000.00 3581292 09/23/2021
218 09/23/2021 5000 17013070 14:23  Yxaanar 6aHKHbI N'YMNrasHUA Xypaamx 100.00 35,712.92 09/23/2021
219  09/23/2021 5688 17024642 14:23  Yxaanar Ma423 YANYUNraaHUK XypaamMiK 50.00 35,662.92 (09/23/2021
220 09/23/2021 5008 31500119 19:12 TRF=003478623615-623458 X XXXXX0131-MINII DELGUUR-12 19,180.00 16,482.92 (09/23/2021
221  09/23/2021 5688 31508457 19:12 Yxaanar M3433 YWNYUNrasHUM Xypaamx 50.00 16,432.92 (09/23/2021
222  09/23/2021 5027 39142687 5114444056 23:00 m 9,000.00 25,432.92 09/23/2021
223  09/23/2021 5688 39148528 23:00 Yxaanar mM3433 YUNYUNraaHUK XypaamiK 50.00 2538292 (09/23/2021
224  09/23/2021 5008 39406619 2315  TRF=000207649032-623458XXXXXX0131-DYu75011606>ULAA 7,600.00 17,782.92 09/23/2021
225 09/23/2021 5688 39414551 23:15  Yxaanar Maga9 yWNMYUNraoHUM XypaamkK 50.00 17,732.92 09/23/2021
226 09/23/2021 5000 39567756 5009880433 2325 a 10,000.00 7.732.92 (09/23/2021
227  09/23/2021 2000 39567756 2325  Yxaanar DaHKHbl 'yMNrasHUn xypaamx 100.00 7,632.92 09/23/2021
228 09/23/2021 5688 39572491 23:25  VYxaanar Ma429 YUNUUNrI9HUM XypaamMiK 50.00 7,5682.92 (09/23/2021
229 09/23/2021 5000 40079311 9163496119 23:57  Dbiglike trup king 7,000.00 582.92 09/23/2021
230 09/23/2021 25000 40079311 23:57  Yxaanar DaHKHbl ryMNrasHUn xypaamx 100.00 48292 09/23/2021
231 09/23/2021 5688 40079576 23:57  ¥Yxaanar Ma429 YUNUUNrI9HUK XypaamiK 50.00 43292 09/23/2021
232 09/24/2021 5021 13790160 50210025220000000 13:11 NEW GARDEN 480.000.00 48043292 09/24/2021
233 09/24/2021 5688 13801306 13:13  ¥Yxaanar M3233 YANYUNraaHUA XypaamikK 50.00 480,382.92 09/24/2021
234  09/24/2021 5008 21401758 156:25  TRF=003475939760-623458XXXXXX0131-SOLUTION BOX>ULA 448,050.00 32,332.92 09/24/2021
235 09/24/2021 5688 21408074 19:25  Yxaanar Mag23 YUNYUMNraaHUuM Xypaamx 50.00 32,282.92 (09/24/2021
236 09/24/2021 5008 21557857 15:28 TRF=003480299553-623458XXXXXX0131-AZ KHUNSNII DELG 1,900.00 30,382.92 09/24/2021
237 09/25/2021 5008 19896557 16:09 TRF=003482795444-623458XXXXXX0131-AZ KHUNSNII DELG 11,400.00 18,982.92 (09/25/2021
238 09/25/2021 5688 19900784 16:09  Yxaanar mM3g233 YMNYMNrasaHumM Xypaamx 50.00 18,932.92 09/25/2021
239 09/25/2021 5032 22618717 9166350982 17:08  orlogo 121,000.00 139,932.92 09/25/2021

BaHK aHaxyy Xyynroir raprax ercHesep M3gasaniMnuH Hyyunanrtan xondooTon anveaa yypar xapuyurnara xynasxryin 0on+o. W
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XapunuardvmH Hap:
XaMTpaH 333MLInMY;

HaHcHbl Topen:

HaHcHbl gyraap:
IBAN no:

BanoTuIH Tepen:

Canbap:

IXN3X OrHOO:

Ne

240
241
242

243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288

289
290

291
292
293
294
295
296
297
298
299
300

301

302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319

YUNrasxHun

OrHoo

09/25/2021
09/25/2021
09/25/2021

09/25/2021
09/25/2021
09/25/2021
09/25/2021
09/25/2021
09/25/2021
09/25/2021
09/25/2021
09/25/2021
09/25/2021
09/25/2021
09/26/2021
09/26/2021
09/26/2021
09/26/2021
09/27/2021
09/27/2021
09/27/2021
09/27/2021
09/27/2021
09/27/2021
09/27/2021
09/28/2021
09/28/2021
09/28/2021
09/29/2021
09/29/2021
09/30/2021
09/30/2021
09/30/2021
09/30/2021
09/30/2021
09/30/2021
09/30/2021
09/30/2021
10/01/2021
10/01/2021
10/01/2021
10/01/2021
10/01/2021
10/01/2021
10/01/2021
10/01/2021
10/01/2021
10/01/2021
10/01/2021

10/01/2021
10/01/2021

10/02/2021
10/02/2021
10/02/2021
10/02/2021
10/02/2021
10/02/2021
10/02/2021
10/02/2021
10/02/2021
10/02/2021

10/02/2021

10/02/2021
10/02/2021
10/02/2021
10/02/2021
10/02/2021
10/03/2021
10/03/2021
10/03/2021
10/03/2021
10/03/2021
10/03/2021
10/03/2021
10/03/2021
10/03/2021
10/03/2021
10/03/2021
10/04/2021
10/04/2021

MEHX-OYP rAH-SPOSHS

XAPUINUAX! UPT3O / MNT
9749953354
MNS540005005675562057

MNT

C3 BAAHXAH 333/IMWH TEB

09/01/2021

Canbap

Kon

5688
5008
5688

5000
2000
5688
5000
2000
5000
2000
5000
5000
o688
5008
5688
9000
5000
5688
9692
5688
5008
5688
5008
o688
5008
5688
5008
5688
5008
5688
2008
5688
5000
2000
5000
5000
06808
5000
2008
2000
5000
9000
5000
5688
2008
5688
5008
5688
5008

5008
5688

5000
5000
5688
5008
5688
5000
5000
5688
5008
5688

9000

0688
2000
5688
5008
5688
5008
5688
5000
5000
5688
5000
5688
9692
5688
5008
5688
5008
5688

KypHan Ne

22628341
33958346
33960816

36187094
36167094
36194550
90349718
90349718
90920114
90920114
91368811
91368811
91368890
11600304
11760293
27335114
27355114
27363918
33653489
33665427
33927432
33932551
16110914
16490135
34889969
34886829
40303516
40311799
9634691
9631441
17672933
17960760
43637669
43637669
48310750
48310730
48314841
1226343
20934067
30247752
30247752
31889456
31889456
31897309
32871137
32881364
41160807
41155256
41692785

44640244
44548214

26662458
26662458
26674452
30417454
30419406
31704666
31704666
31707424
33134131
33137512

34213337

34218317
34435849
34437629
39549736
35550864
90068320
90068793
90199960
90199960
90204578
90222285
90222430
22135524
22153093
23096493
23091942
35598799
35608823

XapbucaH gaHc

2094550764

2094564075

5065036388

5100230570

9400690649

9692104528

5754012116

5035152606

5749954799

5006597582

5429634661

9219204490

30110165350

2030651360

5925609437

5925609437

9692104528

Lar

17:08
21:39
21:40

2142
21:43
21:43
2143
21:43
21:44
21:44
21:44
2221
22:21
22:23
13:59
20:21
20:21
20:21
19:49
19:50
19:55
19:55
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Heno3ut gaHCHbI A3Nr3P3aHryun Xyynra

[yycax orHoo: 02/12/2022

XyynrelH aryynra

Yxaanar M3433 YUNYUNrasHUK Xypaamx
a

Yxaanar Ma023 YWN4UNraaHUK XypaamiK

TRF=003483644864-438054 XXXXXX1345-KHUDALDAA UILCHI
a

Yxaanar mMaga3a yunyunrasHum Xypaamx
TRF=003483644884-4 38054 XXXXXX1345-KHUDALDAA UILCHI
Yxaanar 6aHKHbl TYWNr3aaHWN Xypaamx

a

Yxaanar baHKHbI T'YWNr3asHUMn Xypaamx
TRF=003483647024-438054 X XXXXX1345-KHUDALDAA UILCHI
1

Yxaanar Ma3433 YWNYUIrasaHUM XypaamxK
TRF=003483683883-438054XXXXXX1345-KHUDALDAA UILCHI
Yxaanar mMaaa3 yWnYUnrasHuy Xypaamx

a

Yxaanar 6aHKHbLI NYMNraoHHUA XypaamK

Yxaanar mMaaa3a yMn4unrasaHum xypaamx

bair

Yxaanar Moga2 yWn4MnraaHUy XypaamK
TRF=003488022329-623458XXXXXX0131-AZ KHUNSNII DELG
Yxaanar M3433 YWNYUNraaHUy Xypaamx

hool

Yxaanar mMaaa3a yWn4UnrasHuM xypaamx
TRF=003488294321-438054XXXXXX1345-KHUDALDAA UILCHI
Yxaanar M3493 yUNUUNrosHUuM Xypaamx
TRF=003490611480-623458XXXXXX0131-DELGEREKH DELGUU
Yxaanar mMaga3a ynn4urraaHuy xypaamx
TRF=003491232506-623458XXXXXX0131-AZ KHUNSNII DELG
Yxaanar mMag33 YWNYUNrasHUK Xypaamx
TRF=003494084799-623458 X XXXXX0131-AZ KHUNSNII DELG
Yxaanar mMaga3a yunyunrasHum Xypaamx

a

Yxaanar 6aHKHbI r'YWNraaHUNn Xxypaamx

a

Yxaanar BaHKHbI N'YWArasaHUn Xypaamx

Yxaanar Ma033 yWN4WNraaHWK xypaamK

NAHC XOTeNCHUM XYPAAMXK

nw

Yxaanar 6aHKHbI rYWNrasaHUn Xypaamxk

Yxaanar m3aa3s YANYUnrasaHnm Xxypaamx
TRF=003488294304-4 38054 X XXXXX1345-KHUDALDAA UILCHI
Yxaanar 6aHKHbI F'YWNrasHUN Xypaamx

Yxaanar M3433 YUNYUNrasHuM Xypaamx
TRF=003497780878-623458XXXXXX0131-URGUU-1>ULAANBAA
Yxaanar mMa033 YWN4UNraaHUK XypaamkK
TRF=003498332887-623458 XXXXXX0131-SHANGRI-LA MALL
YXaanar Maa33 YWNYUnrasaHuy Xypaamx
TRF=000215772793-623458XXXXXX0131-19 DELGUUR=ULAAN

TRF=003498508184-623458XXXXXX0131-AZ KHUNSNII DELG
yxaanar M3ga3 yun4uiraaHny xypaamx

a
Yxaanar DaHKHbI T'YUNrasHUK Xypaamx

Yxaanar mMa33 yWNn4unraaHuy xypaamx
TRF=000216801919-623458XXXXXX0131-GOLDEN EDGE UNIT
Yxaanar mMa0a3 YWNYUNrasaHUK Xypaamx

d

Yxaanar BaHKHbI IYUNrasHUN XypaamK

Yxaanar M3433 YUNYUNrasHUK Xypaamx
TRF=003500862076-623458XXXXXX0131-1 LOFT LOUNGE=UL
Yxaanar mMag32 yMn4unrasHum xypaamx

VB:miigaa (XAAH BAHK ankhbayar ) XAAHAAC: 300000 MAIMAPCYP3H
3HXBONA

YXxaanar Maa33 yWn4unraaHuy xypaamx

miigaa

Yxaanar mMaaas yun4unrasaHuy xypaamx
TRF=003500963668-623458XXXXXX0131- LOFT LOUNGE>UL
YXaanar Ma033 YWN4YUNrasaHUK XypaamiK
TRF=003501003681-623458 XXXXXX0131-TSAGAAN TUTS=ULA
Yxaanar mMag33 YWNn4unraaHuy Xypaamx

a

Yxaanar 6aHKHbI T'YUNrasHUK Xypaamx

YXaanar Ma3433 YWNYUIrasaHUM Xypaamx

hh

Yxaanar mMaaa3a YWNYUnrasHUK Xypaamx

hool hvnsee awaaraii

Yxaanar Moga2 yMnyunragaHum XypaamxK
TRF=003502661971-623458XXXXXX0131-AZ KHUNSNII DELG
YXaanar mMa33 yWn4unrasHun xypaamx
TRF=003505521227-623458XXXXXX0131-KFC NAMYANJU>ULA
Yxaanar mMaga3 yMn4unrasHum xypaamx

BaHK aHaxyy Xyynroir raprax ercHesep M3gasaniMnuH Hyyunanrtan xondooTon anveaa yypar xapuyurnara xynasxryin 0on+o.
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AAAH TEB BAHK (KNOCK/

YNAAHBAATAP XOT

»A¥0 XAAH BAHK LAMXAT
YUHIMCUMH BPTEH Uenee-6

YTtac: 1800-1917

Website: www.khanbank.com
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XapunuardvmH Hap: MOHX-OYAP TAH-3POZHS

XAAH BAHK

XaMTpaH 333MLInMY;

HaHcHbl Topen: XAPWITUAX UPTBO / MNT

RaHcHe! ayraap: 5749953354 deno3ut gaHCHbI A3NIF3P3HIrymn Xyynra v

IBAN no: MN540005005675562057 XY[1 XAAH BAHK LAMXAT

BanwTeIH Tepen: MNT UYUHIMCKUH 6PTeH Yenee-6

Canbap: C3 BASAAHXAH 333/IMH TeB Sl il

Website: www.khanbank.com

JXN3X OrHOO: 09/01/2021 Nyycax orHoo: 02/12/2022 OQo0OrvnH OrHoo: 02/12/2022
Ne r*'“;:l:‘s:“ﬁ Caujlﬁ‘qap XXypHan Ne XapbLcaH aaHc Lar XyynrbiH aryynra Opnoro 3apnara Ynpaargan T:;L;i“
320 10/05/2021 5000 20288060 1205150966 01:20  zeel 100,000.00 123,257.92 10/05/2021
321  10/05/2021 5000 20288060 5692104528 0450 A 22,900.00 145,907.92 10/05/2021
322  10/05/2021 5688 20290691 04:50 Yxaanar MaA29 YWNMUUITI9HUK XypaamMK 50.00 145,857.92 10/05/2021
323 10/05/2021 5008 32178392 04:52 TRF=003488293839-438054 XXXXXX1345-KHUDALDAA UILCHI 22.,900.00 123,207.92 10/05/2021
324 10/05/2021 5688 32183707 5014446261 0453 A 41,000.00 164,207.92 10/05/2021
325 10/05/2021 5000 42506083 04:53  Yxaanar MoA23 YWNUMrasHUM Xypaamx 50.00 164,157.92 10/05/2021
326  10/05/2021 5000 42506083 04:53 Yxaanar baHKHbI IYUNrasHUN Xypaamx 100.00 164,057.92 10/05/2021
327  10/05/2021 5688 42499936 04:53 TRF=003488294397-438054XXXXXX1345-KHUDALDAA UILCHI 41,000.00 123,057.92 10/05/2021
328 10/05/2021 5688 30891132 04:53  VYxaanar Mag22 YUNUUINradHUY XypaamkK 50.00 123,007.92 10/05/2021
329 10/05/2021 5008 30901287 5039531271 0453 ss 163.500.00 286,507.92 10/05/2021
330 10/05/2021 2688 30912496 04:53  Yxaanar M333 YANYUNrasHUA XypaamkK 50.00 286,457.92 10/05/2021
331  10/05/2021 5000 90618611 04:53 TRF=003488294486-438054XXXXXX1345-KHUDALDAA UILCHI 163,500.00 122,957.92 10/05/2021
332 10/05/2021 5000 90618611 04:54  Yxaanar BaHKHbI N'YUNrasHUA Xypaamx 100.00 122,857.92 10/05/2021
333 10/05/2021 0688 90615012 0454  Yxaanar M3433a yWIHUIraaHMmM xypaamx 50.00 122,807.92 10/05/2021
334 10/05/2021 5000 91105252 5021636977 0556 a 108,830.00 13,977.92 10/05/2021
335 10/05/2021 5000 91105252 05:56  Yxaanar BaHKHbI N'YWUNrasHUA Xypaamx 100.00 13,877.92 10/07/2021
336 10/05/2021 o688 91097544 05:56 Yxaanar M3gad yuIHwiraaHny xypaamx 20.00 13,827.92 10/07/2021
337 10/07/2021 5008 18913931 5055260174 23:00 3 77.,000.00 90,827.92 10/07/2021
338 10/07/2021 5688 18911949 23:01 Yxaanar mMagaa YMn4unraaHum xypaamx 50.00 90,777.92 10/07/2021
339 10/07/2021 5008 37401171 23:.01  TRF=003488292130-438054XXXXXX1345-KHUDALDAA UILCHI 77,000.00 13,777.92 10/07/2021
340 10/07/2021 5000 8272565 5166350982 23:01  VYxaanar M3433 YANUUNI33HUIA XypaamK 50.00 13,727.92 10/07/2021
341 10/07/2021 5688 8268289 23:01  Yxaanar M3033 YWIHUNT33HWIN XypaamkK 100.00 13,627.92 10/07/2021
342 10/07/2021 5000 9329189 5077050944 23:.02 6 145,000.00 158,627.92 10/07/2021
343 10/07/2021 5000 9329189 23:02  VYxaanar BaHKHbI N'YANIr33HMIA Xypaamx 100.00 158,527.92 10/07/2021
344  10/07/2021 5688 9332085 23:02  ¥Yxaanar M3433 YANYUIT33HWKY XypaamxK 50.00 158,477.92 10/07/2021
345 10/07/2021 5000 9489445 23:03 TRF=003488292543-438054XXXXXX1345-KHUDALDAA UILCHI 145,000.00 13477.92 10/07/2021
346 10/08/2021 5000 9489445 2342 vip 119,700.00 133,177.92 10/08/2021
347 10/08/2021 5688 9498618 2344  Yxaanar M3433 YANMYUNrasHUM XypaamkK 50.00 133,127.92 10/08/2021
348 10/08/2021 5000 9666225 5166491425 23144 TRF=003488295596-438054 X XXXXX1345-KHUDALDAA UILCHI 119,700.00 13,427.92 10/08/2021
349 10/08/2021 5000 9666225 2344  Yxaanar 6aHKHbI 'YMNrasHUA Xypaamx 100.00 13,327.92 10/08/2021
350  10/08/2021 5688 9675405 2344  Yxaanar M3433 YUNUUNI3aHUK XypaaMmxK 50.00 13,377.92 10/08/2021
351 10/08/2021 5000 29864507 5014446261 2345 a 10,000.00 3,377.92 10/08/2021
352 10/08/2021 5000 29864507 2345  Yxaanar 6aHKHbI 'YMNrasHUA Xypaamx 100.00 3277.92 10/08/2021
353 10/08/2021 5688 29866151 2345  Yxaanar M3433 YUNUYUNraaHW Xypaamxk 50.00 3,227.92 10/08/2021
354 10/08/2021 5676 36840648 5076057974 23145  beer 16,000.00 19,227.92 10/08/2021
355 10/08/2021 5688 36843025 2345 TRF=0034882059490-438054XXXXXX1345-KHUDALDAA UILCHI 16,000.00 3,227.92 10/08/2021
356 10/08/2021 5000 38216146 5336058668 2345 m 195,000.00 198,227.92 10/08/2021
357 10/08/2021 5688 38224870 23:45  Yxaanar MoA99 YMMUUNrooHUY XypaamiK 50.00 198,177.92 10/08/2021
358 10/08/2021 5008 39909753 23146  TRF=003488295596-438054 XXXXXX1345-KHUDALDAA UILCHI 195,000.00 3,177.92 10/08/2021
359 10/08/2021 5688 39920246 2346  Yxaanar M3433 YANYUNraaHWM Xypaamk 50.00 3,127.92 10/08/2021
360 10/08/2021 5000 29749234 5166350982 2348 2 200,500.00 203,127.92 10/08/2021
361 10/08/2021 5688 29751658 2347  Yxaanar M34933 YUNUUNIIaHUKM XypaaMK 50.00 203,177.92 10/08/2021
362 10/08/2021 5000 30307473 2348  TRF=003488296704-438054XXXXXX1345-KHUDALDAA UILCHI 200,500.00 3,177.92 10/08/2021
363 10/09/2021 5000 30307473 00:01  VYxaanar GaHKHbI NYHMAr3aHUIA XypaamK 100.00 3,077.92 10/09/2021
364 10/09/2021 5688 30309833 15:44  bayrlalaa 81,000.00 84 077.92 10/09/2021
365 10/09/2021 5692 30628973 1544 YXxaanar Magaa yWn4urraaHuy xypaamx 90.00 84 027.92 10/09/2021
366  10/09/2021 5688 30631527 15:50 TRF=003517300107-438054XXXXXX1345-KHUDALDAA UILCHI 51,000.00 33,027.92 10/09/2021
367 10/09/2021 5000 33843434 5076387834 15:90  Yxaanar MaOa3 YMMHUNraaHWM Xypaamk 50.00 32.977.92 10/09/2021
368 10/09/2021 5000 33843434 19:91 Yxaanar DaHKHbI ryWNraaHnn xypaamk 100.00 32,877.92 10/09/2021
369 10/09/2021 5688 33844810 5174010605 2324 4 9,000.00 41,877.92 10/09/2021
370  10/09/2021 5008 18599223 23:25  TRF=003517304919-438054 X XXXXX1345-KHUDALDAA UILCHI 9,000.00 32877.92 10/09/2021
371 10/09/2021 5688 18616664 23:25  Yxaanar Magad yANuMIraaHUi Xypaamx 50.00 32,827.92 10/09/2021
372  10/09/2021 5008 19063766 426029477 2325 3 115,500.00 148,327.92 10/09/2021
373  10/09/2021 5688 19081777 23:25  Yxaanar M3033 YANHUNr33HWK Xypaamk 50.00 148,277.92 10/09/2021
374 10/09/2021 5008 19369885 23:26 TRF=003517305022-438054XXXXXX1345-KHUDALDAA UILCHI 115,500.00 32,827.92 10/09/2021
375 10/09/2021 5688 19379754 23:26  Yxaanar M333 YANUUNI33HUIA XypaamK 50.00 32,777.92 10/09/2021
376  10/09/2021 5008 19508405 5021636977 2327 a 36,500.00 | 69,277.92 10/09/2021
377 10/09/2021 5008 19864326 23:28  TRF=003517305435-438054XXXXXX1345-KHUDALDAA UILCHI 36,500.00 32777.92 10/09/2021
378  10/09/2021 5688 19862402 23:28  Yxaanar M3033 YUNHYUNr33HUN Xypaamk 50.00 32,727.92 10/09/2021
379  10/10/2021 5000 29924313 5076387834 0220 a 5,000.00 27,727.92 10/10/2021
380 10/10/2021 5000 29924313 02:20  VYxaanar 6aHKHbI 'YWNrasHUA Xypaamx 100.00 27.627.92 10/10/2021
381 10/10/2021 5688 29918736 02:21 Yxaanar M3a33 YUNYUnNrasHu Xypaamx 50.00 27 57792 10/10/2021
382 10/10/2021 5000 5714302 5166350982 11:30  orlogo 119,000.00 146,577.92 10/10/2021
383 10/10/2021 5688 5716845 11:30  VYxaanar M3423 YHNUYUNI3aHWKA Xypaamk 50.00 146,527.92 10/10/2021
384 10/10/2021 5000 7988612 5076429208 13:30  shiwa 50,000.00 196,527.92 10/10/2021
385  10/10/2021 5688 7999740 13:30  Yxaanar Maga? YANYUITaaHUIK Xypaamk 50.00 195477.92 10/10/2021
386 10/10/2021 5000 9242651 5038036426 14:11 88724232 PPS 3,000.00 192,477.92 10/10/2021
387 10/10/2021 5000 9242651 14:11  Yxaanar 6aHKHbl N'YANrasHMn Xypaamx 100.00 192,377.92 10/10/2021
388 10/10/2021 5134 9719335 17:00  TRF=003530330299-623458XXXXXX0131-ATM875>Ulaanbaat 100,000.00 92 377.92 10/10/2021
389  10/10/2021 5688 9726700 17:01  VYxaanar Magaa yWNUNNragHUM Xypaami 50.00 92,327.92 10/10/2021
390 10/10/2021 5008 19452552 17:32  TRF=000229612293-623458XXXXXX0131-EZPAY-4>ULAANBAA 9,100.00 83,227.92 10/10/2021
391  10/10/2021 5688 19465023 17:32  Yxaanar M3433 YANYUNraaHWM Xypaamk 50.00 83,177.92 10/10/2021
392 10/10/2021 5025 90967003 5114401974 18:08 a 30,000.00 123,117.92 10/10/2021
393  10/10/2021 5688 90969619 18:08  Yxaanar M3023 YMNUYMNraaHWM Xypaamk 50.00 123.067.92 10/10/2021
394  10/11/2021 5008 90989687 5076429208 02:01  shiwa 70,000.00 53,067.92 10/10/2021
385 10/11/2021 5688 90989876 02:02  VYxaanar M3033 YWNUUNI3aHUIM XypaamkK 50.00 53,017.92 10/11/2021
396  10/11/2021 5000 15744871 5003761849 0502 m 164,500.00 217,517.92 10/11/2021
397  10/11/2021 5688 15747939 05.02  Yxaanar M3433 YANUYUNI33HWIA XypaaMmK 50.00 21746992 10/11/2021
398 10/13/2021 5008 16268510 05:03 TRF=003517306140-438054XXXXXX1345-KHUDALDAA UILCHI 164,500.00 53,017.92 10/11/2021
399 10/13/2021 5688 16277990 05:03  Yxaanar M3033 YIIUUNra3HUI XypaamkK 50.00 52,967.92 10/13/2021
400 10/13/2021 5000 20946384 5076387834 0743 a 247.00 52,720.92 10/13/2021

BaHK aHaxyy Xyynroir raprax ercHesep M3gasaniMnuH Hyyunanrtan xondooTon anveaa yypar xapuyurnara xynasxryin 0on+o.
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Xapunuar4MmH Hap: MEHX-OHNP T'AH-GPO3H3

XAAH BAHK

XaMTpaH 333MLInMY;

HaHcHbl Topen: XAPWITUAX UPTBO / MNT

: = XAAH TOB BAHK /KMWOCK/
S CHEL AYTERP: SIEESoR o8 [eno3uT AaHCHbI A3MIF3P3HIyun Xyynra gkt

IBAN no: MN540005005675562057 XYI1 XAAH BAHK LIAMXAT
BanwTeIH Tepen: MNT UYUHIMCKUH 6PTeH Yenee-6
Canbap: C3 BAAHXAH 333N1W1H TEB YTac: 1500-1917

Website: www.khanbank.com

IXN3IX OrHoo: 09/01/2021 Adyycax orHoo: 02/12/2022 OnoorMnuH OrHoo: 02/12/2022

Ne r*'“;:l:‘s:“ﬁ Caujlﬁ‘qap XXypHan Ne XapbLcaH aaHc Lar XyynrbiH aryynra Opnoro 3apnara Ynpaargan T:;L;i“

401  10/11/2021 5000 20946384 50210025220000000 17:45 NEW GRADEN xxx 480,131.00 532,851.92 10/11/2021
402  10/11/2021 2000 21030652 1747 Yxaanar MoO33 YANYUNrIdHUIA XypaamK 50.00 532,801.92 10/11/2021
403  10/11/2021 5000 21808474 5692104528 18:07 a 15,000.00 517,801.92 10/11/2021
404  10/13/2021 5000 21808474 09:53 EB-8 capblH uanuH 6onoH 9-p capbiH YHaa New garden 247.113.00 764 914.92 10/13/2021
405 10/13/2021 5688 21816165 09:53  ¥Yxaanar mMaga3 YANYUIr3aHUKM Xypaamxk 50.00 764.864.92 10/13/2021
406  10/13/2021 5000 23623870 5076387834 15115 m 5,000.00 764,864.92 10/13/2021
407 10/13/2021 5688 23636225 15:15  Yxaanar Moaaa YWIHUIraaHUY Xypaamk 50.00 764,814.92 10/13/2021
408 10/13/2021 5008 35640775 18:55 TRF=003546301487-623458XXXXXX0131-AZ KHUNSNII DELG 3,800.00 761,014.92 10/13/2021
409  10/13/2021 5000 40797898 5087110358 2055 azeel 750.000.00 701492 10/13/2021
410  10/13/2021 5000 40797898 20:55  Yxaanar 6aHKHbI M'YANraaHi Xypaamx 100.00 6,914.92 10/13/2021
411 10/14/2021 5000 20315995 14:50 TRF=000237241890-623458XXXXXX0131-MINI MARKET>ULAA 500.00 6,414.92 10/14/2021
412 10/14/2021 5688 20322419 14:50  VYxaanar M3033 YUNYUNr33HUA Xypaamk 50.00 6,364.92 10/14/2021
413  10/14/2021 5000 25062829 5011313493 2344 4 29.000.00 35.364.92 10/14/2021
414  10/14/2021 5000 25062829 23:44  VYxaanar Ma433 YANYMNrasHuii xypaamx 50.00 3531492 10/14/2021
415  10/14/2021 5688 25073637 23:47 TRF=003517304514-438054XXXXXX1345-KHUDALDAA UILCHI 29,000.00 6.314.92 10/14/2021
416  10/14/2021 5000 25237390 23:47  Yxaanar Ma433 VIANYUMra3HWii Xypaamk 50.00 6,264.92 10/14/2021
417  10/14/2021 5000 25237390 5021636977 23:47 a 47,000.00 53264.02 10/14/2021
418 10/14/2021 5688 25248679 2347  Yxaanar Ma033 YAMYUr33HWI XypaamK 50.00 53214.92 10/14/2021
419  10/14/2021 5000 25365427 2347  TRF=003517304585-438054XXXXXX1345-KHUDALDAA UILCHI 47,000.00 6,214.92 10/14/2021
420 10/14/2021 5000 25365427 5017272482 23:47  bayrlaa 378,000.00 384,214.92 10/14/2021
421 10/14/2021 5688 25377198 2347  Yxaanar Ma0a3 YINYNNraaHWIA XypaamK 50.00 384.164.92 10/14/2021
422 10/14/2021 5008 26582481 2348 TRF=003517304804-438054XXXXXX1345-KHUDALDAA UILCHI 328,500.00 56,164.92 10/14/2021
423 10/14/2021 5008 26947480 23:48 Yxaanar mMaaas yMnuunrasaHum xXypaamx 50.00 56,114.92 10/14/2021
424  10/14/2021 5688 26950577 5077417791 2348 2 44 500.00 100,614.92 10/14/2021
425 10/14/2021 5008 27220407 2349  Yxaanar M3433 YANUUIT33HWKY Xypaamk 50.00 100564.92 10/14/2021
426  10/14/2021 5688 27232507 23:49  TRF=003517305097-438054XXXXXX1345-KHUDALDAA UILCHI 44,500.00 56.084.02 10/14/2021
427 10/14/2021 5000 91343003 5084346547 2355 a 1.500.00 54 564.92 10/14/2021
428 10/14/2021 5000 91343003 23:56  Yxaanar GaHkHbI N'YANr3aHUi Xypaamk 100.00 54,464.92 10/14/2021
429  10/15/2021 5000 11878129 3011016550 13:34 A 30,000.00 24.464.92 10/15/2021
430 10/15/2021 5000 11878129 13:34  Yxaanar 6aHKHbI YINUYUMraIdHUIA Xypaamx 200.00 24 264.92 10/15/2021
431  10/15/2021 5688 11889015 13:34  Yxaanar MaA33 YANHUNIT33HNI Xypaamk 50.00 24 214.92 10/15/2021
432  10/15/2021 5008 15613542 14:57  TRF=003550542120-623458XXXXXX0131-AZ KHUNSNII DELG 3,000.00 21,214.92 10/15/2021
433 10/15/2021 5000 15972502 5692104528 1505 a 7.000.00 1421492 10/15/2021
434 10/15/2021 5000 15972502 15:05  Yxaanar GaHKHbl NYiNrasHui xypaamx 100.00 14,114.92 10/15/2021
435 10/15/2021 5688 15966625 15:05  VYxaanar M333 YIUUUNr3sHUI Xypaamx 50.00 14 064.92 10/15/2021
436 10/15/2021 5000 673384 5166350982 23:53 70k 70,000.00 84,064.92 10/15/2021
437 10/15/2021 5688 673728 2354  Yxaanar MoO33 YWNUMIraaHWUIM Xypaamk 50.00 84 014.92 10/15/2021
438 10/15/2021 5008 23008095 23:54  TRF=003517303712-438054XXXXXX1345-KHUDALDAA UILCH] 70,000.00 14,014.92 10/15/2021
439 10/15/2021 5688 23021336 5042359985 23:54  vip 221.500.00 235014.92 10/15/2021
440 10/15/2021 5008 23513035 23:54  TRF=003517303951-438054XXXXXX1345-KHUDALDAA UILCH] 221.500.00 14.014.92 10/15/2021
441 10/15/2021 5688 23507864 23:54  VYxaanar manas yunuunrasHu xypaamx 100.00 13914 92 10/15/2021
442  10/15/2021 5008 27837032 5220048286 2355 5 65,900.00 | 79.814.92 10/15/2021
443 10/15/2021 5688 27841786 23:55  Yxaanar Mog2a YUNMHUNradHUIM XypaamK 50.00 79.764.92 10/15/2021
444  10/15/2021 5000 35506736 23:55 TRF=003517304147-438054XXXXXX1345-KHUDALDAA UILCHI 65,900.00 13,764.92 10/15/2021
445 10/15/2021 5000 35500255 463023350 2356 ty 154,000.00 167.764.92 10/15/2021
446  10/15/2021 5000 35500255 23:56  Yxaanar BaHKHbI YRM4UNrIdHWIA Xypaamx 200.00 167.564.92 10/15/2021
447  10/15/2021 5008 37266503 23:56  TRF=003517304434-438054XXXXXX1345-KHUDALDAA UILCH] 104,000.00 63,564.92 10/15/2021
448 10/15/2021 5688 37260116 23:57  Yxaanar Ma[a33 YANUUIraaHWi Xxypaamx 50.00 63,514.92 10/15/2021
449 10/15/2021 5000 42005027 100900011051 i e B R S R il 20,697.68 94,211.92  10/15/2021
A50 10/16/2021 5688 412012626 00:00 Vxaanar Maga? YHnuunraosHui Xypaamy 50.00 94 16192 10/16/2021
451 10/16/2021 5008 11173763 02:09 TRF=003559614831-623458XXXXXX0131-AZ KHUNSNII DELG 4,300.00 90,861.92 10/16/2021
452 10/16/2021 5000 14726510 5692104528 0354 a 21,000.00 111,861.92 10/16/2021
453 10/16/2021 5000 14726510 03:54  VYxaanar mMa433 YMNUUINTIaHWUI XypaamkK 50.00 111,811.92 10/16/2021
454 10/16/2021 5688 14738981 03:59 TRF=003517306597-438054XXXXXX1345-KHUDALDAA UILCH] 21,000.00 90,811.92 10/16/2021
455 10/16/2021 5008 14862631 04:00 Yxaanar mMagaa ynn4unraaHun xypaamx 50.00 90,761.92 10/16/2021
456  10/16/2021 5688 14874154 5277041581 04:00  thanks 29,000.00 119,761.92 10/16/2021
457 10/16/2021 5008 15181272 04:02  Yxaanar M3433 YMNYMrasHUM Xypaamx 50.00 119,711.92 10/16/2021
458  10/16/2021 5688 15192763 04:03  TRF=003517301412-438054XXXXXX1345-KHUDALDAA UILCH] 29,000.00 90,711.92  10/16/2021
459  10/16/2021 5003 41433554 5688165497 23:55  bilguun 500,000.00 590,711.92  10/16/2021
460 10/16/2021 5688 41430131 23:55  Yxaanar Maaa3 yWMNYMrasHUM Xypaamx 50.00 590,661.92 10/16/2021
461 10/17/2021 5000 41628850 5076429208 23:56  SPS coin anhaa 500,000.00 90,661.92 10/17/2021
462 10/17/2021 5000 41628850 23:56  Vxaanar 6aHKHbI NYMNrasHUA Xypaamk 100.00 90,561.92 10/17/2021
463 10/17/2021 5688 41630384 23:56  Yxaanar Ma433 yMNYMIrasHUM Xypaamx 50.00 90,511.92 10/17/2021
464 10/17/2021 5000 17898070 5692104528 23:57 A 15.000.00 75,511.92 10/17/2021
465 10/17/2021 5000 17898070 23:57  Yxaanar 6aHKHbI NYANrasHUin Xypaamx 100.00 75411.92  10/17/2021
466 10/17/2021 5688 17902521 23:57  Yxaanar MaA33 YUNUNraaHUM Xypaamk 50.00 75,361.92 10/17/2021
467 10/17/2021 5008 19286105 23:59  TRF=003562901019-623458XXXXXX0131-BAYAN KHUNSNII D 10,000.00 65,361.92 10/17/2021
468  10/17/2021 5688 19296297 23:59  Yxaanar Maaa3 YANUUNrasHWi Xypaamk 50.00 65,311.92 10/17/2021
469 10/18/2021 5000 23546002 5076429208 1553 b 495,000.00 560,311.92 10/18/2021
470 10/18/2021 5688 23540867 156:53  Yxaanar Ma029 yMNYUNrooHUK XypaamK 50.00 560,261.92 10/18/2021
471  10/18/2021 5000 26651765 5675352324 16:47  huns 100,000.00 660,261.92 10/18/2021
472 10/18/2021 5688 26658588 16:48  Yxaanar M3433 YANUUNraaHWA Xypaamx 50.00 660,211.92 10/18/2021
473  10/18/2021 5000 26951038 5688165497 16:53  orlogo 500,000.00 160,211.92 10/18/2021
474 10/18/2021 5000 26951038 5114021391 21:35 a 153,800.00 314,011.92 10/18/2021
475 10/18/2021 5688 26968282 21:35  Yxaanar M3A33 YUNUUNTaaHWIM Xypaamk 50.00 313,961.92 10/18/2021
476  10/18/2021 5000 42659163 21:37  TRF=003517301336-438054XXXXXX1345-KHUDALDAA UILCHI 153,800.00 159,961.92 10/18/2021
477 10/18/2021 5000 42659163 21:37  Yxaanar 6aHKHbI NyANr3sHUii Xypaamx 100.00 159,861.92 10/18/2021
478 10/18/2021 5688 42666795 21:37  Yxaanar mMagaa YANYMNrasaHuii xypaamx 50.00 159,811.92 10/18/2021
479  10/19/2021 5008 90347963 04:07  TRF=000244236993-623458XXXXXX0131-ENKHJIN>ULAANBAA 15,800.00 144,011.92  10/19/2021
480 10/19/2021 5688 90348080 04:07 VYxaanar Maa33 YINYUNraaHWM Xypaamx 50.00 143,935.60 10/19/2021
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XapunuardvmH Hap:
XaMTpaH 333MLInMY;

HaHcHbl Topen:
HaHcHbI gyraap:
IBAN no:
BanwTeIH Tepen:

Canbap:

IXN3X OrHOO:

Ne [ywnrasxun
OrFHOO

481 10/19/2021
482  10/19/2021
483 10/19/2021
484  10/19/2021
485 10/19/2021
486  10/19/2021

487 10/19/2021
488 10/19/2021
489  10/19/2021
490 10/19/2021
491  10/19/2021
492  10/19/2021
493 10/19/2021
494  10/19/2021
495  10/19/2021

496 10/19/2021
497  10/19/2021

498 10/19/2021
499  10/19/2021
000 10/19/2021
501  10/19/2021
002  10/19/2021
003  10/19/2021

004  10/20/2021

505 10/20/2021
006  10/20/2021
o007  10/20/2021
508  10/20/2021
009  10/20/2021
510  10/20/2021
511 10/20/2021
912 10/20/2021
013  10/20/2021
214 10/20/2021
915  10/20/2021
516  10/20/2021
017 10/20/2021
018  10/20/2021
519  10/20/2021
020  10/20/2021
221  10/20/2021
522 10/20/2021
023  10/20/2021
224  10/20/2021
525 10/20/2021
526  10/20/2021
027  10/20/2021
528 10/20/2021

029  10/20/2021
030  10/21/2021

531  10/21/2021
032  10/21/2021
033 10/21/2021
534 10/21/2021
235  10/21/2021
036 10/21/2021
537  10/21/2021
038  10/21/2021
039 10/21/2021
540  10/21/2021
941  10/21/2021
042  10/21/2021
043  10/21/2021
044  10/21/2021
545  10/21/2021
046  10/21/2021
047  10/22/2021
548  10/22/2021
049  10/22/2021
200  10/22/2021
551  10/22/2021
052  10/22/2021
293  10/22/2021
554  10/22/2021
555  10/22/2021
006  10/22/2021
557 10/22/2021
558  10/22/2021
209  10/22/2021
560 10/22/2021

MEHX-OYUP TrAH-SPO3HS

XAPUNUAX UPT3O/ MNT

5749953354
MNS540005005675562057

MNT
C3 BAAHXAH 333/IMWH TEB

Heno3ut gaHCHbI A3Nr3P3aHryun Xyynra

09/01/2021 Adyycax orHoo: 02/12/2022
Caujlﬁ‘qap XXypHan Ne XapbLcaH aaHc Lar XyynrbiH aryynra Opnoro
5000 91021855 5069410637 0417 a
9000 91021855 04:17  Yxaanar DaHKHbI T'YWUNraaHUA Xypaamx
5688 91012879 04:17  VYxaanar Ma023 YANHUNrIaHWUMA XypaamMiK
5030 271860 05:11 TRF=003564296125-623458XXXXXX0131-ATM1298>Ulaanbaa
2688 271917 05:11 YXxaanar Mag33 YWNYunraaHuy Xypaamx
5000 19987071 409044206 14:51 QPAY 200000071319332 TDBPAY LWWITXYYTI
5000 19987071 14:51 Yxaanar baHKHbI YUNYUArasHWKA Xypaamk
2000 20230270 9039173008 14:35  qgpay 200000071320382 lUurmkyynar
5000 20230270 14:55  Yxaanar 6aHKHbI 'YMNraaHUA Xypaamk
5688 20249856 14:55  Yxaanar Ma34233 YANYUNrasaHUK XypaamiK
5000 20359177 5021636977 14:57 | 20,000.00
5688 20370185 14:57  Yxaanar Mag99 yMnyunrooHuy Xypaamk
5000 23448691 5166350982 1948  zeel 723,000.00
5688 23452567 15948  Yxaanar M3[33 yNIHNNrasHMM xypaamx
5000 25376327 5038036426 16:19 88724232 PPS
5000 25376327 16:19  Yxaanar 6aHKHbI rYUNrasHUW Xypaamxk
o688 29381714 16:20 Yxaanar M3gad yuIHwiraaHny xypaamx
5008 27862445 17:01 TRF=000244925326-623458XXXXXX0131-PANDA PUB>Songin
5000 30200188 5133089095 1741 a
95000 30200188 1741 Yxaanar 60aHKHbI ryMNrasHun xypaamx
5688 30209337 17:41 Yxaanar mMa033 YWNYUNrasHUKW Xypaamx
5008 42956214 22:59 TRF=000245319847-623458 XXXXXX0131-FELICITA>ULAANBA
o688 42957159 22:59  Yxaanar M3433 YWNUUNradaHWUKM XypaamkK
VVB:su (XAAH BAHK anhbayr) XAAHAAC: 300000 BONOPCYB
5000 90707245 3011016554 04:29 EJ‘ISHI%EAATAF’ yr) a 20,000.00
5688 90707843 04:29  Yxaanar M34233 YUNYUNraaHUK XypaamiK
5070 91389809 5174031422 04:39  bilguun 25,000.00
5688 91406809 04:39  Yxaanar Magas yUNMHYUMra9HUM XypaamkK
5688 91390210 04:39  Yxaanar Ma4233 YANHUNrIaHUK XypaamiK
5008 91448087 04:40 TRF=000245340227-623458XXXXXX0131-EZ PAY>ULAANBAAT
5688 91440583 04:40  VYxaanar Ma429 YUNUUNrI9HUK XypaamiK
5003 91390067 5058329248 04:41 a 60,000.00
5000 91637690 5720644973 04:42 a
5000 91637690 04:42  Yxaanar BaHKHbI FYMNrasHUA XypaamxK
5688 91637806 04:42  Yxaanar Ma423 YWNYUNraaHUK XypaamMiK
5000 91694867 5098168146 0443 a
5000 91694867 04:43  Yxaanar BaHKHbLI FYMNrasHUA Xypaamx
5688 91712185 04:43  Yxaanar Ma423 YWIHUNrIaHUK XypaamK
5008 11399206 13:20 TRF=003567608009-623458XXXXXX0131-AZ KHUNSNII DELG
5688 11416313 13:20  VYxaanar Ma423 YANUUNraaHUK XypaamiK
5008 29831126 20:05 TRF=003568942089-623458 XXXXXX0131-LOTTERIA>ULAANBA
2688 29849314 20:05  Yxaanar m3fgaa yuIuuIiraaHMm xypaamx
5000 33083035 5039200034 2307 Sorry 32,000.00
5688 33078381 23:27  Yxaanar Magad YUMYUIraaHUK Xypaamx
5000 34519317 2328  TRF=003517302734-438054XXXXXX1345-KHUDALDAA UILCHI
5000 34519317 23:28  Yxaanar BaHKHbI I'YUNrasHUA XypaamxK
5688 34521173 23:28  Yxaanar mMagad YMMYUNraaHUK XypaamkK
5000 91528408 5021636977 23:29 a 25,900.00
5000 91528408 23:29  VYxaanar BaHKHbI FYUNrasHUn Xypaamx
5688 91528505 23:29  TRF=003517302820-438054 XXXXXX1345-KHUDALDAA UILCHI
5008 315216 04:56 TRF=003569238107-623458X0XXXXX0131-NATUR TUTS>ULAAN
5688 320563 04:56  Yxaanar mM30233 YUNUYUNraIsaHUK Xypaami
2000 10000575 20/7/638/7/834 13:07 Halloween
5000 10000575 13:07  Yxaanar 6aHKHbI ryMNrasHWA xypaamK
5688 10003934 13:07  Yxaanar M333 YANUYUNrasaHUK XypaamiK
5008 20943699 17:04  TRF=000247120237-623458XXXXXX0131-BLUE SKY TOWER>U
5688 20962939 17:04  VYxaanar Ma429 YUNUUNrI9HUM XypaamiK
5000 23460926 5076387834 17568 a
25000 23460926 17:58  ¥Yxaanar DaHKHbI 'YMNrasHUA Xypaamx
5688 23462620 17:58  Yxaanar Ma423 yUNUYUNraaHUKU XypaamK
5000 24176122 5720460735 1813 a
5000 24176122 18:13  ¥Yxaanar 0aHKHbI N'YMNrasHUi Xypaamx
5688 24185147 18:14  VYxaanar mMag2a YWNUUNraaHUKU XypaamiK
5008 27216320 19:25  TRF=000247330706-623458XXXXXX0131-CENTRAL EXP 37>B
5008 27391994 19:30 TRF=003571218477-623458XXXXXX0131-TSONLKHA>ULAANBA
5688 27408623 19:30  VYxaanar mMag23 YANUUNrasaHUKU XypaamiK
5000 1335993 19:30 [JAHC XeTeJICHUN XYPAAMXK
5000 91421431 9751156106 0519 a
5000 91421431 05:19  VYxaanar BaHKHbI FYMNrasHUA XypaamxK
5688 91421490 05:29  Yxaanar Mag233 YWNYUNraaHUK XypaamkK
2000 5771151 9076387834 10:32 a
5000 5771151 10:32  VYxaanar 6aHKHbI TYMNrasHUA XypaamK
5688 5773509 10:33  Yxaanar mMa3g233 YANYUNraaHUK XypaamK
5008 37831635 2017  TRF=000248455419-623458XXXXXX0131-EZ PAY=ULAANBAAT
5000 38794563 5622168767 20:41 a
5000 38794563 20:41 Yxaanar 6aHKHbI TYUNr3sHUK Xypaamx
o688 38801507 20:41 Yxaanar mMa033 yMn4urrasaHun xypaamx
5000 44002591 5300470026 23:39  a
5000 44002591 23:39  Yxaanar BaHKHbI I'YWUNrasHUA Xypaamx
o688 44002773 23:39  Yxaanar Ma033a YWNHUINIIaHWUKA XypaamMikK
5000 90288644 5171030895 04:42 A

BaHK aHaxyy Xyynroir raprax ercHesep M3gasaniMnuH Hyyunanrtan xondooTon anveaa yypar xapuyurnara xynasxryin 0on+o.

AAAH TEB BAHK (KNOCK/

YNAAHBAATAP XOT

»A¥0 XAAH BAHK LAMXAT
YUHIMCUMH BPTEH Uenee-6

YTtac: 1800-1917

Website: www.khanbank.com

OnoorMnuH OrHoo:

3apnara

102,000.00
100.00
50.00
15,000.00
50.00
3,300.00

200.00
11,300.00
100.00
50.00

50.00

50.00
15,000.00

100.00
20.00

4,600.00
9,000.00
100.00
50.00
62,120.00
50.00

50.00

50.00
50.00
290,500.00
50.00

7,500.00
100.00
50.00
40,000.00
100.00
50.00
14,250.00
50.00
23,800.00
50.00

50.00
32,000.00
100.00
50.00

100.00
25,900.00
6,000.00
50.00
20,000.00
100.00
50.00
88,619.00
50.00
5,000.00
100.00
50.00
8,000.00
100.00
50.00
3,600.00
5,800.00
50.00
200.00
12,100.00
100.00
50.00
20,000.00
100.00
50.00
4,300.00
7,500.00
100.00
50.00
50,000.00
100.00
50.00
7,500.00

XAAH BAHK

02/12/2022

Ynparaan

41,935.60
41,835.60
41,785.60
26,785.60
26,735.60
23,435.60

23,235.60
11,935.60
11,835.60
11,785.60
31,785.60
31,735.60
754,735.60
754,685.60
739,685.60

739,585.60
739,535.60

734,935.60
725,935.60
725,835.60
725,785.60
663,665.60
663,615.60

683,615.60

683,565.60
708,565.60
708,515.60
708.465.60
417,965.60
417,915.60
477,915.60
470,415.60
470,315.60
470,265.60
430,265.60
430,165.60
430,115.60
415,865.60
415,815.60
392,015.60
391,965.60
461,965.60
461,915.60
452,415.60
452,315.60
452,265.60
402,265.60
402,165.60

402,115.60
396,115.60

396,065.60
376,065.60
375,965.60
375,915.60
287,296.60
287,246.60
282,246.60
282,146.60
282,096.60
274,096.60
273,996.60
273,946.60
270,346.60
264,546.60
264,496.60
264,296.60
252,196.60
252,096.60
252,046.60
232,046.60
231,946.60
231,896.60
227,596.60
220,096.60
219,996.60
219,946.60
169,946.60
169,846.60
169,796.60
162,296.60

Toouox
OrHoO

10/19/2021
10/19/2021
10/19/2021
10/19/2021
10/19/2021
10/19/2021

10/19/2021
10/19/2021
10/19/2021
10/19/2021
10/19/2021
10/19/2021
10/19/2021
10/19/2021
10/19/2021

10/19/2021
10/19/2021

10/19/2021
10/19/2021
10/19/2021
10/19/2021
10/19/2021
10/19/2021

10/20/2021
10/20/2021
10/20/2021
10/20/2021
10/20/2021
10/20/2021
10/20/2021
10/20/2021
10/20/2021
10/20/2021
10/20/2021
10/20/2021
10/20/2021
10/20/2021
10/20/2021
10/20/2021
10/20/2021
10/20/2021
10/20/2021
10/20/2021
10/20/2021
10/20/2021
10/20/2021
10/20/2021

10/20/2021
10/21/2021

10/21/2021
10/21/2021
10/21/2021
10/21/2021
10/21/2021
10/21/2021
10/21/2021
10/21/2021
10/21/2021
10/21/2021
10/21/2021
10/21/2021
10/21/2021
10/21/2021
10/21/2021
10/21/2021
10/22/2021
10/22/2021
10/22/2021
10/22/2021
10/22/2021
10/22/2021
10/22/2021
10/22/2021
10/22/2021
10/22/2021
10/22/2021
10/22/2021
10/22/2021
10/22/2021
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Xapunuar4MmH Hap: MEHX-OHNP T'AH-GPO3H3

XAAH BAHK

XaMTpaH 333MLInMY;

HaHcHbl Topen: XAPWITUAX UPTBO / MNT

AarcHbl ayraap: 5749953354 [eno3uTt gaHCHbI A3Nr3p3Hryun xyynra Sl

IBAN no: MN540005005675562057 XYI1 XAAH BAHK LIAMXAT

BanwTeIH Tepen: MNT UYUHIMCKUH 6PTeH Yenee-6

Canbap: C3 BAAHXAH 333MMNH TEB el

Website: www.khanbank.com

IXN3IX ONHOO: 09/01/2021 Adyycax orHoo: 02/12/2022 OOo0rMnH OrHoo: 02/12/2022
Ne r*'“;:l:‘s:“ﬁ Caujlﬁ‘qap XXypHan Ne XapbLcaH aaHc Lar XyynrbiH aryynra Opnoro 3apnara Ynpaargan T:;L;i“
561 10/22/2021 5000 00288644 04:42  Yxaanar 6aHKHbI N'YIANr33HUA XypaamK 100.00 162,196.60 10/22/2021
062 10/22/2021 5688 90284022 04:42 Yxaanar Ma34233 YUNUYMNrasHuii Xypaamx 50.00 162,146.60 10/22/2021
563 10/22/2021 5000 31855647 5034727791 18:45 a 6,000.00 156,146.60 10/22/2021
564 10/22/2021 5000 31855647 18:45  Yxaanar 6aHKHbI 'YMArasHUA Xypaamxk 100.00 156,046.60 10/22/2021
065 10/22/2021 5688 31866209 18:46  Yxaanar M3433 YWNUYUNrasHWY XypaamxK 50.00 155,996.60 10/22/2021
066 10/22/2021 5000 32179629 5039173008 18:53  gpay 200000072190380 Wurmkyynar 13,366.00 142,630.60 10/22/2021
067 10/22/2021 5000 32179629 18:53  Yxaanar 6aHKHbI 'YMNrasHUA Xypaamx 100.00 142,530.60 10/22/2021
568 10/22/2021 5688 32190419 18:53  Yxaanar M333 YIUMUUITI3HUI XypaamMK 50.00 142,480.60 10/22/2021
569 10/22/2021 5000 37228427 5692221130 2056 a 10,000.00 132,480.60 10/22/2021
570 10/22/2021 5000 37228427 20:56  Yxaanar 6aHKHbI NYANr3aHUA XypaamxK 100.00 132,380.60 10/22/2021
571 10/22/2021 5688 37230004 20:56  Yxaanar MO39 YANHUNr33HWIK XypaamK 50.00 132,330.60 10/22/2021
or2 10/23/2021 5000 33459494 00763687834 19:16 a 20,000.00 112,330.60 10/23/2021
573 10/23/2021 5000 33459494 19:16  Yxaanar 6aHKHbI M'YINrasHUN Xypaamk 100.00 112,230.60 10/23/2021
574 10/23/2021 5688 33454518 19:16  Yxaanar Ma423 YUNYUNIaaHUK XypaamMK 50.00 112,180.60 10/23/2021
o/ 10/23/2021 5008 37792184 21:050 TRF=003579414461-623458XXXXXX0131-MINII DELGUUR-12 13,580.00 98,600.60 10/23/2021
576  10/23/2021 5688 37800098 21:06  Yxaanar M3033 YANUUNr33HUA Xypaamik 50.00 98,550.60 10/23/2021
577 10/23/2021 5008 38023161 21112  TRF=003579426326-623458XXXXXX0131-TUTS BAYANMONGOL 9,000.00 89,550.60 10/23/2021
578 10/23/2021 5688 38030460 21:12  Yxaanar M3A29 YINMHUNrasHWIM Xypaamk 50.00 89,500.60 10/23/2021
579 10/23/2021 5692 40230379 5688074789 22 FE 428,000.00 51750060 10/23/2021
580 10/23/2021 5688 40240133 2217  Yxaanar MaA23 YANYUITIaHUI XypaamMxK 50.00 517,450.60 10/23/2021
581 10/23/2021 5008 40308451 22:19  TRF=000250731161-623458XXXXXX0131-ROYAL HOUSE HOTE 428,000.00 89,450.60 10/23/2021
082 10/23/2021 5688 40314705 22:19  Yxaanar Maaas YUMHUraaHUK Xypaamx 50.00 89,400.60 10/23/2021
083  10/24/2021 50038 20664 04:12 TRF=0002507573955-623458 XXXXXX0131-COMPLEX SUPERMAR 6,000.00 83,400.60 10/24/2021
584 10/24/2021 5688 28792 04:12  VYxaanar MoA99 YWUNHUIITO9HUI XypaamMK 50.00 83,350.60 10/24/2021
5085 10/24/2021 5000 388279 5029649140 0548 a 9,000.00 74,350.60 10/24/2021
586 10/24/2021 5000 388279 05:48  Yxaanar BaHKHbl NYANr3aHWUA XypaamkK 100.00 74,250.60 10/24/2021
587 10/24/2021 5688 393575 05:48  Yxaanar MoA29 YWNUUIrIdHUY XypaamiK 50.00 74,200.60 10/24/2021
588 10/24/2021 5000 36190224 5434089752 1941 a 9,000.00 65,200.60 10/24/2021
589 10/24/2021 5000 36190224 19:41  Yxaanar GaHKHbI N'YHNr3aHMA Xypaamx 100.00 65,100.60 10/24/2021
590 10/24/2021 5688 36200500 19:41  Yxaanar MoA29 YWMNHUUMraaHUY XypaamK 50.00 65,050.60 10/24/2021
091  10/24/2021 5008 37931269 20:24  TRF=003581884760-623458XXXXXX0131-AZ KHUNSNII DELG 46,400.00 18,650.60 10/24/2021
092 10/24/2021 5688 37933477 20:24 YXxaanar mMaga3d yun4unrasaHnn xypaamx 50.00 18,600.60 10/24/2021
593 10/24/2021 5000 39266659 5076387834 21:00 m 50,000.00 68,600.60 10/24/2021
094  10/24/2021 5688 39261886 21:00  Yxaanar M3aa3 yUMHUIT33HUK XypaamxK 50.00 68,550.60 10/24/2021
595 10/24/2021 5008 41356678 22.00 TRF=003582059971-623458XXXXXX0131-LOTTERIA>ULAANBA 31,000.00 37,550.60 10/24/2021
596 10/24/2021 5688 41363932 22:00 VYxaanar M3A33 YANUUITa9HWUIK Xypaamk 50.00 37,500.60 10/24/2021
597 10/25/2021 5000 24944946 50210025220000000 19:06 NEW GARDERN xxk 420,000.00 457,500.60 10/25/2021
098 10/25/2021 5688 24946958 19:06  Yxaanar Maga3 yMnyuuMnNrasHWM Xypaamx 50.00 457,450.60 10/25/2021
599 10/25/2021 5008 26888233 20:01  TRF=003584014254-623458XXXXXX0131-AZ KHUNSNII DELG 36,371.00 421,079.60 10/25/2021
600 10/25/2021 5688 26889418 20:01  Yxaanar M3033 YANUUNT3aHWK Xypaamx 50.00 421,029.60 10/25/2021
601 10/26/2021 5000 13928045 5014446261 1440 a 50,000.00 371,029.60 10/26/2021
602 10/26/2021 5000 13928045 14:40  VYxaanar BaHKHbI N'YANTIaHMA Xypaamx 100.00 370,929.60 10/26/2021
603 10/26/2021 5688 13939088 1440  Yxaanar M3033 YWNUYUAr3aHUIM XypaamxK 50.00 370,879.60 10/26/2021
604 10/26/2021 5000 25520718 5429068966 19:08  shineed 20,000.00 350,879.60 10/26/2021
605 10/26/2021 5000 25520718 19:08  Vxaanar BaHKHbI NYANT3I3HMA XypaamxK 100.00 350,779.60 10/26/2021
606 10/26/2021 5688 25523259 19:09  Yxaanar M3033 YANYUITI3HUK XypaamxK 50.00 350,729.60 10/26/2021
607 10/26/2021 5008 30263171 2127  TRF=000253786336-623458XXXXXX0131-FELICITA>ULAANBA 42,445.00 308,284.60 10/26/2021
608 10/26/2021 5688 30269122 21:27  VYxaanar M333 YWNYUNrasaHUN Xypaamx 50.00 308,234 60 10/26/2021
609 10/27/2021 5000 91467218 5622085880 0423 a 60,000.00 248,234.60 10/27/2021
610 10/27/2021 5000 91467218 04:23  VYxaanar 6aHKHbI N'YWNrasHWUA Xypaamx 100.00 248,134.60 10/27/2021
611  10/27/2021 5000 90488093 5502151330 0426 a 40,000.00 208,134.60 10/27/2021
612 10/27/2021 2000 90488093 04:26  Yxaanar BaHKHbI N'YUNrasaHUA Xypaamx 100.00 208,034.60 10/27/2021
613 10/27/2021 5688 90488175 04:26  Yxaanar Maaa9 yWNHUITI9HUM XypaamkK 50.00 207,984.60 10/27/2021
614 10/27/2021 5008 90525570 04:27 TRF=003586539127-623458XXXXXX0131-SWEET DAY KARAOK 32,000.00 175,984.60 10/27/2021
615 10/27/2021 2688 90525825 04:27  Yxaanar M3433 YUNMHYUITIaHUK XypaamikK 50.00 175,934.60 10/27/2021
616 10/27/2021 5000 90784619 5058416109 0431 a 5,000.00 170,934.60 10/27/2021
617 10/27/2021 5000 90784619 04:31  Yxaanar GaHKHbI NYMNr3sHU Xypaamk 100.00 170,834.60 10/27/2021
618 10/27/2021 2688 90784780 04:31 Yxaanar m3aa3 YWNUYUIrasHuu xypaamx 50.00 170,784.60 10/27/2021
619 10/27/2021 5000 91350454 5057672754 04:39 a 25,000.00 145,784.60 10/27/2021
620 10/27/2021 5000 91350454 04:39  Yxaanar GaHKHbl NYMNr3aHWA Xypaamk 100.00 145,684.60 10/27/2021
621 10/27/2021 5688 91350572 04:39  Yxaanar M3433 YANYUINIIaHWM Xypaamx 50.00 145,634.60 10/27/2021
622 10/27/2021 5688 91467306 04:40  Yxaanar Maas9 YWNUUNraaHUM XypaamxK 50.00 145,584.60 10/27/2021
623 10/27/2021 5000 366860 5374192858 0553 a 15,840.00 129,744.60 10/27/2021
624 10/27/2021 2000 366860 05:53  Yxaanar DaHKHbI N'YANrasHMUA Xypaamx 100.00 129,644.60 10/27/2021
625 10/27/2021 5688 373453 05:53  Vxaanar m3g32 yMnuunrasHUM Xypaamx 50.00 120,594.60 10/27/2021
626 10/28/2021 5000 28459373 5077050944 2113  gpay 200000073091249 Wurxyynar 37,666.00 01,928.60 10/28/2021
627 10/28/2021 9000 28459373 21:13  Yxaanar DaHKHbI N'YANrasHMn xypaamx 100.00 91,828.60 10/28/2021
628 10/28/2021 5688 28460173 21:13  Yxaanar mag3s yUNUUIrIaHUM XypaamxK 50.00 01,778.60 10/28/2021
629 10/28/2021 5008 30434739 22:24  TRF=000254829574-623458XXXXXX0131-KHULAN>ULAANBAAT 9,500.00 82,278.60 10/28/2021
630 10/28/2021 2688 30443773 22:24  Yxaanar M3ga’ yWITHUITTIIHUK XypaamK 50.00 82,228.60 10/28/2021
631 10282021 5000 31080050 432002079 PUSl e S R A S LSS 125,000.00 207,228.60 10/28/2021
632 10/28/2021 5688 31080450 22:54  Yxaanar M333 YUNYUNr33HUA Xypaamk 50.00 207, 178.60 10/28/2021
633 10/28/2021 2024 31091890 22:95  TRF=003588740287-623458 XXXXXX0131-ATM/47>Ulaanbaat 125,000.00 82,178.60 10/28/2021
634 10/28/2021 5688 31092567 22:55  Yxaanar M3033 YUNHUNrIaHWUK XypaamiK 50.00 82,128.60 10/28/2021
635 10/29/2021 5000 90760204 5021636977 04:01 a 50,000.00 32,128.60 10/29/2021
636 10/29/2021 5000 90760204 04:01 Yxaanar baHKHbI T'YWNrasHUN Xypaamx 100.00 32,028.60 10/29/2021
637 10/29/2021 5688 90760650 04:01 Yxaanar Moga3 yWn4UnrasHUK XypaamiK 50.00 31,978.60 10/29/2021
638 10/29/2021 5000 91485991 5021636977 0409 a 30,000.00 1,978.60 10/29/2021
639 10/29/2021 9000 91485991 04:09  Yxaanar DaHKHbI N'YWUNraaHUA Xypaamx 100.00 1,878.60 10/29/2021
640 10/29/2021 5688 91486106 04:09  VYxaanar Ma42a YWUNUUNrIaHUK XypaamiK 50.00 1,828.60 10/29/2021

BaHK aHaxyy Xyynroir raprax ercHesep M3gasaniMnuH Hyyunanrtan xondooTon anveaa yypar xapuyurnara xynasxryin 0on+o.
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Xapunuar4MmH Hap: MEHX-OHNP T'AH-GPO3H3

XAAH BAHK

XaMTpaH 333MLInMY;

HaHcHbl Topen: XAPWITUAX UPTBO / MNT

AarcHbl ayraap: 5749953354 [eno3uTt gaHCHbI A3Nr3p3Hryun xyynra Sl
IBAN no: MNS540005005675562057 XYI1 XAAH BAHK LIAMXAT™
BanwTeIH Tepen: MNT UYUHIMCKUH 6PTeH Yenee-6

Canbap: C3 BASAAHXAH 333/IMH TeB Sl il

Website: www.khanbank.com

IXN3IX OrHoo: 09/01/2021 Adyycax orHoo: 02/12/2022 OnoorMnuH OrHoo: 02/12/2022
Ne r*'“;:l:‘s:“ﬁ Caujlﬁ‘qap XXypHan Ne XapbLcaH aaHc Uar XyynrbiH aryynra Opnoro 3apnara Ynaaroan T:;L;i“
841  10/30/2021 5008 24565021 5021636977 1242 1 84,000.00 85,82860 10/30/2021
642 10/30/2021 5688 24570869 12:42  YXaanar M3433 YWNYUNraaHUY Xypaamk 50.00 85,778.60 10/30/2021
643 10/30/2021 5008 25080140 1242  TRF=003517305240-438054XXXXXX1345-KHUDALDAA UILCHI 84,000.00 1,778.60 10/30/2021
644  10/30/2021 5688 25091181 12:43  Yxaanar M34233 YWNYUNrasdHWK Xypaamx 50.00 1,728.60 10/30/2021
645 10/30/2021 5008 38607294 5111616086 1412 3 25,000.00 | 26,728.60 10/30/2021
846  10/30/2021 5688 38611364 14:12  Yxaanar Moo YANUUIroaHWUii Xypaamk 50.00 26,678.60 10/30/2021
647 10/30/2021 5008 26737042 14:14  TRF=003517306340-438054XXXXXX1345-KHUDALDAA UILCHI 25,000.00 1,678.60 10/30/2021
648  10/30/2021 5688 26740933 14:14  Yxaanar M333 YAUUIra3HWI Xypaamk 50.00 1,628.60 10/30/2021
649 10/30/2021 5008 34932207 23:00 TRF=003593353818-623458XXXXXX0131-AZ KHUNSNII DELG 300.00 1,328.60 10/30/2021
650 10/30/2021 5000 36298841 5429205610 23:00  bhool 55,900.00 57.228.60 10/30/2021
651 10/30/2021 5000 36298841 23:01 Yxaanar BaHKHbI rYUNrasaHum xypaamk 100.00 57.128.60 10/30/2021
652 10/30/2021 5688 36300868 23:017 TRF=003517306152-438054XXXXXX1345-KHUDALDAA UILCHI 55,900.00 1,128.60 10/30/2021
653 10/30/2021 5000 38582400 106201854003 2301 3 153,000.00 154,128.60 10/30/2021
654 10/30/2021 5688 38583083 23:01 Yxaanar M34323 YUNYUNrasaHuK Xypaamx 50.00 154,078.60 10/30/2021
655 10/30/2021 5008 38591075 23:.02 TRF=003517306398-438054 XXXXXX1345-KHUDALDAA UILCHI 123,000.00 30,078.60 10/30/2021
656  10/30/2021 5688 38600399 23:02  VYxaanar Maaad YMNUUNraoHWUIA XypaamiK 50.00 30,028.60 10/30/2021
657 10/30/2021 5008 38615923 2300919630 23:02 pivo 14,000.00 44 028.60 10/30/2021
658 10/30/2021 5688 38625072 23:02  Yxaanar Maga3 YIN4YMIIragHuii Xypaamx 50.00 43 978.60 10/30/2021
659 10/30/2021 5008 38623752 23:02 TRF=003517306564-438054XXXXXX1345-KHUDALDAA UILCHI 14,000.00 3397860 10/30/2021
660 10/30/2021 5688 38631780 23:02 Yxaanar mMaa23 YWN4YUIrasaHUum xXypaamx 50.00 33,928.60 10/30/2021
661 10/30/2021 5008 38645694 2343  TRF=003593353818-623458XXXXXX0131-AZ KHUNSNII DELG 8,000.00 24.928.60 10/30/2021
662 10/30/2021 5688 38646123 2343 Yxaanar magas yMnuunrasHum xypaamx 50.00 24.878.60 10/30/2021
663 10/30/2021 5008 38697068 2351 TRF=003593353818-623458XXXXXX0131-AZ KHUNSNII DELG 6,400.00 18,478.60 10/30/2021
664 10/30/2021 5688 38704045 23:51 Yxaanar m3ga’ yWniHnIraaHnum xypaamx 50.00 18,428.60 10/30/2021
665 10/31/2021 5008 90955463 04:40 TRF=003593578530-623458XXXXXX0131-SWEET DAY KARAOK 4,000.00 14,428.60 10/31/2021
666 10/31/2021 5688 90955685 04:40  Yxaanar M3033 YANYUIT33HWK XypaamxK 50.00 14.378.60 10/31/2021
667 10/31/2021 5000 479731 5087054302 0645 a 10,500.00 3,878.60 10/31/2021
668 10/31/2021 5000 479731 06:45  VYxaanar GaHKHbl NYANr33HUIA Xypaamk 100.00 3,778.60 10/31/2021
669 10/31/2021 5688 483660 06:45  Yxaanar M340233 YANUUIT33HWK XypaamxK 50.00 3,728.60 10/31/2021
670 10/31/2021 5000 20191967 5692104528 1508 a 1,000.00 2,728.60 10/31/2021
671 10/31/2021 5000 20191967 15:08  VYxaanar GaHKHbl NYIMAr3aHUIA XypaamK 100.00 2,628.60 10/31/2021
672 10/31/2021 5688 20202985 15:08  Yxaanar M34233 YANYUITIaHUK XypaamxK 50.00 2578.60 10/31/2021
673 10/31/2021 5000 21675514 5077050944 16:27  amjilt duu 124,900.00 126,478.60 10/31/2021
874 10/31/2021 5000 21675514 16:27  Yxaanar Maaas YUNYUNrasHUii Xypaamxk 50.00 126,428.60 10/31/2021
675 10/31/2021 5688 21678389 16:28  TRF=003517309703-438054XXXXXX1345-KHUDALDAA UILCHI 104,900.00 22528.60 10/31/2021
676 10/31/2021 2000 28603106 5598115210 17:31 baigaagaa hiilee egch udhgu uldegdliin hiinee 5,000.00 17,528.60 10/31/2021
677 10/31/2021 5000 28603106 17:31 Yxaanar BaHKHbI rYUNrasaHum xypaamk 100.00 17.428 60 10/31/2021
678 10/31/2021 5688 28612448 2754012116 22:47  XoOn 33,000.00 50,428.60 10/31/2021
679 10/31/2021 5008 34321147 22:47 Yxaanar Magaa vinuunraaHuy xypaamk 50.00 50,378.60 10/31/2021
680 10/31/2021 5688 34331199 22:48 TRF=003517305881-438054 XXXXXX1345-KHUDALDAA UILCHI 33,000.00 17.378.60 10/31/2021
681 10/31/2021 9000 40160468 5065441241 22:48 a 144,900.00 | 161,178.60 10/31/2021
682 10/31/2021 5000 40160468 22:48 Yxaanar Ma499 yUNUUNrooHUM Xypaamk 50.00 161,128.60 10/31/2021
683 10/31/2021 o688 40155658 22:49  TRF=003517306482-438054XXXXXX1345-KHUDALDAA UILCHI 144,900.00 17,378.60 10/31/2021
684  11/01/2021 5000 91041222 5926219764 0435 a 13,000.00 5,378.60 11/01/2021
685  11/01/2021 5000 91041222 04:35  VYxaanar BaHKHbI FYMNrasHUA Xypaamk 100.00 5278.60 11/01/2021
686  11/01/2021 5688 91041441 04:35  Yxaanar M3033 YANYUIT33HWK XypaamxK 50.00 522860 11/01/2021
687  11/01/2021 5000 9137133 5076387834 1150 a 2,000.00 3,228.60 11/01/2021
688  11/01/2021 5000 9137133 11:50  VYxaanar 6aHKHbI 'YMNraaHUA Xypaamk 100.00 3,128.60 11/01/2021
689  11/01/2021 5688 9140062 11:50  Yxaanar M3033 YWNYUNraaHWK XypaamxK 50.00 3,078.60 11/01/2021
690 11/01/2021 5000 26019905 5077050944 21:38 1 161,000.00 164,078.60 11/01/2021
891  11/01/2021 5000 26019905 21:39  Yxaanar mMa33a yUnuunradHum xypaamx 50.00 164,028.60 11/01/2021
692  11/01/2021 5688 26022528 21:38  TRF=003517306516-438054 XXXXXX1345-KHUDALDAA UILCHI 161,000.00 3,028.60 11/01/2021
693  11/02/2021 5000 19577023 5077050944 15:07 qpay 200000073964801 Wurmkyynar 680.00 2452.60 11/02/2021
694  11/02/2021 5000 19577023 15:07  VYxaanar BaHKHBI 'YMArasaHUA XypaamK 100.00 2,352.60 11/02/2021
695 11/02/2021 5688 19574215 15:07  Yxaanar Ma30223 YUNYUNrasaHWK Xypaamx 50.00 2.302.60 11/02/2021
696  11/04/2021 5000 7423 5750267282 03:57 gpay JustCab TRX:200000074254067 1,841.00 461.60 11/04/2021
697  11/04/2021 5688 7566 03:57  VYxaanar M3033 YUNYUNrI9HUK XypaamK 50.00 401.60 11/04/2021
698 11/04/2021 5000 18645230 5692104528 23:43  shinee ubaagas n 270,500.00 270,900.60 11/04/2021
699  11/04/2021 5688 18651396 23:43 YXxaanar Magaa yWn4urraaHny xypaamx 90.00 270,850.60 11/04/2021
700  11/04/2021 5008 19778904 23:44  TRF=003517302991-438054XXXXXX1345-KHUDALDAA UILCHI 270,500.00 350.60 11/04/2021
701 11/04/2021 5688 19788223 5076387834 23-44 bayrlalaa 214,500.00 214.850.60 11/04/2021
702  11/04/2021 5000 32038115 23:45 Yxaanar maga33 yNn4unraaHum xypaamx 90.00 214,800.60 11/04/2021
703 11/04/2021 5688 32044075 23:45 TRF=003517303305-438054XXXXXX1345-KHUDALDAA UILCHI 214 500.00 300.60 11/04/2021
704  11/05/2021 5000 28272385 5077050944 17:24  qpay 200000074519129 Wurmkyynar 28,430.00 28,730.60 11/05/2021
705 11/05/2021 2000 28272385 17:24  Yxaanar BaHKHbl 'YMNrasHun xypaamx 100.00 28,630.60 11/05/2021
706  11/05/2021 5688 28283155 17:24  Yxaanar M3033 yUNYUNrasHUK Xypaamx 50.00 28,580.60 11/05/2021
707  11/05/2021 5000 28323049 5077050944 17:25  qpay 200000074519371 Wurmkyynar 3,800.00 24.380.60 11/05/2021
706 11/05/2021 5000 28323049 17:25  Yxaanar BaHKHbI ryMNrasHuUn xypaamx 100.00 24.280.60 11/05/2021
709  11/05/2021 5000 34530486 5076387834 1925 a 5,000.00 19,280.60 11/05/2021
710  11/05/2021 5000 34530486 19:25  Yxaanar BaHKHbI NYMNrasHUM Xypaamx 100.00 19,180.60 11/05/2021
711 11/05/2021 5688 34539526 19:25 Yxaanar Mog22 YWN4UraaHUK XypaamiK 50.00 19,130.60 11/05/2021
712  11/06/2021 5000 35360323 5005920506 04:18 hool 62,400.00 81,530.60 11/06/2021
713  11/06/2021 5000 35360323 04:18  Yxaanar DaHKHbI N'YUNrasHUA Xypaamx 100.00 81,430.60 11/06/2021
714  11/06/2021 5688 35371358 04:19 TRF=003517300645-438054XXXXXX1345-KHUDALDAA UILCHI 62,400.00 19,030.60 11/06/2021
715  11/06/2021 5000 90577888 5034912999 04:20 new garden 134,000.00 153,030.60 11/06/2021
716  11/06/2021 5000 90577888 04:20  Yxaanar 6aHKHbI N'YUNrasHUA Xypaamx 100.00 152,930.60 11/06/2021
717  11/06/2021 5688 90578394 04:20 TRF=003517300784-438054XXXXXX1345-KHUDALDAA UILCHI 134,000.00 18,930.60 11/06/2021
718 11/06/2021 5000 91460341 5038036426 1910 2 57,900.00 76,830.60 11/06/2021
719  11/06/2021 5000 91460341 19:10  Yxaanar 6aHKHbI N'YWUNrasHUA Xypaamx 100.00 76,730.60 11/06/2021
720 11/06/2021 5000 91479435 5038036426 20:06 TRF=003517301187-438054 XXXXXX1345-KHUDALDAA UILCHI 57,900.00 18,730.60 11/06/2021
721 11/06/2021 5000 91479435 20:06  Yxaanar BaHKHbI TYMNr3sHUA Xypaamx 100.00 18,630.60 11/06/2021
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Xapunuar4MmH Hap: MEHX-O4HNP TrAH-GPO3H3

XaMTpaH 333MLInMY;

€2 XAAH BAHK

HaHcHbl Topen: XAPWITUAX UPTBO / MNT

AarcHbl ayraap: 5749953354 [eno3uTt gaHCHbI A3Nr3p3Hryun xyynra Sl

IBAN no: MN540005005675562057 XYI1 XAAH BAHK LIAMXAT

BanwTeIH Tepen: MNT UYUHIMCKUH 6PTeH Yenee-6

Canbap: C3 BAAHXAH 333/TMNH TEB i o

Website: www.khanbank.com

IXN3X OrHoo: 09/01/2021 [yycax orHoo: 02/12/2022 OQo0orMnH OrHoo: 02/12/2022
Ne r*'“;:l:‘s:“ﬁ Caujlﬁ‘qap XXypHan Ne XapbLcaH aaHc Lar XyynrbiH aryynra Opnoro 3apnara Ynpaargan T:;L;i“
722  11/06/2021 5000 91537315 5019058625 2329 nw 56,000.00 74 63060 11/06/2021
23 11/06/2021 5000 91537315 23:29  Yxaanar M3433 YANYUITaaHUKM XypaamxK 50.00 74 580.60 11/06/2021
724 11/06/2021 5688 91537531 23:30 TRF=003517308972-438054XXXXXX1345-KHUDALDAA UILCH] 56,000.00 18580.60 11/06/2021
725 11/06/2021 5008 30020987 23:39  TRF=003612341853-623458XXXXXX0131-AZ KHUNSNII DELG 2,500.00 16,080.60 11/06/2021
726  11/06/2021 5688 30028789 23:39 YXxaanar Mag33 YWNYunraaHuy Xypaamx 50.00 16.030.60 11/06/2021
727 11/06/2021 5000 39691156 5076387834 2359 m 14,500.00 30,530.60 11/06/2021
728 11/06/2021 5688 39702877 23:59  Yxaanar mMa433 YANHUNraaHUK XypaamMiK 50.00 3048060 11/06/2021
29 11/06/2021 5008 405801353 23.09 TRF=003517308780-438054 X XXXXX1343-KHUDALDAA UILCHI 14,500.00 1592060 11/06/2021
730  11/06/2021 5688 40582990 23:59  VYxaanar mM3423 YUNUUNrI9HUK XypaamK 50.00 15.870.60 11/06/2021
731 11/07/2021 5000 91383037 5076387834 04:368 pivo 6,000.00 2187060 11/07/2021
732 11/07/2021 5000 91383037 04:36 Yxaanar Moas YUNUUNradHUM Xypaamx 50.00 2182060 11/07/2021
733 11/07/2021 5688 91375198 04:37 TRF=003517307945-438054XXXXXX1345-KHUDALDAA UILCHI 6,000.00 15,820.60 11/07/2021
734  11/07/2021 5008 18092233 17:07  TRF=003619736169-623458XXXXXX0131-AZ KHUNSNII DELG 12,700.00 3,120.60 11/07/2021
735 11/07/2021 5688 18096499 17:07  Yxaanar M3423 YUNYUNIaIaHUK XypaaMiK 50.00 3,070.60 11/07/2021
736  11/07/2021 5000 20475394 9166350982 18:14 orlogo 143,400.00 14647060 11/07/2021
737  11/07/2021 5688 20477385 18:14  VYxaanar M333 YUNUUNI33HUKA XypaamK 50.00 146,420.60 11/07/2021
738 11/07/2021 5688 25340304 20:53  Yxaanar M3433 YUNUYUNI3aHUK XypaamMxK 50.00 146,370.60 11/07/2021
739 11/07/2021 5008 25350282 20:53 TRF=003620340248-623458XXXXXX0131-AZ KHUNSNII DELG 20,398.00 126,028.60 11/07/2021
740 11/07/2021 5688 25351313 20:53  Yxaanar M3[133 YINUUNraaHUI Xypaamk 50.00 125978.60 11/07/2021
741  11/08/2021 5008 7440066 12255  TRF=000268834321-623458XXXXXX0131-SHINE-NOGOO>Baya 26,290.00 99,787.60 11/08/2021
742  11/08/2021 5688 7438352 12:65  Yxaanar mMagaa yAnqunraaHUn Xxypaamx 50.00 99,737.60 11/08/2021
743  11/08/2021 5008 7822811 13:06 TRF=003621158598-623458XXXXXX0131-AZ KHUNSNII DELG 35,795.00 63.979.60 11/08/2021
744  11/08/2021 5688 7832074 13:06  Yxaanar M3a33 YUNYUINraaHUIA XypaamMx 50.00 63,929.60 11/08/2021
745 11/08/2021 5008 9942372 50210025220000000 16:34 NEW GARDEN 830,083.00 894 01260 11/08/2021
746  11/08/2021 5688 9943939 16:34  Yxaanar Maa33 YWNYMIrasHUM Xypaamxk 50.00 893.962.60 11/08/2021
747  11/08/2021 5000 26729822 9058205744 17:17 new garden 33,400.00 927,362.60 11/08/2021
748 11/08/2021 5000 26729822 17.17 Yxaanar Ma033 YWNYUNrasHUKW Xypaamx 50.00 92731260 11/08/2021
749  11/08/2021 5688 26730319 17.18  TRF=003517307945-438054 X XXXXX1345-KHUDALDAA UILCHI 33.400.00 893,912.60 11/08/2021
750 11/09/2021 5000 213921 95172029562 04:45 zeel 891,000.00 291260 11/09/2021
751  11/09/2021 5000 213921 04:45  Yxaanar GaHKHLI NYANro9HUA XypaamK 100.00 2,812.60 11/09/2021
752  11/09/2021 5688 225068 04:45  Yxaanar M3033 YAMYUMr33HUI Xypaamx 50.00 2,762.60 11/10/2021
753  11/10/2021 5000 12274131 5011313493 23:50  piju 18,000.00 20,762.60  11/10/2021
754  11/10/2021 5000 12274131 23:50 VYxaanar Moa23 YUNUNNTaoHWM XypaamK 50.00 20,712.60 11/10/2021
755  11/10/2021 5688 12276814 23:52 TRF=003517300579-438054 XXXXXX1345-KHUDALDAA UILCHI 18,000.00 2,712.60  11/10/2021
756  11/10/2021 5008 16555859 5447334836 23:52  piju 18,000.00 20,712.60 11/10/2021
757  11/10/2021 5688 16559195 23:52  VYxaanar Maa23 YUNUUNragHWM XypaamK 50.00 20,662.60 11/10/2021
758  11/10/2021 5008 23867011 23:53  TRF=003517300755-438054XXXXXX1345-KHUDALDAA UILCHI 18,000.00 266260 11/10/2021
799  11/10/2021 5688 23869576 23:53  Yxaanar mMagaa ynnuuiraaHun xypaamx 50.00 261260 11/10/2021
760 11/10/2021 5000 25809279 5692104528 23:53 newgardn 88,900.00 9151260 11/10/2021
761  11/10/2021 5000 25809279 23:53  Yxaanar Maa33 YUNHUNraaHuiA Xypaamx 50.00 9146260 11/10/2021
762 11/10/2021 5688 25803540 23:53 TRF=003517300892-438034 XXXXXX1345-KHUDALDAA UILCHI 88,900.00 251260 11/10/2021
763  11/10/2021 5688 26719057 23:54  thanks 46,500.00 50,012.60 11/10/2021
764  11/10/2021 5008 26726291 23:54  Yxaanar Maaa3 YANYUNIaaHNIA Xypaamx 50.00 49,962.60 11/10/2021
760  11/10/2021 5688 26736395 23:54 TRF=003517307945-438054 XX XAXXX1345-KHUDALDAA UILCHI 46,500.00 246260 11/10/2021
766  11/10/2021 5008 29044448 23:54  VYxaanar M3033 YANUUIrS3HUIA XypaamK 50.00 241260 11/10/2021
767 11/10/2021 5688 29051800 23:55  Yxaanar Maa233 YANYUNTasHUK XypaamK 50.00 2,362.60 11/10/2021
768  11/10/2021 5000 29059447 5692104528 2355 shinee 10,000.00 12,362.60 11/10/2021
769  11/10/2021 5688 29067261 23:56  Yxaanar mM3fas yunuunrasHui xypaamk 50.00 12,312.60 11/10/2021
770  11/11/2021 5000 91196020 5678021047 0355 a 5,000.00 7,31260 11/11/2021
71 11/11/2021 5000 91196020 03:55  VYxaanar 6aHKHbI N'YWNrasHWUA Xypaamx 100.00 721260 11/11/2021
772  11/11/2021 5008 91186021 04:07 TRF=003627516454-623458XXXXXX0131-TSAGAAN TUTS>ULA 600.00 6612.60 11/11/2021
773 11/11/2021 5688 91186084 04:07  Yxaanar M3Q33 YANYUIraaHWiA XypaamK 50.00 6,562.60 11/11/2021
774 11/11/2021 5688 91196075 04:07  Yxaanar Maaa9 yWNMHUITI9HUM XypaamkK 50.00 651260 11/11/2021
775  11/11/2021 5000 15468464 5077050944 14:51  qpay 200000076230417 Wurmkyynar 550.00 598860 11/11/2021
776  11/11/2021 5000 15468464 14:51  Yxaanar 6aHKHbI NYANraaHUi Xypaamx 100.00 2,888.60 11/11/2021
777 11/11/2021 5688 15473837 14:51  VYxaanar Mag23 yMnyunrodaHuy Xypaamx 50.00 585860 11/11/2021
778  11/12/2021 5000 35094428 5077050944 20:56  gpay 200000076535264 Wurmxyynar 1,200.00 4658.60 11/12/2021
779  11/12/2021 5000 35094428 20556  Yxaanar 6aHKHbI N'YANraaHUiA Xypaamk 100.00 4,998.60 11/12/2021
780 11/12/2021 5688 356103250 20:56  Yxaanar mMaga9 yWNUYUMraaHUM XypaamK 50.00 4508.60 11/12/2021
781  11/13/2021 5000 121654 5038036426 04:20 hool 37,900.00 42.408.60 11/13/2021
782 11/13/2021 5000 121654 04:20  Yxaanar GaHKHbI MyRNraaHUin Xypaamx 100.00 42,308.60 11/13/2021
783 11/13/2021 5688 119382 04:25 TRF=003517305975-438054 X XXXXX1345-KHUDALDAA UILCHI 37,900.00 4408.60 11/13/2021
784  11/13/2021 5000 129615 5038036426 04:25 new 94,500.00 9890860 11/13/2021
785 11/13/2021 5000 129615 04:25  Yxaanar GaHKHbI N'YIANraaHMin Xypaamx 100.00 98,808.60 11/13/2021
786  11/13/2021 5688 124488 04:25 TRF=003517306134-438054XXXXXX1345-KHUDALDAA UILCHI 94,500.00 430860 11/13/2021
787  11/13/2021 5000 19539833 5751270512 04:25 hang out 93,000.00 97,308.60 11/13/2021
788  11/13/2021 5000 19539833 0426  Yxaanar GaHKHbI NYANr3IaHUA Xypaamx 100.00 97,208.60 11/13/2021
789  11/13/2021 5008 22627830 04:26 TRF=003517307945-438054XXXXXX1345-KHUDALDAA UILCHI 93,000.00 420860 11/13/2021
790 11/13/2021 5688 22630249 5033783688 04:35  bayrlalaa 1,400,000.00 1,404 208.60 11/13/2021
791 11/13/2021 5000 31560598 04:35  Yxaanar MaO33 yWNYUIra3HUM XypaamK 50.00 1,404,158.60 11/13/2021
792  11/13/2021 5000 31560598 04:35 TRF=003517307874-438054 XXX XXX1345-KHUDALDAA UILCHI 1,361,000.00 410860 11/13/2021
793  11/14/2021 5000 90162462 5076387834 2309 4 21,000.00 25,108.60 11/14/2021
794  11/14/2021 5000 90162462 23:09 Yxaanar M3433 YWNUYUNraaHWK XypaamkK 50.00 25,058.60 11/14/2021
795  11/14/2021 5688 90162834 23:09 TRF=003517307874-438054 X XX XX X1345-KHUDALDAA UILCHI 21,000.00 4 05860 11/14/2021
796 11/14/2021 5000 59562 5925779410 23:10  tootsoco 77,900.00 81,928.60 11/14/2021
797  11/14/2021 5000 59562 23:10  Yxaanar 6aHKHbI MYNradHWin Xypaamx 100.00 81,858.60 11/14/2021
798  11/14/2021 5688 59845 2311 Yxaanar manas yAnuunrasHu Xxypaamxk 77,900.00 3,958.60 11/14/2021
799  11/14/2021 5000 417329 5024460001 23112 zeel 1,000.00 2,958.60 11/14/2021
800  11/14/2021 5000 417329 23:12  Yxaanar 6aHKHbI MYNradaHWin Xypaamx 100.00 2,858.60 11/14/2021
801 11/14/2021 5688 417396 23:12  Yxaanar mMaaas YUnYunrasHuii Xxypaamx 50.00 2,808.60 11/14/2021
802 11/14/2021 5000 16648982 95166350982 13:21 orlogo 20,000.00 2280860 11/14/2021
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Xapunuar4MmH Hap: MEHX-OHNP T'AH-GPO3H3
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803 11/14/2021 5688 16652012 15:27  Yxaanar M3433 YWITHUr33HUI XypaamkK 50.00 2275860 11/14/2021
804 11/14/2021 9008 17717283 159:50  TRF=003635872309-623458XXXXXX0131-AZ KHUNSNII DELG 3,550.00 19,208.60 11/14/2021
805 11/14/2021 5688 17725829 15:50  VYxaanar Mag2a yAN4YUMNroaHWM XypaamiK 50.00 19.158.60 11/14/2021
806 11/14/2021 5000 21932153 5692104528 1720 a 3,000.00 16,158.60 11/14/2021
807  11/14/2021 5000 21932153 17:20 Yxaanar 0aHKHbI N'YUNrasHUn Xypaamx 100.00 16,058.60 11/14/2021
808 11/14/2021 5688 21936591 17:20 Yxaanar Mag99 yMNUUNrooHUK Xypaamk 50.00 16,008.60 11/14/2021
809 11/15/2021 5000 90582435 5021636977 0358 a 4,000.00 12,008.60 11/15/2021
810 11/15/2021 5000 90582435 03:58 Yxaanar DaHKHbI T'YWUNr3sHUn Xypaamx 100.00 11,908.60 11/15/2021
811  11/15/2021 5688 90583440 03:58  Vxaanar mMag23 YUNUUNrI9HUK XypaamK 50.00 11,858.60 11/15/2021
812 11/15/2021 5008 12996674 14:33 TRF=003637734536-623458XXXXXX0131-AZ KHUNSNII DELG 5,034.00 6,858.60 11/15/2021
813 11/15/2021 5688 13003638 14:33  Yxaanar M3433 YAN4UnrasHWm xypaamx 50.00 ©6,858.60 11/15/2021
814 11/15/2021 5000 18205405 5692104528 14:19 a 2,000.00 485860 11/15/2021
815 11/15/2021 5000 18205405 14:19  Yxaanar 6aHKHbI r'YWNrasaHUW Xypaamx 100.00 475860 11/15/2021
816  11/15/2021 5688 18225943 1419  Yxaanar Magala yAn4yuIirasHnm xypaamk 50.00 4,7/08.60 11/15/2021
817 11/15/2021 5000 23366316 5038036426 156:43 88724232 PPS 1,000.00 3,708.60 11/15/2021
818 11/15/2021 5000 23366316 1543  Yxaanar 6aHKHbI N'YWNr3aHUA Xypaamxk 100.00 3,608.60 11/15/2021
819 11/15/2021 0688 23376599 1943 YXxaanar Magad yuIHuIirIaHny Xy paamK 20.00 3,998.60 11/15/2021
820 11/15/2021 5000 24075957 5076429208 21:53  thanks 167,000.00 | 169,558.60 11/15/2021
821 11/15/2021 5000 24075957 21:93  Yxaanar MaO23 YAMHUNTIaHWKM Xypaamk 50.00 169,508.60 11/15/2021
822  11/15/2021 5688 24080675 21:54  TRF=003517300579-438054XXXXXX1345-KHUDALDAA UILCHI 167,000.00 3,508.60 11/15/2021
823 11/15/2021 5000 26942021 5405314706 23:22  hool 16,000.00 19,508.60 11/15/2021
824 11/15/2021 5000 26942021 23:22 Yxaanar M3433 YANYUNraaHUK Xypaamk 50.00 1945860 11/15/2021
825 11/15/2021 5688 26938168 23:23 TRF=003517300579-438054 X XXXXX1345-KHUDALDAA UILCHI 16,000.00 3,458.60 11/15/2021
826 11/15/2021 5000 33936818 5076387834 23:23  hool 14 000.00 17,458.60 11/15/2021
827 11/15/2021 5000 33936818 23:23  Yxaanar M333 YWYUAradaHUK XypaamK 50.00 17,408.60 11/15/2021
828 11/15/2021 5688 33947593 23:23 TRF=003517300579-438054XXXXXX1345-KHUDALDAA UILCHI 14,000.00 3,408.60 11/15/2021
829 11/15/2021 5000 37093819 5641072389 23:38 7 213,000.00 216,408.60 11/15/2021
830 11/15/2021 5000 37093819 23:38  YXaanar M30233 YUNYUNraaHUM Xypaamk 50.00 216,358.60 11/15/2021
831 11/15/2021 5688 37105654 23:39 TRF=003517300579-438054XXXXXX1345-KHUDALDAA UILCHI 213,000.00 3,398.60 11/15/2021
832 11/15/2021 5000 44233480 5679049539 2344 2 shi 309,000.00 312,358.60 11/15/2021
833 11/15/2021 5000 44233480 23144  Yxaanar M3433 YANMYUITI3HWKY XypaamxK 50.00 312,308.60 11/15/2021
834 11/15/2021 5688 44236003 23:44 309,000.00 3,308.60 11/15/2021
835 11/16/2021 5000 90024859 3011016550 04:31 Eﬁﬁgﬁ{mw el e bRt e R e S 5,000.00 830860 11/16/2021
836 11/16/2021 5688 90018952 04:31 Yxaanar M34323 YUNYUNraaHUK Xypaamx 50.00 8,25860 11/16/2021
837 11/16/2021 5000 90201095 5926220087 0434 a 200.00 7,758.60 11/16/2021
838 11/16/2021 5000 90201095 04:34  VYxaanar 6aHKHbI N'YWUNr3sHUA Xypaamx 100.00 7,65860 11/16/2021
839 11/16/2021 5688 90196364 04:34  Yxaanar Maa23 yYUIMYUITI3HUK XypaamkK 50.00 7,608.60 11/16/2021
840 11/16/2021 5000 21007417 9077050944 1449  gpay 200000077394942 lWurmkyynar 3,250.00 3,358.60 11/16/2021
841 11/16/2021 5000 21007417 14:49  Yxaanar 6aHKHbI FYMNrasHUA XypaamK 100.00 3,35860 11/16/2021
842 11/16/2021 5688 21027102 14:50  Yxaanar M3033 YANYUT33HWK Xypaamx 50.00 3,268.60 11/16/2021
843 11/16/2021 2000 27385696 16:24  2020/907/48 3. AHXBAAP MO94070115 3,000.00 268.60 11/16/2021
844 11/16/2021 5000 27385696 16:24  Yxaanar 6aHKHbI YUNYUNTIBHUKA Xypaamx 200.00 58.60 11/16/2021
845 11/16/2021 5688 27393906 16:25  Yxaanar M3033 YAN4YUrasHUM Xypaamx 50.00 08.60 11/16/2021
846  11/16/2021 5000 29636039 5077050944 16:57  gpay 200000077427539 LLurxyynar 60000.00 60,008.60 11/16/2021
847 11/16/2021 5000 29636039 16:57  VYxaanar 6aHKHbLI N'YUNrasHUA XypaamxK 100.00 59,908.60 11/16/2021
848 11/16/2021 5688 29641815 16:57  Yxaanar mM3g33 YUNYUNraaHWK Xypaamx 50.00 59,858.60 11/16/2021
849  11/16/2021 5000 33330131 5038086127 17:53  gpay 200000077442505 MONPAY163826595702178402 1 93 2,000.00 27,858.60 11/16/2021
850 11/16/2021 5000 33330131 17:53  Vxaanar 6aHKHbI TYUNrasHUA Xypaamk 100.00 57,758.60 11/16/2021
851 11/16/2021 5688 33337881 17:53  Yxaanar M3033 YANYUrasHUK Xypaamx 50.00 57,508.60 11/16/2021
852 11/16/2021 5000 39562575 5076429208 19:44 b 20,000.00 77,508.60 11/16/2021
853 11/16/2021 5688 39566901 19:44  Yxaanar M3033 yANYUNrasHUM Xypaamx 50.00 7745860 11/16/2021
854  11/16/2021 5000 1337472 19:44  [OAHC XOTOJICHUI XYPAAMX 200.00 77,358.60 11/16/2021
855 11/17/2021 5000 14431988 5166350982 12:51 orlogo 355,500.00 432,858.60 11/17/2021
856 11/17/2021 5688 14453185 12:51 Yxaanar M3a33 YUN4YUNrasHu Xypaamx 50.00 432,808.60 11/17/2021
857 111772021 5000 15702805 5028800409 13:11 a 6,500.00 426,308.60 11/17/2021
858 11/17/2021 5000 15702805 13:11 Yxaanar 6aHKHbI F'YWNragHUN XypaamK 100.00 426,208.60 11/17/2021
859 11/17/2021 5688 15710980 13:11 Yxaanar mMaa33 YWNYUnrasHuy Xypaamx 50.00 42615860 11/17/2021
860 11/17/2021 5000 16627531 3011017586 1326 A 10,000.00 416,158.60 11/17/2021
861 11/17/2021 5000 16627531 13:26  Yxaanar BaHKHbl YWNYMNragHUK Xypaamx 200.00 415,808.60 11/17/2021
862 11/17/2021 5688 16641172 13:26  Yxaanar M3433 YUNYUNraaHUK XypaamxK 50.00 415,758.60 11/17/2021
863 11/17/2021 5000 22574285 5219090854 15:00 a 3,850.00 411,965.00 11/17/2021
864 11/17/2021 5000 22574285 15:00 Yxaanar baHKHbBI T'YUNrasHUK XypaamK 100.00 411,865.00 11/17/2021
865 11/17/2021 5000 24004839 5077430212 1522 a 28,500.00 389,500.00 11/17/2021
866  11/17/2021 5000 24004839 1h:22 Yxaanar 6aHKHbI NYMNrasHuWu Xypaamx 100.00 389,500.00 11/17/2021
867 11/17/2021 5688 24017079 15:22 Yxaanar Ma422 yWNYUNrasHUM Xypaamx 50.00 389 450.00 11/17/2021
868 11/17/2021 5000 26021478 5075013518 1994 a 5,000.00 384,450.00 11/17/2021
869 11/17/2021 5000 26021478 15:54  Yxaanar OaHKHbI N'YANraaHUA Xypaamx 100.00 384,330.00 11/17/2021
870 11/17/2021 5688 26033232 15:54 Yxaanar Ma022 YWNYUNraaHUM Xypaamx 50.00 384 300.00 11/17/2021
871 11/17/2021 5000 27442147 490025602 16:17  QPAY DICO TRX:200000077639214 9,700.00 377,400.00 11/17/2021
872 11/17/2021 5000 27442147 16:17 Yxaanar 0aHKHbI YAINYUITTISHMA Xypaamx 200.00 377,200.00 11/17/2021
873 11/17/2021 5688 27454055 16:17  Yxaanar M30233 YUNYUNraaHUK XypaamK 50.00 377,150.00 11/17/2021
874 11/17/2021 5000 44246066 5925443991 2154 a 3,000.00 374,150.00 11/17/2021
875 11/17/2021 5000 44246066 21:54  Yxaanar OaHKHbI N'YANr3asHUA Xypaamx 100.00 374,050.00 11/17/2021
876  11/18/2021 5000 16705417 5077430212 16:29 a 210,000.00 164,050.00 11/18/2021
877 11/18/2021 5000 16705417 16:29  Yxaanar 6aHKHbI rYMNrasaHUW Xypaamx 100.00 163,950.00 11/18/2021
878 11/18/2021 5688 16702757 16:29  Yxaanar Mag3a yUnN4uIrasHny xypaamxk 50.00 163,900.00 11/18/2021
879 11/18/2021 5000 17791094 5007065056 16:59 94020665 9,900.00 152,000.00 11/18/2021
880 11/18/2021 5000 17791094 16:59  Yxaanar 6aHKHbI N'YANr3saHUA Xypaamx 100.00 151,900.00 11/18/2021
881 11/18/2021 o688 17800052 16:59  Yxaanar Ma023 yMnyunrasHuy xypaamx 50.00 151,850.00 11/18/2021
882  11/18/2021 5000 19214584 3011016550 17-40 VB:miigaa (XAAH BAHK ankhbayar) XAAHAAC: 300000 MAMMAPCYP3H 20,000.00 17185000 11/18/2021
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SHXBONAO
883 11/18/2021 5688 19217975 17:40  Yxaanar Ma2a3 YUNYUraaHUI XypaamkK 50.00 151,800.00 11/18/2021
884 11/18/2021 5000 20001562 5014166657 18:04 a 4,000.00 147,800.00 11/18/2021
885 11/18/2021 5000 20001562 18:04  Yxaanar 6aHKHbI I'YUNraaHUA Xypaamx 100.00 147,700.00 11/18/2021
886  11/18/2021 5000 20120410 5039174738 18:.07 a 4,500.00 142,200.00 11/18/2021
887 11/18/2021 5000 20120410 18:07  VYxaanar 6aHKHLI N'YWNraoHUA XypaamK 100.00 142,100.00 11/18/2021
888 11/18/2021 5000 20293219 3011016550 1813 A 26,000.00 116,100.00 11/18/2021
889 11/18/2021 5000 20293219 18:13  Yxaanar GaHKHbl YUNYMUNraaHWIA Xypaamx 200.00 115,900.00 11/18/2021
890 11/18/2021 5688 20294905 18:13  Vxaanar mMag2a yUnuUMnNrasaHum xypaamx 50.00 115,850.00 11/18/2021
891 11/18/2021 5000 27489733 5028842134 2316 a 10,000.00 105,850.00 11/18/2021
892 11/18/2021 5000 27489733 23:16  Yxaanar GaHKHbl NYRNraaHUn Xypaamk 100.00 105,750.00 11/18/2021
893 11/18/2021 5688 27490419 23:16  Yxaanar maass yMNMUUIragaHUM XypaamkK 50.00 105,700.00 11/18/2021
894 11/19/2021 5000 90145125 5021636977 04.37 athanks 23,900.00 129,600.00 11/19/2021
895 11/19/2021 5000 90145125 04:37 Yxaanar M3023 YWNUYUNraaHWK XypaamikK 20.00 129.,550.00 11/19/2021
896 11/19/2021 5688 90137204 04:38 TRF=003517300799-438054XXXXXX1345-KHUDALDAA UILCHI 23,900.00 105,550.00 11/19/2021
897 11/19/2021 5000 90838959 5059535715 0438 hool 60.400.00 165,950.00  11/19/2021
898  11/19/2021 5000 90838959 04:38  Yxaanar Maa33 YWNHMITIaHUI XypaamxK 50.00 165,900.00 11/19/2021
899 11/19/2021 5688 90839114 04:38 TRF=003517300871-438054XXXXXX1345-KHUDALDAA UILCHI 40,400.00 12550000 11/19/2021
900 11/19/2021 5000 90931300 5006498504 05.01 new garden tulbur 44 500.00 170,000.00 11/19/2021
901  11/19/2021 5000 90931300 05.01  Yxaanar GaHKHbI N'YMNraaHMn Xypaamx 100.00 169,900.00 11/19/2021
002 11/19/2021 5688 00931462 05:03 TRF=003517305959-438054XXXXXX1345-KHUDALDAA UILCHI 44 500.00 12540000 11/19/2021
903 11/19/2021 5000 5565303 5001656578 05:03 tootsoo 89.000.00 214.400.00 11/19/2021
904  11/19/2021 5000 5565303 05:03  Yxaanar GaHKHbI NYMAr3aHWIA XypaamK 100.00 214,300.00 11/19/2021
905 11/19/2021 5000 5830202 490025602 05:04 TRF=003517306162-438054 XXXXXX1345-KHUDALDAA UILCHI 89,000.00 125,300.00 11/19/2021
906 11/19/2021 5000 5830202 05:04  Yxaanar DaHKHbl YUITYUNTI3HWK XypaamK 200.00 125,100.00 11/19/2021
907 11/19/2021 5688 5831592 05:04 VYxaanar M3A33 YWUIHUITI3HWI XypaamK 50.00 125,050.00 11/19/2021
908 11/19/2021 5000 9240176 5076387834 05:04 uunu 20,000.00 145.050.00 11/19/2021
909 11/19/2021 5688 9243316 13:26  Yxaanar M3433 YANYUITaaHWK XypaamxK 50.00 145,000.00 11/19/2021
910 11/19/2021 5000 10398184 5064317860 13:58 a 12,300.00 132,700.00 11/19/2021
911  11/19/2021 5000 10398184 13:58  Yxaanar BaHKHbI r'yUNrasHUW Xypaamx 100.00 132,600.00 11/19/2021
912 11/19/2021 5688 10405729 13:58  ¥Yxaanar mM3a3a YANUYUNrasHUM Xypaamx 50.00 132,550.00 11/19/2021
913 11/19/2021 5000 11627127 5064317860 14:30 a 6,500.00 126,050.00 11/19/2021
914 11/19/2021 5000 11627127 14:30  Yxaanar 6aHKHbI I'YUNrasHUA Xypaamx 100.00 125,950.00 11/19/2021
915 11/19/2021 5688 11632875 14:30  Yxaanar M3433 YWNUYUNraaHWKM XypaamkK 50.00 125,900.00 11/19/2021
916  11/19/2021 5000 12649557 3011016550 14:58 EIE_‘IEEE{WH REHISANKREEYEE) ARG ARONNENEISIINCC Sk 6,000.00 13190000 11/19/2021
917 11/19/2021 5688 12658867 14:58  VYxaanar Ma033 YUNUUNrasHUY Xypaamx 50.00 131,850.00 11/19/2021
918 11/20/2021 5000 2395841 5920158396 04:24  2-r 389,100.00 520,950.00 11/20/2021
919  11/20/2021 5000 2395841 04:24  Yxaanar BaHKHbI N'YWMNrasHMn xypaamx 100.00 520,850.00 11/20/2021
020 11/20/2021 5000 6098528 04:25 TRF=003517308872-438054XXXXXX1345-KHUDALDAA UILCHI 389,100.00 131,750.00 11/20/2021
921  11/20/2021 5000 6098528 490025602 04:25 bayrlalaa 104,400.00 236,150.00 11/20/2021
922 11/20/2021 5000 14263043 04:25  Yxaanar 6aHKHbl YUNYUNIIdHWA Xypaamx 200.00 235,950.00 11/20/2021
923  11/20/2021 5000 14263043 04:33  TRF=003517309163-438054XXXXXX1345-KHUDALDAA UILCH] 94,400.00 131,550.00 11/20/2021
924  11/21/2021 5000 2562511 5076387834 1057 m 10,000.00 141,550.00 11/21/2021
925 11/21/2021 5688 2563233 10:57  Yxaanar Mag33 yAN4UIrasHWK xypaamk 20.00 141,500.00 11/21/2021
026 11/21/2021 5000 2859977 5039805392 i3 e 3,000.00 137 500.00 11/21/2021
927 11/21/2021 5000 2859977 11:12  Yxaanar 6aHKHbI 'YWArasHUn Xypaamx 100.00 137,400.00 11/21/2021
928 11/21/2021 5000 3529851 5166350982 11:42  orlogo 51,600.00 188,000.00 11/21/2021
929 11/21/2021 5688 3530652 11:42  VYxaanar M333 YUNYUNr33HUA Xypaanmk 50.00 18795000 11/21/2021
930 11/21/2021 5008 3722151 11:50 TRF=003654553458-623458XXXXXX0131-STORE 1013>ULAAN 4,600.00 183,350.00 11/21/2021
931  11/21/2021 5000 9942769 5021636977 1540 a 70,000.00 113,350.00 11/21/2021
032  11/21/2021 5000 9942769 15:40  Yxaanar 6aHKHbLI N'YANr3aHUA Xypaamx 100.00 113,250.00 11/21/2021
933  11/21/2021 2688 9952093 19:40  ¥Yxaanar M333 YUNYUNrasHUK XypaamikK 50.00 113,200.00 11/21/2021
934  11/21/2021 5000 14539202 5926041542 23:56 new garden hool 63,900.00 177.100.00 11/21/2021
935 11/21/2021 5000 14539202 23:57  Yxaanar 6aHKHbI N'YANrasHWn Xypaamx 100.00 177,000.00 11/21/2021
936 11/21/2021 5688 14544162 23:57 TRF=003517309163-438054XXXXXX1345-KHUDALDAA UILCHI 63,900.00 113,100.00 11/21/2021
937 11/22/2021 5000 15351545 50210025220000000 11:29 NEW GARDERN xxK 520,000.00 633,100.00 11/22/2021
038 11/22/2021 5000 15351545 11:29  Yxaanar 6aHKHbI 'YMNrasHUA Xypaamx 100.00 633,100.00 11/22/2021
939 11/22/2021 5000 15375270 5024320846 19:05 Anhaa 8,800.00 625.400.00 11/22/2021
940 11/22/2021 5000 15375270 19:05  VYxaanar 6aHKHbLI N'YWNraoHUA XypaamK 100.00 625,300.00 11/22/2021
941 11/22/2021 5688 15383232 19:05  Yxaanar mMag23 YUNYMNraaHum Xypaamx 50.00 625.250.00 11/22/2021
942 11/22/2021 5000 17331893 5165042301 2035 a 5,000.00 620,250.00 11/22/2021
943  11/22/2021 5000 17331893 20:35  VYxaanar 6aHKHbLI F'YHNraoHUA XypaamxK 100.00 620,150.00 11/22/2021
044  11/22/2021 5688 17332961 20:35  Yxaanar maaa3 yMIMHUIT33HUK XypaamkK 50.00 620,100.00 11/22/2021
945 11/22/2021 5000 18655867 5165042301 2144 a 6,000.00 614,100.00 11/22/2021
246  11/22/2021 5000 18655867 21:44  VYxaanar 6aHKHbI NYMNrasHUA Xypaamx 100.00 614,000.00 11/22/2021
947  11/22/2021 5688 18663631 2144  Yxaanar M3a33 YMMHUNr33HUK XypaamxK 50.00 613.950.00 11/22/2021
948 11/22/2021 5008 19307879 22:22 TRF=003656331037-623458XXXXXX0131-STORE 1013=ULAAN 41,230.00 572,720.00 11/22/2021
949  11/22/2021 5688 19313294 22:22  VYxaanar M3432 YANUUITI3HUIM XypaamxK 50.00 572,670.00 11/22/2021
950 11/23/2021 5000 90262754 5422335432 0403 a 3,000.00 567,670.00 11/23/2021
951  11/23/2021 5000 90262754 04:03  Yxaanar DaHKHbI ryMNrasHKUn xypaamx 100.00 267,570.00 11/23/2021
052  11/23/2021 5000 5650098 3011016550 1152 A 5,000.00 562,570.00 11/23/2021
953 11/23/2021 5000 5650098 11:52  Yxaanar 6aHKHbI YUNHMAr33HWIA Xypaamx 200.00 562,370.00 11/23/2021
954  11/23/2021 5688 0656315 11:92  Yxaanar Ma33a YNNHUNraaHWW XypaamMikK 50.00 062,320.00 11/23/2021
055  11/23/2021 5000 5811493 5076752026 1166 a 8,000.00 554,320.00 11/23/2021
956  11/23/2021 5000 5811493 11:56  Yxaanar 6aHKHbLI N'YWNrasHUA Xypaamx 100.00 554 220.00 11/23/2021
957  11/23/2021 5688 0815162 11:57  Yxaanar Ma0233a yWNYMNraaHWW XypaamiK 50.00 0504,170.00 11/23/2021
958 11/23/2021 5000 6135945 5063084200 12206 a 6,000.00 548,170.00 11/23/2021
959  11/23/2021 5000 6135945 12:.06  Yxaanar BaHKHbI IYWNragaHUA Xypaamx 100.00 548.070.00 11/23/2021
960  11/23/2021 o688 6145982 12:.06  Yxaanar M3023 yMNUYUNraaHWK XypaamikK 20.00 048,020.00 11/23/2021
961  11/23/2021 5000 8561346 5029928871 1332 & 4,500.00 545520.00 11/23/2021
962 11/23/2021 5000 8561346 13:12  Yxaanar baHKHbI T'YUNraaHUW Xypaamx 100.00 54542000 11/23/2021
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063  11/24/2021 5008 8902324 00:00 new garden 400,000.00 045 420.00 11/24/2021
964  11/24/2021 5688 8912769 00:00 Yxaanar M3433 YANUUITT33HUKW XypaamK 50.00 945 370.00 11/24/2021
965  11/24/2021 5000 216463 5007267042 00:00 TRF=003517304713-438054XXXXXX1345-KHUDALDAA UILCHI 378,500.00 566,870.00 11/24/2021
966  11/24/2021 5000 216463 03:46 Bbaspnanaa 245,500.00 812,370.00 11/24/2021
967  11/24/2021 5688 213412 03:46  Yxaanar mM3433 YWUNUYUITT33HUK XypaamK 50.00 812.320.00 11/24/2021
968  11/24/2021 5008 0871344 03:46 TRF=003517304839-438054XXXXXX1345-KHUDALDAA UILCHI 245,500.00 566,820.00 11/24/2021
969  11/24/2021 5688 9879154 03:46 4 76,600.00 64342000 11/24/2021
970  11/24/2021 2000 10463899 9076337962 0346 Yxaanar M3093 YAMYUIITISHUI XypaamxK 50.00 643,370.00 11/24/2021
971 11/24/2021 5000 10463899 03:46 TRF=003517304983-438054XXXXXX1345-KHUDALDAA UILCHI 76,600.00 566,770.00 11/24/2021
972 11/24/2021 5688 10473820 03:46 XaaHaac: 98,000.00 468,770.00 11/24/2021
973 11/24/2021 2000 11378494 1205150966 03:46  Yxaanar MoA23 YUNYUNTIaHWK Xypaamk 50.00 468 720.00 11/24/2021
974  11/24/2021 5000 11378494 03:46 TRF=003517305106-438054XXXXXX1345-KHUDALDAA UILCHI 98,000.00 370,720.00 11/24/2021
975  11/24/2021 5688 11375398 03:46  VYxaanar mM3g33 yANUUNrasHUA Xypaamxk 50.00 370,670.00 11/24/2021
976  11/25/2021 5008 14460958 12:50  TRF=000285621111-623458XXXXXX0131-LKHAM>ULAANBAATA 1,200.00 369470.00 11/25/2021
977  11/26/2021 5000 15076003 5166028067 12:58  Anhaa 100,000.00 269470.00 11/26/2021
978 11/26/2021 5000 15076003 12:28  VYxaanar 6aHKHbI F'YUNrasHUA Xypaamx 100.00 269.370.00 11/26/2021
979  11/26/2021 5688 15083050 12:38  Yxaanar M34323 YANYMraaHUM Xypaamk 50.00 269 320.00 11/26/2021
980 11/28/2021 5008 23144477 03:53 new garden tootso 2,087.000.00 2,356,320.00 11/28/2021
081 11/28/2021 5688 23145250 03:53  VYxaanar Ma033 YWMYUIraaHUK XypaamkK 50.00 2,356,270.00 11/28/2021
982  11/28/2021 5008 23384068 03:55 TRF=003517308476-438054XXXXXX1345-KHUDALDAA UILCHI 2,087.000.00 26927000 11/28/2021
983  11/28/2021 5000 6224881 5007439987 03:55 LWwumkyynar xaaHaac 41,000.00 310270.00 11/28/2021
084 11/28/2021 5000 6224881 03:55  Yxaanar 6aHKHbI 'YWMNr3aHUA Xypaamx 100.00 310,170.00 11/28/2021
985 11/28/2021 5000 17710000 03:58 TRF=003517300473-438054XXXXXX1345-KHUDALDAA UILCHI 41,000.00 269,170.00 11/28/2021
986 11/28/2021 5688 17714786 5028641404 19:50 hool 379,900.00 644,670.00 11/28/2021
987 11/28/2021 5000 19660692 19:50 VYxaanar M3023 YANYUNIaaHUIA Xypaamxk 50.00 644,620.00 11/28/2021
988 11/28/2021 5000 19660692 19:50 TRF=003517302745-438054XXXXXX1345-KHUDALDAA UILCHI 325,500.00 319,120.00 11/28/2021
989  11/28/2021 5688 19664137 5749688498 2341  pivo 25,000.00 29412000 11/28/2021
990 11/28/2021 5008 22126720 23:41  Yxaanar M34323 YANYUIT33HUIA XypaamK 50.00 294.070.00 11/28/2021
991  11/28/2021 5688 22127259 23:41 TRF=003517300473-438054 XXXXXX1345-KHUDALDAA UILCHI 25,000.00 269,070.00 11/28/2021
992  11/28/2021 5000 23784165 3011016550 23:58 EEI?EE{;H‘AH B ey A e SOl M e ol 20,000.00 289,170.00 11/28/2021
993 11/28/2021 5688 23779882 23:58  VYxaanar Mag2a YANYUNroaHUM XypaamiK 50.00 289 120.00 11/28/2021
994 11/28/2021 5008 23815795 03:40 birthday 1,173,000.00 1,462,120.00 11/28/2021
995  11/29/2021 5688 23824403 03:40 Yxaanar M3033 YWNUYUNIIaHUKM XypaamiK 50.00 1,462.070.00 11/29/2021
996 11/29/2021 5000 90261869 5028641404 03:42 TRF=003517300067-438054XXXXXX1345-KHUDALDAA UILCHI 1,173,000.00 289.070.00 11/29/2021
997  11/29/2021 5000 90266113 3011016550 07:19 ;EIEEE{XMH R e R OO M et 40,000.00 329.070.00 11/29/2021
998 11/30/2021 5688 90267395 02:41 Yxaanar Maaa2? yWN4UIraaHUKM Xypaamx 50.00 329,020.00 11/30/2021
999  11/30/2021 5000 90301642 3011016556 03:20 ‘H’iﬁzﬁg‘;‘g HEAHH Juis e g it e Bl e 50,000.00 379,020.00 11/30/2021
1000 11/30/2021 5688 90302320 03:20 Yxaanar Ma033 yWNHYWINraaHWKW XypaamiK 50.00 378,970.00 11/30/2021
1001 11/30/2021 5008 90376257 5805059283 04:30 thanks 6,500.00 372470.00 11/30/2021
1002 11/30/2021 5688 90376773 04:30 VYxaanar Ma3Qa3 YUNUYUITIaHUK XypaamMmx 50.00 372420.00 11/30/2021
1003 12/02/2021 5000 90473033 04:32 TRF=003517304397-438054XXXXXX1345-KHUDALDAA UILCHI 6,500.00 365,920.00 12/02/2021
1004 12/02/2021 5000 90473033 5003444695 04:32  hool 32,000.00 39792000 12/02/2021
1005 12/02/2021 5688 90473177 04:32  Yxaanar Manas yinuMnrasHUi Xypaamk 50.00 397,870.00 12/02/2021
1006 12/02/2021 5000 4195366 04:32 TRF=003517304499-438054XXXXXX1345-KHUDALDAA UILCHI 32,000.00 365,820.00 12/02/2021
1007 12/02/2021 5000 4195366 04.32 Yxaanar 6baHKHbI YUNYUNM33HWKA Xypaamx 200.00 365,620.00 12/02/2021
1008 12/02/2021 2024 24475648 5028641404 23:06  hool 287,000.00 652,620.00 12/02/2021
1009 12/02/2021 5024 24475697 23:06 Yxaanar Maogas YANUUIraaHWK XypaamiK 50.00 652,570.00 12/02/2021
1010 12/02/2021 5024 24475697 23:06 TRF=003517301857-438054XXXXXX1345-KHUDALDAA UILCHI 287.000.00 36557000 12/02/2021
1011 12/02/2021 5008 11306962 5692104528 23:48 lounge 30,000.00 395,570.00 12/02/2021
1012 12/02/2021 5000 17532353 23:48  Yxaanar mMaaa3 YUNUUNIrasHUM Xypaamxk 50.00 395,520.00 12/02/2021
1013  12/02/2021 5688 17534173 23:48 TRF=003517304242-438054 XXXXXX1345-KHUDALDAA UILCHI 30,000.00 365,520.00 12/02/2021
1014 12/02/2021 5008 19905617 04:.08 pivo 122,000.00 487,520.00 12/02/2021
1015  12/03/2021 5688 19907685 04:08 VYxaanar Mo022 YWNHUNraaHUKW XypaamiK 50.00 48747000 12/03/2021
1016  12/03/2021 5008 20083690 04:08 TRF=003517309534-438054XXXXXX1345-KHUDALDAA UILCHI 122,000.00 365470.00 12/03/2021
1017  12/04/2021 5000 2454518 5114451574 22:54  thanks 7.000.00 372,470.00 12/04/2021
1018 12/04/2021 5000 2454518 22:54  Yxaanar baHKHbI TYUNIagHUA XypaamK 100.00 372,370.00 12/04/2021
1019 12/04/2021 5000 12555468 22:55 TRF=003517307027-438054XXXXXX1345-KHUDALDAA UILCHI 7,000.00 365370.00 12/04/2021
1020 12/06/2021 5688 12557069 13:21  Yxaanar M3433 YANYUNrasHWm xypaamx 50.00 365,320.00 12/06/2021
1021 12/06/2021 5000 12649130 5084205732 13:22  anhaa gegee 20,000.00 345 320.00 12/06/2021
1022 12/07/2021 5000 12649130 03:30 Yxaanar BaHKHbI F'YUNr33HUA Xypaamx 100.00 34522000 12/07/2021
1023 12/07/2021 2688 12656743 03:30 Yxaanar mMa3433 yWn4UIraaHMM xypaamx 50.00 345,170.00 12/07/2021
1024 12/07/2021 5000 90094290 259902000 0755 “T”D“”ﬁﬂ‘g%a}jéfﬁpHﬂHHé;‘gﬁ;’jﬁ’:&mkmc' S00000 HOTOOH 30,000.00 375170.00 12/07/2021
1025 12/09/2021 5688 90094803 13:22  Vxaanar maaas yun4unrasHue Xypaamx 50.00 375,120.00 12/09/2021
1026  12/09/2021 5000 90735104 9075748135 13:22 a 16,000.00 359,120.00 12/09/2021
1027 12/09/2021 5000 90735104 13:22  Yxaanar BaHKHbI N'YWNraaHMn xypaamx 100.00 359,020.00 12/09/2021
1028 12/09/2021 5688 90735266 13:22  Yxaanar manas yUnuunrasHum xypaamx 50.00 358,970.00 12/09/2021
1029  12/09/2021 5000 2979337 9007948441 16:29 a 3,000.00 355970.00 12/09/2021
1030 12/09/2021 5000 2979337 16:29  Yxaanar BaHKHbI ryMNrasHUA xypaamx 100.00 355,870.00 12/09/2021
1031 12/10/2021 5000 5058209 5024357312 1203 a 7,700.00 348 170.00 12/10/2021
1032 12/10/2021 5000 5058209 12:03  ¥Yxaanar DaHKHbI N'YWUNragaHUN Xypaamx 100.00 348,070.00 12/10/2021
1033 12/10/2021 5688 5066409 12:03 VYxaanar M30a3 YWNUUITa3HUK XypaamkK 50.00 348,020.00 12/10/2021
1034 12/11/2021 5000 10724478 5166350982 16:28 orlogo 119,000.00 467,020.00 12/11/2021
1035 12/11/2021 5688 10732939 16:28  Yxaanar mM3ga3 yUn4unrasHum xypaamx 50.00 466,970.00 12/11/2021
1036 12/11/2021 5000 10971485 5692104528 18:02 orlogo 50,000.00 416,970.00 12/11/2021
1037  12/11/2021 5000 10971485 18:02 Yxaanar BaHKHbI TYMNr3sHKUA Xypaamx 100.00 416,870.00 12/11/2021
1038 12/11/2021 5688 10972803 18:02 Yxaanar Ma3a33 YANMYUNraaHuM xypaamx 50.00 416,820.00 12/11/2021
1039 12/12/2021 5000 11148249 5920334883 13:30  sex shop butsaalt 5,000.00 421,820.00 12/12/2021
1040 12/12/2021 5688 11153527 13:30  Yxaanar mMaaa3 YWUNHUNraaHUK XypaamikK 50.00 421.770.00 12/12/2021
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Ne r*'“;:l:‘s:“ﬁ Caujlﬁ‘qap XXypHan Ne XapbLcaH aaHc Uar XyynrbiH aryynra Opnoro 3apnara Ynaaroan T:;L;i“
1041 12/12/2021 5000 11321461 5024357312 1645 a 348,436.00 73,340.60 12/12/2021
1042 12/12/2021 9000 11321461 16:45  Yxaanar 0aHKHbI T'YMNraaHUK Xypaamx 100.00 73,240.60 12/12/2021
1043 12/12/2021 5000 13309239 5024320846 1800 a 20,800.00 52,440.60 12/12/2021
1044 12/12/2021 5000 13309239 18:00  Yxaanar 6aHKHbI 'YMNrasHUA Xypaamxk 100.00 52,340.60 12/12/2021
1045 12/12/2021 5688 13310634 18:00 YXxaanar Mag33 YWNYunraaHuy Xypaamx 90.00 952,290.60 12/12/2021
1046 12/12/2021 5000 13871723 5076387834 1822 a 30,000.00 22,290.60 12/12/2021
1047 12/12/2021 5000 13871723 18:22  Yxaanar 6aHKHbI 'YMNrasHUA Xypaamx 100.00 22,190.60 12/12/2021
1048 12/12/2021 5688 13888154 5692104528 23:20 tsai 9,000.00 31,190.60 12/12/2021
1049 12/12/2021 5000 14694067 23:21  Yxaanar Magaa YANUUMIraoHUIA Xypaamk 50.00 31,140.60 12/12/2021
1050 12/12/2021 5688 14699455 23:21  TRF=003517306638-438054XXXXXX1345-KHUDALDAA UILCHI 9,000.00 22,140.60 12/12/2021
1051  12/13/2021 5000 5087468 490025602 11:41 QPAY DICO TRX:200000079957135 8,000.00 34,090.60 12/13/2021
1062  12/13/2021 5000 5087468 11:41 Yxaanar BaHKHbI YUNUYUAraaHUK XypaamK 200.00 33,890.60 12/13/2021
1063  12/13/2021 5688 5104569 11:41 Yxaanar Moa23 YWN4UNrasaHUK XypaamiK 50.00 33,840.60 12/13/2021
1054 12/13/2021 5000 13758971 5045556924 19:23  tanks bro 25,000.00 58,840.60 12/13/2021
1055 12/13/2021 5688 13762493 15:23  Yxaanar M34233 yHNYnnragHuii Xxypaamx 50.00 58,790.60 12/13/2021
1056 12/13/2021 5000 20145888 5070472907 17:55  gpay 200000080053548 Wurukyynar 5,400.00 53,390.60 12/13/2021
1057 12/13/2021 5000 20145888 17:55  Yxaanar BaHKHbI I'YMNI3asaHKMN Xypaamx 100.00 53.290.60 12/13/2021
1068 12/13/2021 5688 20155669 17:55  Yxaanar M3f33a yniunnrasHnum xypaamx 50.00 93,240.60 12/13/2021
1059 12/13/2021 5000 27524913 5079049993 2209 a 7,500.00 45,740.60 12/13/2021
1060 12/13/2021 5000 27524913 22:09  Yxaanar BaHKHbI I'YWUNrasHUA Xypaamx 100.00 4564060 12/13/2021
1061  12/13/2021 5688 27526253 22:09  Yxaanar M3gaa yUIHUITIaHUWA XypaamMiK 50.00 45,590.60 12/13/2021
1062 12/13/2021 5000 27552624 5079049993 2210 a 6,000.00 39,590.60 12/13/2021
1063 12/13/2021 5000 27552624 22:10  Yxaanar BaHKHbLI ryMNrasHUn Xypaamxk 100.00 39,490.60 12/13/2021
1064 12/13/2021 5688 27553506 22:10  Yxaanar Magaa ynnyunraaHnum xypaamik 50.00 39,440.60 12/13/2021
1065 12/14/2021 5000 7886048 5084317860 1244 A 5,800.00 33,640.60 12/14/2021
1066 12/14/2021 5000 7886048 12:44  Yxaanar DaHKHbI 'YMArasaHUn Xypaamx 100.00 33,940.60 12/14/2021
1067 12/14/2021 o688 7896328 1245  Yxaanar Magad yMnyunragHny xypaamx 50.00 33,490.60 12/14/2021
1068 12/14/2021 5000 27380673 5077050944 22:57  gpay 200000080348425 lUurkyynar 8,000.00 2549060 12/14/2021
1069 12/14/2021 5000 27380673 22:57  Yxaanar BaHKHbI ryMNr3sHUA Xypaamx 100.00 25,390.60 12/14/2021
1070 12/14/2021 2688 27361582 22:57  Yxaanar M34233 YWNUYUNraaHWUK XypaamkK 20.00 25,340.60 12/14/2021
1071 12/14/2021 5000 27948922 5021636977 23:30  orlogo 506,000.00 531,340.60 12/14/2021
1072 12/14/2021 5688 27949753 23:31 Yxaanar M3433 YANYUNraaHUK Xypaamk 50.00 531,290.60 12/14/2021
1073  12/14/2021 5008 27969639 2331 TRF=003677627305-623458XXXXXX0131-KHUDALDAA UILCHI 259,000.00 272,290.60 12/14/2021
1074 12/14/2021 5688 27969911 23:31 Yxaanar M3a33 YUn4unrasHu Xypaamx 50.00 27224060 12/14/2021
1075 12/14/2021 5008 27976358 23:32 TRF=003677627695-623458XXXXXX0131-KHUDALDAA UILCHI 36,000.00 236,240.60 12/14/2021
1076 12/14/2021 5688 27976721 23:32  Yxaanar M3033 YUNHUNrIaHWUK XypaamiK 50.00 236,190.60 12/14/2021
1077 12/14/2021 5008 27978514 2332 TRF=003677627870-623458 XXXXXX0131-KHUDALDAA UILCHI 86,000.00 150,190.60 12/14/2021
1078 12/14/2021 2688 27985041 I s % YXaanar Maa33 YWNnYUnrasaHuy Xypaamx 90.00 150,140.60 12/14/2021
1079 12/14/2021 5008 28012866 23:35 TRF=003677629374-623458XXXXXX0131-KHUDALDAA UILCHI 19,000.00 131,140.60 12/14/2021
1080 12/14/2021 5688 28013496 23:35  Yxaanar mMag233 YUNYUNrasaHUKM XypaamkK 50.00 131,090.60 12/14/2021
1081 12/14/2021 5008 28052878 23:38 TRF=003677630964-623458XXXXXX0131-KHUDALDAA UILCHI 125,000.00 6,090.60 12/14/2021
1082 12/14/2021 5688 28053591 23:38  Yxaanar Ma023 YANHUNraaHWUM XypaamMiK 50.00 6,040.60 12/14/2021
1083 12/15/2021 5000 17478896 5166350982 16:48  orlogo 238,000.00 244.040.60 12/15/2021
1084 12/15/2021 5688 17488398 16:48 Yxaanar Mag33 YWNYUInraaHuy Xypaamx 90.00 243,990.60 12/15/2021
1085 12/15/2021 5000 20685482 5038036426 18:12 88724232 PPS 5,000.00 238,990.60 12/15/2021
1086 12/15/2021 5000 20685482 18:12  Yxaanar 6aHKHbI 'YMNrasHUA Xypaamx 100.00 238,890.60 12/15/2021
1087 12/15/2021 2688 20679342 18:12  ¥Yxaanar M3[33 YANYUNrIaHUKA XypaamxK 50.00 238,840.60 12/15/2021
1088 12/15/2021 5000 22026171 3023005472 18:55  ANHAA 25,000.00 213,840.60 12/15/2021
1089 12/15/2021 5000 22026171 18:55  Yxaanar 6aHKHbI YUNYUNT3I3HKWKA Xypaamx 200.00 213,640.60 12/15/2021
1090 12/15/2021 5688 22027596 18:55  Yxaanar M3433 YANYUNraaHWin Xypaamk 50.00 213,590.60 12/15/2021
1001 12/16/2021 5008 00234097 05:07 TRF=003680157051-623458XXXXXX0131-3 SURGUULI BUUDA 5,200.00 208,390.60 12/16/2021
1092 12/16/2021 5688 90240399 05:07  Yxaanar mMag23 YUNIHUNraaHUK XypaamkK 50.00 208,340.60 12/16/2021
1093 12/16/2021 5000 90764874 5034705788 0526 a 7,500.00 200,840.60 12/16/2021
1094 12/16/2021 5000 90764874 05:26  Yxaanar BaHKHbI FYMNr3sHUA Xypaamx 100.00 200,740.60 12/16/2021
1095 12/16/2021 5688 90770290 05:26  Yxaanar M34233 YUNHUNrIaHUK XypaamMK 50.00 200,690.60 12/16/2021
1096 12/16/2021 5000 4560500 5029639754 11:19  sansar salbar tusdaa awsan mask 50,000.00 150,690.60 12/16/2021
1097 12/16/2021 5000 4560500 11:19  VYxaanar 6aHKHbI 'YMAr3sHUA Xypaamk 100.00 150,590.60 12/16/2021
1098 12/16/2021 5688 4557576 11:19  Yxaanar M34233 YANYUNraaHUK XypaamiK 50.00 150,540.60 12/16/2021
1099 12/16/2021 5000 4579027 5024320846 1120 a 4,200.00 146,340.60 12/16/2021
1100 12/16/2021 5000 4579027 11:20  VYxaanar 6aHKHbI TYUNr3sHUA Xypaamx 100.00 146,240.60 12/16/2021
1101 12/16/2021 5000 4604946 5024320846 Ttz taks 30,200.00 116,040.60 12/16/2021
1102 12/16/2021 5000 4604946 11:21 Yxaanar 6aHKHbI rYWMNr3aHMn Xypaamx 100.00 115,940.60 12/16/2021
1103 12/16/2021 5688 4612379 11:21 Yxaanar mMaaas yunyunrasHu Xypaamx 50.00 115,89060 12/16/2021
1104 12/16/2021 5000 5118449 5076387834 1135 a 50,000.00 65,890.60 12/16/2021
1105  12/16/2021 5000 5116449 11:35  Yxaanar BaHKHbI rYMNrasHKWA xypaamx 100.00 65,790.60 12/16/2021
1106  12/16/2021 5688 5122194 11:36  Yxaanar mM3233 YyUNYMnNrasaHum xypaamx 50.00 65,740.60 12/16/2021
1107  12/16/2021 5008 8238285 13:02  TRF=003680886188-623458 XXXXXX0131-LKHAM>ULAANBAATA 3,850.00 61,890.60 12/16/2021
1108 12/16/2021 5008 8398872 13:06 TRF=000294764747-623458XXXXXX0131-CK3 SANSAR>ULAAN 9,300.00 52,590.60 12/16/2021
1109 12/16/2021 5688 8409359 13:06  Yxaanar mM34233 yUN4YuNrasHumM xypaamix 50.00 5254060 12/16/2021
1110  12/16/2021 5008 16906607 16:48  TRF=000295127116-623458 XXXXXX0131-EZPAY-3>ULAANBAA 7,600.00 44.940.60 12/16/2021
1111 12/16/2021 5688 16909775 16:48  Yxaanar Mag2a YANYUNraaHWM XypaamMiK 50.00 44 .890.60 12/16/2021
1112 12/16/2021 5008 23903238 20:39 TRF=000295452340-623458 XXXXXX0131-CU-82>ULAANBAATA 2,950.00 41,940.60 12/16/2021
1113 12/16/2021 5008 25381260 2156 TRF=003682542315-623458XXXXXX0131-AZ KHUNSNII DELG 6,650.00 35,290.60 12/16/2021
1114  12/16/2021 5688 25384664 21:56  Yxaanar Magas yMNMYUNraoHUM XypaamkK 50.00 35,240.60 12/16/2021
1115 12/17/2021 5000 4607924 5166350982 11:20  orlogo 2.451,400.00 2.486,640.60 12/17/2021
1116 12/17/2021 5688 4617730 11:20  ¥Yxaanar M333 YANYUNrasHUKA XypaamikK 50.00 2,4806,590.60 12/17/2021
1M117  12/17/2021 5008 5790018 11:55  TRF=003683141058-623458XXXXXX0131-AZ KHUNSNII DELG 40,560.00 2,446,030.60 12/17/2021
1118 12/17/2021 5688 5800499 11:55  Yxaanar M3433 YMNYUNraaHUK Xypaamx 50.00 2.445980.60 12/17/2021
1119 12/17/2021 5008 6899201 12.24  TRF=003683239854-623458 X XXXXX0131-LOTTERIA SALBAR 35,500.00 2410,480.60 12/17/2021
1120 12/17/2021 5688 6901519 12:24  Yxaanar Mag29 YUNUUNraaHUKU XypaamiK 50.00 2,410,430.60 12/17/2021
121 12/17/2021 5008 9601658 13:34  TRF=003683493636-623458XXXXXX0131-TERRANOVA 13 KHO 97,250.00 2,313,180.60 12/17/2021
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Ne [ywnrasxun
OrFHOO

1122 12/17/2021
1123  12/17/2021
1124 12/17/2021
125 12/17/2021

1126 12/17/2021
1127 12/18/2021

1128 12/18/2021

1129 12/18/2021
1130 12/18/2021
1131 12/18/2021

1132 12/18/2021
1133  12/18/2021

1134 12/18/2021

1135 12/18/2021
1136 12/18/2021
137 12/18/2021

1138 12/18/2021
1139 12/18/2021

1140 12/19/2021
1141 12/19/2021
1142  12/19/2021
1143 12/19/2021
1144  12/19/2021
1145  12/19/2021
1146 12/19/2021
1147  12/19/2021
1148 12/19/2021
1149 12/19/2021
1150 12/19/2021

151  12/19/2021

1152  12/19/2021
1153 12/19/2021
1154 12/19/2021
1155 12/19/2021
1156 12/19/2021
1157 12/20/2021
1158 12/20/2021
1159  12/20/2021
1160 12/20/2021
161 12/20/2021
1162  12/20/2021
1163 12/20/2021
1164 12/20/2021
1165  12/20/2021
1166 12/20/2021
167 12/20/2021
1168 12/20/2021
1169 12/20/2021
170 12/20/2021

1171 12/20/2021
172 12/20/2021

1M73  12/20/2021
1174 12/20/2021
1175 12/20/2021
176 12/20/2021
177 12/20/2021
1178 12/21/2021
M79  12/21/2021
1180 12/21/2021
1181  12/21/2021
1182 12/21/2021
1183 12/21/2021
1184 12/21/2021
1185 12/21/2021
1186 12/21/2021
1187 12/21/2021
1188 12/21/2021
1189 12/21/2021
1190 12/21/2021
1191 12/21/2021
1192 12/21/2021
1193 12/22/2021
1194 12/22/2021
1195 12/22/2021
1196 12/22/2021
1197 12/22/2021
1198 12/22/2021
1199 12/22/2021
1200 12/23/2021
1201 12/23/2021
1202 12/23/2021

MEHX-OYUP TrAH-SPO3HS

XAPUNUAX UPT3O/ MNT

5749953354
MNS540005005675562057

MNT
C3 BAAHXAH 333/IMWH TEB

09/01/2021

Canbap  yynHan Ne XapbLcaH aaHc
Kon
5688 9603854
5008 23810223
5000 27349006 5003287675
5000 27349006
5688 27349882
5000 27361191 5021636977
5000 27361191
5688 27357728
5000 27789173 5038036426
5000 27789173
5688 27782812
5008 7358305
5008 8526695
5008 13482340
5688 13484719
5000 16678662 5084205732
5008 21071717
5688 21076240
5008 1242300
5000 1378411 5760009579
5000 1378411
5008 1602719
5688 1603267
5008 1674569
5688 1683304
5000 2369831 5016297191
5000 2369831
5008 2533656
5688 2535097
5000 9321311 2599020001
5688 9328895
5008 9481727
5688 9478147
5000 16973320 5016571368
5000 16973320
5000 90913395 9031523326
5000 90913395
5688 90913755
5000 2113755 5920382827
5000 2113755
o688 2114616
5000 4076925 50210025220000000
5000 4076925
5000 11830224 5038086127
5000 11830224
5688 11839246
5000 23231974 5024320846
5000 23231974
5688 23236663
5000 24008685 95153073284
5000 24008685
5000 28683509 5077050944
5000 28683509
5688 28678667
5000 28703510 5077050944
5000 28703510
5000 3983565 5076191068
5000 3983565
5688 3994482
5008 11350579
5688 11358768
5000 12508501 5677008061
5000 12508501
5688 12511830
5000 14996037 9692104528
5000 14996037
o688 14998127
5008 28877230
5688 28877896
5008 29260360
5688 29254872
5000 91054502 5238041167
5000 91054502
5688 91054652
5008 13419097
5688 13421787
5000 25547363 5004533640
5000 25547363
5000 90768665 5068083574
5000 90768665
5688 90768958

Lar

13:34
20:14
22:58
22:58
22:58
04:03
04.03
04:04
04:08
04:08
04:09
13:42
14:42
17:05
17:05

23:54
2354
23:55
09:39
09:52
09:52
10:09
10:09
10:15
10:15
10:56
10:56
11:05
11:05

15:16

15:16
1521
1921
20:10
20:10
04:00
04:00
04:01
09:49
09:49
09:49
10:58
10:58
14:13
14:13
14:13
18:49
18:49
18:49

1912
19:12

22:02
22:02
22:02
22:03
22:03
10:48
10:48
10:48
13:53
13:53
14:23
14:23
14:23
15:22
15:22
15:22
230
23:01
23:20
23:20
04:21
04:21
04:21
14:53
14:53
20:38
20:38
04:24
04:24
04:24

Heno3ut gaHCHbI A3Nr3P3aHryun Xyynra

Adyycax orHoo: 02/12/2022

XyynrelH aryynra

Yxaanar M3433 YUNYUNrasHUK Xypaamx
TRF=003684848017-623458XXXXXX0131-LKHAM>ULAANBAATA

a
Yxaanar DaHKHbI T'YUNrasHUK Xypaamx

YXxaanar Mag33 YWNYunraaHuy Xypaamx

bayrlaa duu

Yxaanar mMaa33 YWNYUNrasHUK Xypaamx
TRF=003517304542-438054 X XXXXX1345-KHUDALDAA UILCHI
tootsoo 2

Yxaanar M3433 YUNYUNrasHUK Xypaamx
TRF=003517309367-438054XXXXXX1345-KHUDALDAA UILCHI
TRF=003685920929-623458XXXXXX0131-SHULUNDU 3>ULAAN
TRF=000297087756-623458XXXXXX0131-CK3 SANSAR>ULAAN

TRF=003686623865-623458XXXXXX0131-STORE 1013>ULAAN
YXaanar Ma033 YWN4YUNraaHWK XypaamiK

hool ng

Yxaanar Mag33 yMn4unraaHuy Xxypaamx
TRF=003517303305-438054XXXXXX1345-KHUDALDAA UILCHI
TRF=003687513162-623458 X XXXXX0131-AZ KHUNSNII DELG

a

Yxaanar baHKHbI FYUNragHUN XypaamxK
TRF=000297799637-623458 X XXXXX0131-CK3 SANSAR>ULAAN
YXaanar Ma433 YUNYUNrasHUn Xypaamx
TRF=000297803057-623458XXXXXX0131-CK3 SANSAR>=ULAAN
Yxaanar mMaaaa yMn4unraaHum xypaamx

a

Yxaanar 6aHKHbI TYUNragHUK XypaamK

TRF=003687655052-623458 XXXXXX0131-STORE 1013>ULAAN

Yxaanar M3433 YWN4YunraaHuy xypaamx

MM: miigaa (XAAH BAHK ankhbayar) XAAHAAC: 300000 4OTOOA
TOOUOOHbI TYP OAHC/BIJIOH BYC

Yxaanar mMa033 YWNYUNrasHUM Xypaamx
TRF=003688461074-623458XXXXXX0131-STORE 1013>ULAAN
Yxaanar Ma3423 yWN4YUNraaHWM Xypaamx

a

Yxaanar BaHKHbI N'YWArasHUA Xypaamx

a

Yxaanar 6aHKHbI ryUNrasHUW Xypaamxk

Yxaanar M3433 YWNYUNrasHUK XypaamxK

d

Yxaanar BaHKHbI IYUNrasHUN Xypaamx

YXaanar Ma433 YWNYUNrasHUK Xypaamx

NEW GARDEN

Yxaanar baHKHbI IYUNrasHUM Xypaamx

gpay 200000081592888 MONPAY 163998074416279455 1 93
Yxaanar 6aHKHbI T'YUNragHUA XypaamK

Yxaanar mMaaaa yWn4unrasHuM Xypaamx

a

Yxaanar 6aHKHbI TYUNragHUK XypaamK

Yxaanar Maa33 YWNYUNrasaHUK Xypaamx

a
Yxaanar BaHKHbI TYUNrasHUN XypaamK

gpay 200000081744727 lUurkyynar

Yxaanar DaHKHbI N'YANrasHUn Xxypaamx

Yxaanar mMaaa2 yMnuunrasHum xypaamx

gpay 200000081745045 Wunkyynar

Yxaanar DaHKHbI T'YWNTr3aHUN Xypaamx

a

Yxaanar DaHKHbI IYWUNrasHUN Xypaamx

YXxaanar Magaa yWn4urraaHny xypaamx
TRF=000300185581-623458XXXXXX0131-EZPAY-3>ULAANBAA
Yxaanar M3433 yNNYUnrasHuK xypaamk

bilgeed

Yxaanar BbaHKHbI TYUNr3sHUA Xypaamx

Yxaanar M3433 YUNYUNrasaHUK Xypaamk

shined

Yxaanar 6aHKHbI rYUNrasHUA Xypaamx

YXaanar Ma433 YWNYUNrasHUy Xypaamx
TRF=000300881285-623458XXXXXX0131-BFB GROUP HHK>UL
Yxaanar mMaaas yunyunrasHu Xypaamx
TRF=003694510436-623458XXXXXX0131-ECO EXPRESS 13 K
Yxaanar mMa033 YWN4UNrasaHUK XypaamK

a

Yxaanar 0aHKHbI 'yMNraaHUK Xypaamx

YXaanar Ma033 YWN4YUNrasHUK XypaamiK
TRF=000301363117-623458 XXXXXX0131-CK3 SANSAR>ULAAN
YXxaanar Mag33 YWNYUnraaHuy Xypaamx

A

Yxaanar 6aHKHbI YUNYUNra3HWKA XypaamkK

a

Yxaanar 6aHKHbI rYMNrasaHUA Xypaamk

Yxaanar mMaa33 YWNYUNrasHUK Xypaamx

BaHK aHaxyy Xyynroir raprax ercHesep M3gasaniMnuH Hyyunanrtan xondooTon anveaa yypar xapuyurnara xynasxryin 0on+o.

Opnoro

220,000.00

124,900.00

761,800.00

6,000.00

520,000.00

AAAH TEB BAHK (KNOCK/

YNAAHBAATAP XOT

»A¥0 XAAH BAHK LAMXAT
YUHIMCUMH BPTEH Uenee-6

YTtac: 1800-1917

Website: www.khanbank.com

OnoorMnuH OrHoo:

3apnara

50.00
3,700.00
10,500.00
100.00
50.00

50.00
201,000.00

50.00
124,900.00
57,850.00
4,100.00

8,000.00
50.00

50.00
761,800.00

14,615.00
3,000.00
100.00
9,500.00
50.00
20,500.00
50.00
4,000.00
100.00
19,800.00
50.00

50.00
8,050.00
50.00
2,000.00
100.00
26,000.00
100.00
50.00
5,000.00
100.00
50.00

100.00
20,000.00
100.00
50.00
437,000.00
100.00
50.00

3,000.00
100.00

21,260.00
100.00
50.00
3,290.00
100.00
5,000.00
100.00
50.00
21,600.00
50.00
20,000.00
100.00
50.00
20,000.00
100.00
50.00
35,500.00
50.00
7,935.00
50.00
7,500.00
100.00
50.00
6,000.00
50.00
3,000.00
200.00
6,000.00
100.00
50.00

XAAH BAHK

02/12/2022

Ynparaan

313,130.60
309,430.60
298,930.60
298,830.60
298,780.60
518,780.60
518,730.60
298,680.60
423,580.60
423,530.60
298,630.60
240,780.60
236,680.60

228,680.60
228,630.60
990,430.60
990,380.60
228,580.60
213,965.60
210,965.60
210,865.60
201,365.60
201,315.60
180,815.60
180,765.60
176,765.60
176,665.60
156,865.60
156,815.60

162,815.60

162,765.60
154,715.60
154,665.60
152,665.60
152,565.60
126,565.60
126,465.60
126,415.60
121,415.60
121,315.60
121,265.60
541,265.60
541,165.60
521,165.60
521,065.60
221.015.60

84,015.60

83,915.60

83,865.60

80,865.60
80,765.60

59,505.60
99,405.60
59,355.60
56,065.60
95,965.60
50,965.60
50,865.60
50,815.60
29,215.60
29,165.60
9,165.60
9,065.60
9,015.60
989,015.60
988,915.60
988,865.60
953,365.60
953,315.60
945,780.60
945,730.60
938,230.60
938,130.60
938,080.60
932,080.60
932,030.60
929,030.60
928,830.60
922,830.60
922,730.60
922,680.60

Toouox
OrHoO

12/17/2021
12/17/2021
12/17/2021
12/17/2021
12/17/2021
12/17/2021
12/17/2021
12/17/2021
12/17/2021
12/17/2021
12/17/2021
12/18/2021
12/18/2021

12/18/2021
12/18/2021
12/18/2021

12/18/2021
12/18/2021

12/19/2021
12/19/2021
12/19/2021
12/19/2021
12/19/2021
12/19/2021
12/19/2021
12/19/2021
12/19/2021
12/19/2021
12/19/2021

12/19/2021

12/19/2021
12/19/2021
12/19/2021
12/19/2021
12/19/2021
12/20/2021
12/20/2021
12/20/2021
12/20/2021
12/20/2021
12/20/2021
12/20/2021
12/20/2021
12/20/2021
12/20/2021
12/20/2021
12/20/2021
12/20/2021
12/20/2021

12/20/2021
12/20/2021

12/20/2021
12/20/2021
12/20/2021
12/20/2021
12/20/2021
12/21/2021
12/21/2021
12/21/2021
12/21/2021
12/21/2021
12/21/2021
12/21/2021
12/21/2021
12/21/2021
12/21/2021
12/21/2021
12/21/2021
12/21/2021
12/21/2021
12/21/2021
12/22/2021
12/22/2021
12/22/2021
12/22/2021
12/22/2021
12/22/2021
12/22/2021
12/23/2021
12/23/2021
12/23/2021

Xyygac 15 - 23
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XapunuardvmH Hap:
XaMTpaH 333MLInMY;

HaHcHbl Topen:
HaHcHbI gyraap:
IBAN no:
BanwTeIH Tepen:

Canbap:

IXN3X OrHOO:

Ne [ywnrasxun
OrFHOO

1203 12/23/2021

1204 12/23/2021
1205 12/23/2021
1206 12/23/2021
1207 12/24/2021
1208 12/24/2021
1209 12/24/2021
1210  12/24/2021
1211 12/24/2021
1212 12/25/2021
1213 12/25/2021
1214  12/25/2021

1215 12/25/2021
1216  12/25/2021
1217 12/25/2021

1218 12/25/2021
1219 12/25/2021

1220 12/25/2021
1221  12/26/2021
1222 12/26/2021
1223  12/26/2021
1224 12/26/2021
1225 12/26/2021
1226 12/26/2021
1227 12/26/2021
1228 12/26/2021
1229 12/26/2021
1230 12/26/2021
1231 12/26/2021
1232  12/26/2021
1233  12/26/2021
1234 12/26/2021
1235 12/26/2021
1236 12/26/2021
1237 12/26/2021
1238 12/26/2021
1239 12/26/2021
1240 12/26/2021
1241  12/27/2021
1242 12/27/2021
1243  12/27/2021
1244  12/27/2021
1245 12/27/2021
1246 12/27/2021
1247 12/27/2021
1248 12/27/2021
1249 12/27/2021
1250 12/27/2021

1251  12/27/2021
1252 12/27/2021

1253 12/27/2021
1254 12/27/2021
1255 12/27/2021
1256  12/27/2021
1257 12/27/2021
1258 12/27/2021
1259 12/27/2021
1260 12/27/2021
1261 12/28/2021
1262 12/28/2021
1263 12/28/2021
1264 12/28/2021
1265 12/28/2021
1266 12/28/2021
1267 12/28/2021
1268 12/28/2021
1269 12/28/2021
1270  12/28/2021
1271 12/28/2021
1272  12/29/2021
1273 12/29/2021
1274 12/29/2021
1275  12/29/2021
1276 12/29/2021
1277 12/29/2021
1278 12/29/2021
1279  12/29/2021
1280 12/29/2021
1281  12/29/2021
1282 12/29/2021

MEHX-OYUP TrAH-SPO3HS

XAPUNUAX UPT3O/ MNT

5749953354
MNS540005005675562057

MNT
C3 BAAHXAH 333/IMWH TEB

Heno3ut gaHCHbI A3Nr3P3aHryun Xyynra

09/01/2021 Adyycax orHoo: 02/12/2022
Caujlﬁ‘qap XXypHan Ne XapbLcaH aaHc Lar XyynrbiH aryynra Opnoro
5000 16751922 2599020001 16:33 MM: orlogo (XAAH BAHK Ankhbayr) XAAHAAC: 300000 4OTOO[ 40,000.00
TOOUOOHbBI TYP OAHC/B3JIOH BYC
5688 16761641 16:33  Yxaanar mMa3423 YUNYMNrasaHumM xypaamx
5000 21371481 5028641404 1840 a
5000 21371481 18:40  VYxaanar 6aHKHbI 'YMAr3sHUA Xypaamk
5008 20736893 0424 new garden lounge 594.500.00
o688 20738374 04:24  Yxaanar magaa yun4uirasHui xypaamk
5008 25481607 04:25 TRF=003517300228-438054 XXXXXX1345-KHUDALDAA UILCHI
5688 25488371 2044  Yxaanar M34233 YWNHUNrIaHUK XypaamkK
5008 27838359 0424  thanks 760,800.00
5000 3573462 5039569012 04:24  Yxaanar Magss YUMYUr3aHUK Xypaamk
5000 3573462 04:25 TRF=003517304952-438054 XXXXXX1345-KHUDALDAA UILCHI
5008 4603373 12:.09 TRF=000304300417-623458XXXXXX0131-UNDESTEN MONGOL
5688 4612984 12:10  Yxaanar M34233 YUNYUNrasaHuM Xypaamx
5008 7914789 13:52 TRF=003702666365-623458 XXXXXX0131-STORE 1013>ULAAN
5008 18590177 19:51 TRF=000304994833-623458XXXXXX0131-CU-82>ULAANBAATA
5688 18590844 19:51 Yxaanar M30233 YUNYUNr3asHUK XypaamK
5008 20855853 21:35 TRF=003703987100-623458 X XXXXX0131-AZ KHUNSNII DELG
5688 20861598 21:35  VYxaanar mMag23 YUNUUNragaHUK XypaamxK
5000 90424662 5171009057 0352 n
5000 90424662 03:52  Yxaanar DaHKHbI ryMNrasHKUn xypaamx
5688 90425001 04:01 Yxaanar mMaga2 yMnuunrasHuy xypaamx
5000 90439553 5084205732 04:01 saraa 20,000.00
5688 90440204 04:01 Yxaanar Ma033a yWn4WnraaHun xypaamx
5008 5225256 12:47  TRF=003704647794-623458XXXXXX0131-LKHAM>ULAANBAATA
5688 5226798 1247  Yxaanar M3g23 YUNHYUNraaHUM XypaamxK
5008 6965258 1346  TRF=000305456385-623458XXXXXX0131-AGAR PHARM=ULAAN
5000 13656013 5920334883 1133 g 20,000.00
5688 13656992 17:33  Yxaanar M3233 YANYUNrasaHUKM Xypaamx
5008 14683774 18:11 TRF=003705758170-623458 X XXXXX0131-BROADWAY PIZZA O
5688 14685200 18:11 Yxaanar mMa033 YWNYUnrasHUK Xypaamx
5000 16944382 3023005472 1945  ANHAA
5000 16944382 19:45  VYxaanar BaHKHbl YWNYMNTadHUW Xypaamx
5688 16939894 19:45  Yxaanar mM323a yUnyunrasHum xypaamx
5000 17498237 5033364792 20:11 a
5000 17498237 20:11 Yxaanar baHKHbI F'YWNrasHUN XypaamxK
5000 18654253 2011313493 21:.05 407940887-99703242
5000 18654253 21:05  Yxaanar DaHKHbl ryMNrasHUn xypaamx
5688 18655201 21:05  VYxaanar Ma023 YANHUNraaHWUKA XypaamMiK
5000 6007609 5692104528 0346  bayrlalaaa 738,000.00
9000 6007609 03:46  Yxaanar Ma433 YUNUUITT33HUKW XypaamK
5688 6024153 03:48  TRF=003517304952-438054XXXXXX1345-KHUDALDAA UILCHI
5000 6251017 5090557990 1206 a
2000 6251017 12:06  Yxaanar 0aHKHbI N'YMNrasHUn Xypaamx
5688 6260800 12:06  Yxaanar Mag99 yMNUUNrooHUK Xypaamk
5000 6681369 5090557990 1217 a
25000 6681369 1217  ¥Yxaanar 0aHKHbI N'YMNrasHUA Xypaamx
5688 6683444 12:17  VYxaanar M3g23 YUNUUNragaHUM XypaamxK
5000 22028873 5692104528 18:34  shine
5688 22038997 18:34  Yxaanar mM3[33 YANYUNrasHUM XypaamkK
5000 27583702 5006057408 22:04 qpay JustCab TRX:200000083496934
5000 27585188 5220048286 22:.04 qpay 200000083496935 UBCAB 8540
5688 273593403 22:04  Yxaanar Magaa yUIHUITIaHUWA XypaamMikK
5000 28146469 5675454031 223 qgpay JustCab TRX:200000083501694
5000 28146484 5220048286 22:31 qpay 200000083501695 UBCAB 9400
5688 28147434 2231 Yxaanar Ma433 yWnyunraaHny xypaamx
5000 28435233 5077050944 22:47  bair lizing
5000 28435233 22:47  Yxaanar BaHKHbI TyMNr3sHUA Xypaamx
o688 28429070 2247  Yxaanar M3433 YWNUUINTIaHUKA XypaamK
5000 7398753 5035781066 04:28 hool 270,700.00
5000 7398753 04:28 Yxaanar M3433 YANYUNraaHuy Xypaamk
5688 7401494 04:29 TRF=003517304469-438054 X XXXXX1345-KHUDALDAA UILCHI
5008 11824879 5041173184 04:29 bilguun 4-r shire 125,000.00
2008 23934575 04:29  Yxaanar mM3433 YANUUIIT33HUKM XypaamK
5688 23949072 04:29 TRF=003517304469-438054 X XXXXX1345-KHUDALDAA UILCHI
5008 25104929 5653216716 20:12 3215 sent 916,160.00
o688 25113564 20:12  Yxaanar M3ga3 yWYUIraaHUM xypaamx
5000 28854494 5075423274 2257 a
5000 28854494 22:57  Yxaanar BaHKHbI FyMNr3sHUM Xypaamx
2688 28854744 2297  Yxaanar M3233 YANUYUINraIdHUK XypaamkK
5000 91259293 5439090365 0402 a
5000 91259293 04:02  Yxaanar BaHKHbI TYMNr3sHUA Xypaamx
5000 90248308 5039214468 0405 a
5000 90248308 04:05  Yxaanar BaHKHbI N'YUNragHKUA XypaamK
5688 90248791 04:05 Yxaanar Ma4a3 YANHUNraaHUK XypaamikK
5008 90420243 04:10  TRF=000308252175-623458XXXXXX0131-SPACE NINI CLUB>
5688 90420547 04:10  VYxaanar mMa429 YUNUUNrIaHUM XypaamiK
5008 90624816 04:15 TRF=000308254264-623458 XXXXXX0131-SPACE NINI CLUB>
5688 90625196 04:15  Yxaanar Maa3a YANYUNrasHUM Xypaamik
5008 90636143 04:15  TRF=000308254380-623458XXXXXX0131-SPACE NINI CLUB=>
5688 90636751 04:15  Yxaanar Mag23 yUNYUNrasaHUM XypaamiK

BaHK aHaxyy Xyynroir raprax ercHesep M3gasaniMnuH Hyyunanrtan xondooTon anveaa yypar xapuyurnara xynasxryin 0on+o.

AAAH TEB BAHK (KNOCK/

YNAAHBAATAP XOT

»A¥0 XAAH BAHK LAMXAT
YUHIMCUMH BPTEH Uenee-6

YTtac: 1800-1917

Website: www.khanbank.com

OnoorMnuH OrHoo:
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Xapunuar4MmH Hap: MEHX-OHNP T'AH-GPO3H3

XAAH BAHK

XaMTpaH 333MLInMY;

HaHcHbl Topen: XAPWITUAX UPTBO / MNT

: = XAAH TOB BAHK /KMWOCK/
S CHEL AYTERP: SIEESoR o8 [eno3uT AaHCHbI A3MIF3P3HIyun Xyynra gkt

IBAN no: MN540005005675562057 XYI1 XAAH BAHK LIAMXAT
BanwTeIH Tepen: MNT UYUHIMCKUH 6PTeH Yenee-6
Canbap: C3 BAAHXAH 333N1W1H TEB YTac: 1500-1917

Website: www.khanbank.com

IXN3IX OrHoo: 09/01/2021 Adyycax orHoo: 02/12/2022 OnoorMnuH OrHoo: 02/12/2022

Ne r*'“;:l:‘s:“ﬁ Caujlﬁ‘qap XXypHan Ne XapbLcaH aaHc Uar XyynrbiH aryynra Opnoro 3apnara Ynaaroan T:;L;i“
1283 12/29/2021 5688 91259717 04:27  Yxaanar M3033 YUNYUMr39HUM Xypaamx 50.00 810,460.60 12/29/2021
1284 12/29/2021 9008 4529290 11:594  TRF=003711725227-623458XXXXXX0131-AZ KHUNSNII DELG 2,600.00 807,860.60 12/29/2021
1285 12/29/2021 5000 4798449 5692104528 12:04 a 20,000.00 787,860.60 12/29/2021
1286 12/29/2021 5000 4798449 12:.04  Yxaanar 6aHKHbI 'YMArasHUA Xypaamxk 100.00 787,760.60 12/29/2021
1287 12/29/2021 5688 4799908 12:04 YXxaanar Mag33 YWNYunraaHuy Xypaamx 90.00 787, 710.60 12/29/2021
1288 12/29/2021 5000 12474015 5045556924 156:45  xartsaga 10,000.00 797,710.60 12/29/2021
1289 12/29/2021 5688 12480675 19:45  Yxaanar M3433 YANUYUNrasaHUK XypaamikK 50.00 797.660.60 12/29/2021
1290 12/29/2021 5008 16830994 17:56  TRF=003713103907-623458XXXXXX0131-STORE 1013>ULAAN 6,700.00 790,960.60 12/29/2021
1291  12/29/2021 5688 16848688 17:56  VYxaanar mMag2a yUnuunNrasaHum xypaamx 50.00 790,910.60 12/29/2021
1292 12/29/2021 5008 16919503 17:59  TRF=003713113040-623458 XXXXXX0131-STORE 1013>ULAAN 8,000.00 782,910.60 12/29/2021
1293 12/29/2021 5688 16929408 17:59  Yxaanar M3433 YANYUNTIaHWK Xypaamx 50.00 782,860.60 12/29/2021
1294  12/29/2021 5000 24554448 432000705 23:39  QPAY 209169518929098, $82-K2 291828CA 7,500.00 775,360.60 12/29/2021
1295 12/29/2021 5000 24554448 23:39  Yxaanar BaHKHbI YUNYUNIMI3HUA Xypaamx 200.00 775,160.60 12/29/2021
1296 12/29/2021 5688 24549299 23:39  Yxaanar Maa3a yNIHUIraaHUW XypaamMiK 50.00 775,110.60 12/29/2021
1297 12/30/2021 5000 6224491 5692104528 11:55 a 10,000.00 765,110.60 12/30/2021
1298 12/30/2021 2000 6224491 11:35  Yxaanar GaHKHbI ryMNrasHun xypaamx 100.00 765,010.60 12/30/2021
1299 12/30/2021 5688 6227030 11:55 Vyaanar Ma3023 yUnuunrasHuy Xxypaamx 50.00 764 960.60 12/30/2021
1300 12/30/2021 5000 7483550 2001887113 12:24 v 4,500.00 760,460.60 12/30/2021
1301 12/30/2021 5000 7483550 12:24  Yxaanar BaHKHbl YWNYMNTaaHWIM Xypaamx 200.00 760,260.60 12/30/2021
1302 12/30/2021 5008 8545840 12:48  TRF=003714490796-623458XXXXXX0131-PEACE MALL 645>U 30,000.00 730,260.60 12/30/2021
1303 12/30/2021 5688 8548350 12:48 Yxaanar M3433 YWNUYUNrasHUM XypaamxK 50.00 730,210.60 12/30/2021
1304 12/30/2021 5008 10687243 13:37  TRF=000309737644-623458XXXXXX0131-TSUNKHNII ERTUNT 35,000.00 695,210.60 12/30/2021
1305  12/30/2021 5688 10705521 13:37  Yxaanar mM3233 yUN4YunrasHumM xypaamix 50.00 695,160.60 12/30/2021
1306  12/30/2021 5000 17750206 5021636977 16:07  anhaa 90,000.00 ©645,160.60 12/30/2021
1307  12/30/2021 5000 17750206 16:07  Yxaanar 6aHKHbI 'YMNrasHWA Xypaamx 100.00 645,060.60 12/30/2021
1308 12/30/2021 5688 17758174 16:07  Yxaanar mM3233 YANYUNrasHUK XypaamiK 50.00 645,010.60 12/30/2021
1309 12/30/2021 5008 18193393 16:15  TRF=003715458567-623458XXXXXX0131-BROADWAY PIZZA O 35,300.00 ©609,710.60 12/30/2021
1310  12/30/2021 5688 18200734 16:16  Yxaanar Ma099 yUNYUNroaHUK XypaamiK 50.00 609,660.60 12/30/2021
1311 12/30/2021 5000 26084767 2715004915 1930 A 2,000.00 607.660.60 12/30/2021
1312  12/30/2021 5000 26084767 19:30  ¥Yxaanar DaHKHbI YUNYUMIasHUA Xypaamx 200.00 607,460.60 12/30/2021
1313  12/30/2021 5008 31508827 23:02 TRF=003716680083-623458XXXXXX0131-AZ KHUNSNII DELG 21,670.00 585,790.60 12/30/2021
1314 12/30/2021 5688 31509293 23:02  Yxaanar M3gs3 yMIHUr39HUM XypaamkK 50.00 585,740.60 12/30/2021
1315 12/31/2021 5000 2406376 5077440640 10:04 a 3,000.00 582,740.60 12/31/2021
1316 12/31/2021 5000 2406376 10:04  VYxaanar BaHKHbI 'YMAra9HUA Xypaamk 100.00 582,640.60 12/31/2021
1317 12/31/2021 5008 14836545 16:38  TRF=003718962394-623458 XXXXXX0131-SUNDAY 40 50 LAN 5,000.00 577,640.60 12/31/2021
1318  12/31/2021 5688 14846300 16:38  Yxaanar M3433 yAN4UnrasHm xypaamx 50.00 o77,590.60 12/31/2021
1319  12/31/2021 5008 14929767 16:41 TRF=000311605411-623458XXXXXX0131-SUNDAY 4023>=ULAA 20,000.00 557,590.60 12/31/2021
1320 12/31/2021 5688 14931615 16:41 Yxaanar mMaaa2a yMn4unraaHum xypaamx 50.00 557,540.60 12/31/2021
1321  12/31/2021 5008 15276089 16:53  TRF=000311630818-623458 XXXXXX0131-YUD73100601>Baya 85,000.00 472,540.60 12/31/2021
1322 12/31/2021 5688 15283324 16:53  Yxaanar mMagas YUNUUNrasaHUKU XypaamK 50.00 472,490.60 12/31/2021
1323  12/31/2021 5008 18357384 18:37  TRF=000311829342-623458XXXXXX0131-EZ PAY>ULAANBAAT 28,000.00 444 490.60 12/31/2021
1324 12/31/2021 2688 18358798 18:37  Yxaanar mafaa yNIunnrasHnum xypaamx 50.00 444 440.60 12/31/2021
1325 12/31/2021 5000 1365296 18:37  [JAHC XOTOJNICHUMN XYPAAMXK 200.00 444 240.60 12/31/2021
1326 01/01/2022 5000 3290775 5064057195 12:31 umud 10,000.00 434,240.60 01/01/2022
1327 01/01/2022 5000 32907735 12:31 Yxaanar BaHKHbI ryWMNrasaHnn xypaamx 100.00 434,140.60 01/01/2022
1328 01/01/2022 5688 3291068 12:31 Yxaanar M3433 YUNUYUNrasHUK Xypaamx 50.00 434,090.60 01/01/2022
1329 01/01/2022 5008 3956950 13:08 TRF=003720325652-623458 XXXXXX0131-AZ KHUNSNII DELG 8,750.00 425,340.60 01/01/2022
1330 01/01/2022 5688 3960892 13:08  Yxaanar M3433 yNNYMNrasaHWKM XypaamkK 50.00 425,290.60 01/01/2022
1331  01/01/2022 5008 6643297 15:38 TRF=003720626328-623458XXXXXX0131-BUKHIIN URGUU TU 14,300.00 410,990.60 01/01/2022
1332 01/01/2022 5688 6635904 15:39  Yxaanar mM3433 YWNYUNrasHUK Xypaamx 50.00 410,940.60 01/01/2022
1333 01/01/2022 5000 8264024 5302451105 2 sy g 20,000.00 460,940.60 01/01/2022
1334 01/01/2022 5688 8265031 1717  Yxaanar M3233 yUNYUNrasHUK Xypaamix 50.00 460,89060 01/01/2022
1335 01/01/2022 5000 8286654 5920200076 17719 raras 200,000.00 260,890.60 01/01/2022
1336 01/01/2022 5000 8286654 17:19  Yxaanar 6aHKHbI ryMNrasHWA xypaamK 100.00 260,790.60 01/01/2022
1337 01/01/2022 5688 8287647 17:19  Yxaanar M3a3 YyANUYUNrasHUK Xypaami 50.00 260,74060 01/01/2022
1338 01/02/2022 5000 90154328 5021415697 0417 a 6,000.00 254,740.60 01/02/2022
1339 01/02/2022 5000 90154328 04:17  VYxaanar BaHKHbLI FYMNrasHUA Xypaamk 100.00 254 640.60 01/02/2022
1340 01/02/2022 5688 90154538 04:17  Yxaanar M3433 YWNYUNrasaHUK XypaamikK 50.00 254 59060 01/02/2022
1341 01/02/2022 5008 1991076 11:07  TRF=003721390640-623458XXXXXX0131-SOLUTION BOX>ULA 1,600.00 252,990.60 01/02/2022
1342 01/02/2022 5000 2138999 5076337962 11:16 a 3,000.00 249990.60 01/02/2022
1343 01/02/2022 5000 2138999 11:16  Yxaanar 6aHKHbI ryMNrasHUA Xypaamx 100.00 249.890.60 01/02/2022
1344 01/02/2022 5000 8957653 5956001807 16:44 a 5,000.00 244 890.60 01/02/2022
1345 01/02/2022 5000 8957653 16:44  VYxaanar BaHKHbI 'YMAra9aHUA XypaamK 100.00 244 790.60 01/02/2022
1346 01/02/2022 5688 8960605 16:44  Yxaanar Mag23 YUNYUNrasaHuM xypaamx 50.00 244 740.60 01/02/2022
1347 01/03/2022 5000 90764079 5938078545 03:29 qpay JustCab TRX:200000084740471 9,603.00 235,137.60 01/03/2022
1348 01/03/2022 5000 90764091 5220048286 03:29 qgpay 200000084740472 UBCAB 9700 97.00 235,040.60 01/03/2022
1349 01/03/2022 5688 90764258 03:29  Yxaanar Ma423 YWNIHUNraaHUK XypaamkK 50.00 234 .990.60 01/03/2022
1350 01/03/2022 5000 90975441 5220048286 03:29 qgpay 200000084742530 UBCAB 4300 43.00 234,947.60 01/03/2022
1351 01/03/2022 5000 90981154 5064231041 0329 a 4,300.00 230,647.60 01/03/2022
1352 01/03/2022 5000 90981154 03:29  Yxaanar BaHKHbLI TYMNr3sHUA Xypaamx 100.00 230,547.60 01/03/2022
1353 01/03/2022 5000 14743 5434036368 0329 a 10,500.00 220,047.60 01/03/2022
1354 01/03/2022 5000 14743 03:29  VYxaanar BaHKHBI I'YUNrasHUA Xypaamx 100.00 219,947.60 01/03/2022
1355 01/03/2022 5688 14843 03:29  Yxaanar Ma4233 YANHUNrIaHUK XypaamiK 50.00 219,897.60 01/03/2022
1356 01/04/2022 5000 15803536 04:45 new garden tootso 56,000.00 275,897.60 01/04/2022
1357 01/04/2022 5000 15803536 04:46 Yxaanar mMa032 yMn4unrasaHum xypaamx 50.00 275,847.60 01/04/2022
1358 01/04/2022 5688 15804673 04:46  TRF=003717301959-438054 XXXXXX1345-KHUDALDAA UILCHI 56,000.00 219,847.60 01/04/2022
1359 01/05/2022 5000 90541205 5042152437 0348 ai 180,200.00 39,647.60 01/05/2022
1360 01/05/2022 5688 90541432 03:48  VYxaanar M34233 YUNUYUNrI3HUK XypaamK 50.00 39,597.60 01/05/2022
1361 01/05/2022 5000 90626342 5220048286 03:49 qpay 200000085128310 UBCAB 12400 124.00 39,473.60 01/05/2022
1362 01/05/2022 5000 90626328 5750604615 03:50 gpay JustCab TRX:200000085128309 12,276.00 27,197.60 01/05/2022
1363 01/05/2022 5688 90626499 03:50 Yxaanar mM30233 YUNUYUNrasaHUK Xypaami 50.00 2714760 01/05/2022
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Xapunuar4MmH Hap: MEHX-OHNP T'AH-GPO3H3

XaMTpaH 333MLInMY;

€2 XAAH BAHK

HaHcHbl Topen: XAPWITUAX UPTBO / MNT

: = XAAH TOB BAHK /KMWOCK/
S CHEL AYTERP: SIEESoR o8 [eno3uT AaHCHbI A3MIF3P3HIyun Xyynra gkt

IBAN no: MN540005005675562057 XYI1 XAAH BAHK LIAMXAT
BanwTeIH Tepen: MNT UYUHIMCKUH 6PTeH Yenee-6
Canbap: C3 BAAHXAH 333N1W1H TEB YTac: 1500-1917

Website: www.khanbank.com

IXN3IX OrHoo: 09/01/2021 Adyycax orHoo: 02/12/2022 OnoorMnuH OrHoo: 02/12/2022
Ne r*'“;:l:‘s:“ﬁ Caujlﬁ‘qap XXypHan Ne XapbLcaH aaHc Uar XyynrbiH aryynra Opnoro 3apnara Ynaaroan T:;L;i“
1364 01/05/2022 5000 15990920 5920334883 16:52 hairdaa 30,000.00 57,147.60 01/05/2022
1365 01/05/2022 5688 16002150 16:53 Yxaanar M3433 YWNYUNrasHUM XypaamxK 50.00 57,097.60 01/05/2022
1366 01/06/2022 5000 21109352 1757 EB-12 capbiH cyyn yanvH 1,293,645.00 1.350,742.60 01/06/2022
1367 01/06/2022 5000 21109352 17:57 Yxaanar DaHKHbI T'YUNrasHUK Xypaamx 100.00 46,997.60 01/06/2022
1368 01/06/2022 5688 21109885 19:49 YXxaanar Mag33 YWNYunraaHuy Xypaamx 90.00 46,947.60 01/06/2022
1369 01/06/2022 5000 21911900 5038036426 20:24 88724232 PPS 1,293,645.00 41,947.60 01/06/2022
1370 01/06/2022 5000 21911900 20:24  Yxaanar BaHKHbI TYMNr3sHUA Xypaamx 100.00 41,847.60 01/06/2022
1371  01/06/2022 5688 21920893 20:24  Yxaanar M333 YANYUINTI3HUK XypaamkK 50.00 41,797.60 01/06/2022
1372  01/06/2022 5008 23304640 21:27  TRF=003731324532-623458XXXXXX0131-KHUDALDAA UILCHI 2,000.00 39,797.60 01/06/2022
1373  01/06/2022 5000 23623235 5019764448 2143  qgpay JustCab TRX:200000085582612 5,445.00 34,352.60 01/06/2022
1374 01/06/2022 5000 23623269 5220048286 2143 qgpay 200000085582613 UBCAB 5500 55.00 34,297.60 01/06/2022
1375 01/06/2022 5688 23632155 21:43  Yxaanar M3423 YUNUUNrI9HUK XypaamkK 50.00 34,247.60 01/06/2022
1376  01/06/2022 5008 23729223 2148 TRF=003731353703-623458XXXXXX0131-AZ KHUNSNII DELG 5,750.00 28,497.60 01/06/2022
1377 01/06/2022 5688 23722155 2148  Yxaanar M34a33a yUIHUITIaHUWA XypaamMiK 50.00 28,447.60 01/06/2022
1378 01/06/2022 5008 24439524 22:25 TRF=003731395466-623458XXXXXX0131-STANDART KHUNSNI 8,550.00 19,897.60 01/06/2022
1379 01/06/2022 5688 24448433 22:25  Yxaanar Ma423 YANYUNraaHUK XypaamiK 50.00 19,847.60 01/06/2022
1380 01/07/2022 5000 7324119 5007578932 13:03  qgpay JustCab TRX:200000085680259 7.227.00 12,620.60 01/07/2022
1381 01/07/2022 5000 7324148 5220048286 13:03 gpay 200000085680260 UBCAB 7300 73.00 12,547.60 01/07/2022
1382 01/07/2022 5688 7327174 13:03  Vxaanar mMag23 yUNuUUNrasaHUM xypaamx 50.00 12,497.60 01/07/2022
1383 01/07/2022 5000 8294019 5163259882 13:31 3 5,000.00 7,497.60 01/07/2022
1384 01/07/2022 5000 8294019 13:31 Yxaanar DaHKHbI T'YWNr3sHUN Xypaamx 100.00 7,397.60 01/07/2022
1385 01/07/2022 5688 8299154 Tl Yxaanar mMaga2 yMnuunrasHuy xypaamx 50.00 7,347.60 01/07/2022
1386 01/07/2022 5000 9700129 5920334883 14:14 g 10,000.00 17,347.60 01/07/2022
1387 01/07/2022 5688 9702815 14:14  Yxaanar Magaa yNN4MNraaHnum xypaamx 50.00 17,297.60 01/07/2022
1388 01/07/2022 5008 9913553 14:20 TRF=000317088684-623458XXXXXX0131-BAYASAKH>ULAANBA 3,420.00 13,877.60 01/07/2022
1389 01/07/2022 5000 15399797 5039106371 16:52 a 5,000.00 8,877.60 01/07/2022
1390 01/07/2022 92000 15399797 16:52  Yxaanar GaHKHbI ryMNraaHun xypaamx 100.00 8,777.60 01/07/2022
1391 01/07/2022 5688 15408918 16:52  VYxaanar mM3433 YANYUNrIaHUKA XypaamiK 50.00 872760 01/07/2022
1392 01/07/2022 5000 21815190 5039368361 20:34 L 4,000.00 4 727.60 01/07/2022
1393 01/07/2022 2000 21815190 20:34  Yxaanar BaHKHbI ryMNrasHUn xypaamx 100.00 4,627.60 01/07/2022
MM: a (XAAH BAHK Ankhbayr) XAAHAAC: 300000 0OTOOO TOOLOOHHI

1394 01/08/2022 5000 68371 2599020001 04:04 TYP ,ELEE.HCIEEJ'IBH EVC yr) A A U 20,000.00 24,627.60 01/08/2022
1395 01/08/2022 5688 716122 04:04 Yxaanar Ma4233 YANHUNrIaHUKA XypaamMiK 50.00 24 57760 01/08/2022
1396 01/08/2022 5000 76739 5400755575 04:15 hool 46,900.00 71,477.60 01/08/2022
1397 01/08/2022 5000 76759 04:17 Yxaanar Moga2 yunyunragHuM XypaamxK 50.00 71,427.60 01/08/2022
1398 01/08/2022 5688 69077 04:17  TRF=003517304681-438054XXXXXX1345-KHUDALDAA UILCHI 46,900.00 24 527.60 01/08/2022
1399 01/08/2022 5000 1272521 2113107123 0941 a 14,400.00 10,927.60 01/08/2022
1400 01/08/2022 5000 1272521 09:41 Yxaanar BaHKHbI TYUNrasHUM XypaamK 100.00 10,827.60 01/08/2022
1401 01/08/2022 5008 2074446 1040 TRF=003733899827-623458XXXXXX0131-BAYSAKH -2>ULAAN 2,980.00 7.847.60 01/08/2022
1402 01/08/2022 5000 9597085 5692104528 15:34 S 40,000.00 47.847.60 01/08/2022
1403 01/08/2022 5688 9597900 15:34  VYxaanar mM3g23 YUNUUNrasHUKU XypaamxK 50.00 47,797.60 01/08/2022
1404 01/08/2022 5008 15228585 19:11 TRF=000318446536-623458XXXXXX0131-LKHAM=ULAANBAATA 4,000.00 43,797.60 01/08/2022
1405 01/08/2022 5000 16303000 5360313891 20:02 7 3,000.00 40,797.60 01/08/2022
1406 01/08/2022 5000 16303000 20:02  VYxaanar BaHKHbI TYMNr3sHUA Xypaamx 100.00 40,697.60 01/08/2022
1407 01/08/2022 5008 16392456 20:06 TRF=003735469220-623458XXXXXX0131-AZ KHUNSNII DELG 3,050.00 37,647.60 01/08/2022
1408 01/08/2022 5000 16845175 5059130026 2028 a 10,000.00 27,647.60 01/08/2022
1409 01/08/2022 5000 16845175 20:28  Yxaanar BaHKHbI TYMNr3sHUA Xypaamx 100.00 27,547.60 01/08/2022
1410 01/08/2022 5688 16839256 20:28  Yxaanar mMa34233 YWNHUNraaHUK XypaamkK 50.00 27497.60 01/08/2022
1411 01/09/2022 2000 3177480 2055365360 11:55 a 3,000.00 24,497.60 01/09/2022
1412 01/09/2022 5000 3177480 11:55  VYxaanar 6aHKHbI TYUNrasHUA Xypaamx 100.00 24,397.60 01/09/2022
1413 01/09/2022 5000 10707113 5166350982 16:57  orogo 201,450.00 225,847.60 01/09/2022
1414 01/09/2022 5688 10708092 16:57  Yxaanar M3g33 yNMnuMnNrasH1umM xypaamx 50.00 225,797.60 01/09/2022
1415 01/09/2022 5008 13092999 18:33  TRF=003737219797-623458XX XXXX0131-STANDART KHUNSNI 3,500.00 222297 60 01/09/2022
1416 01/09/2022 5008 13193282 18:37  TRF=003737229963-623458XXXXXX0131-AZ KHUNSNII DELG 12,850.00 209,447.60 01/09/2022
1417 01/09/2022 5688 13188607 18:38  Yxaanar Ma033 YWNYMNraaHWW XypaamMiK 50.00 209,397.60 01/09/2022
1418 01/09/2022 5008 18105388 23:08 TRF=003737619941-623458X X CXX0131-AZ KHUNSNII DELG 8,900.00 200,497 60 01/09/2022
1419 01/09/2022 5688 18107716 23:08 Yxaanar M3433 YWNYUNrasHuy Xypaamx 50.00 200,447.60 01/09/2022
1420 01/10/2022 5008 8604578 13:24  TRF=000319754768-623458XXXXXX0131-SKY RESORT LLC>U 77,000.00 123,447.60 01/10/2022
1421  01/10/2022 5688 8611029 13:24  Yxaanar M3233 YANYUNrasaHUK XypaamiK 50.00 123,397.60 01/10/2022
1422 01/10/2022 2000 26456694 2302451105 2303 gg 30,000.00 153,397.60 01/10/2022
1423 01/10/2022 5688 26457022 23:03  Yxaanar Ma0s3 yMMHYUraaHUK XypaamK 50.00 153,347.60 01/10/2022
1424 01/10/2022 5000 26909716 5021636977 2328 A 43,000.00 110,347.60 01/10/2022
1425 01/10/2022 2000 26909716 23:28  Yxaanar DaHKHbl 'yMNrasHUn xypaamx 100.00 110,247.60 01/10/2022
1426 01/10/2022 5688 26910057 23:28  VYxaanar Ma429 YUNUUNrI9HUK XypaamiK 50.00 110,197.60 01/10/2022
1427 01/11/2022 5000 90888802 5021636977 0405 a 50,000.00 160,197.60 01/11/2022
1428 01/11/2022 2688 90889041 04:05  Yxaanar M3433 YANYUNraIaHUK XypaamikK 50.00 160,147.60 01/11/2022
1429 01/11/2022 5000 90891648 5070128692 04:05 a 100,000.00 60,147.60 01/11/2022
1430 01/11/2022 5000 90891648 04:05  Yxaanar BaHKHbLI ryMNr3sHUn Xypaamx 100.00 60,047.60 01/11/2022
1431 01/11/2022 5688 90891804 04:05  Yxaanar M3433 YANYUNraaHWUWA XypaamikK 50.00 99,997.60 01/11/2022
1432 01/11/2022 5000 90972985 5131170896 04:06 qgpay JustCab TRX:200000086453843 8,811.00 51,186.60 01/11/2022
1433 01/11/2022 5000 90972990 5220048286 04.06 qgpay 200000086453844 UBCAB 8900 89.00 51,097.60 01/11/2022
1434 01/11/2022 5688 90973304 04:06  Yxaanar M3ga3 yWNHUITIaHUK XypaamxK 50.00 51,047.60 01/11/2022
1435 01/11/2022 5000 4734267 5076901024 11:38 [anaa 15,000.00 66,047.60 01/11/2022
1436 01/11/2022 5688 4752069 1138  Yxaanar M3g233a YUN4YUNrasaHumM Xypaamx 50.00 65,997.60 01/11/2022
1437 01/11/2022 5000 12862901 5038089605 15:29  gpay 200000086562349 WT12F670US943 001 88724232 2,000.00 63,997.60 01/11/2022
1438 01/11/2022 5000 13327986 5692104528 15:42 S 5,000.00 68,997.60 01/11/2022
1439 01/11/2022 5688 13338161 19:42  Yxaanar M34233 YANYUNraaHUK XypaamiK 50.00 63,947.60 01/11/2022
1440 01/11/2022 2008 13686712 19:91 TRF=003741056687-623458XXXXXX0131-AZ KHUNSNII DELG 15,029.00 23,918.60 01/11/2022
1441 01/11/2022 5688 13697149 15:51 Yxaanar M3433 YUNUYUNrasHUK Xypaamx 50.00 53,868.60 01/11/2022
1442 01/11/2022 5008 13798168 19:54  TRF=003741067440-623458XXXXXX0131-STANDART KHUNSNI 8,025.00 45,843.60 01/11/2022
1443 01/11/2022 5688 13806721 19:54  Yxaanar mafa3a yniunnrasHum xypaamx 50.00 45,793.60 01/11/2022
1444 01/12/2022 5000 23234241 5920334883 2158 a 20,000.00 25,793.60 01/12/2022
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1445 01/12/2022 5000 23234241 21:58  VYxaanar BaHKHbI TYMNr3sHUA Xypaamx 100.00 25,693.60 01/12/2022
1446 01/12/2022 5688 23231836 21:58  Yxaanar Ma4233 YUNHUNraaHUK XypaamkK 50.00 2564360 01/12/2022
1447 01/13/2022 2000 90831856 9920200076 04.07 a 20,000.00 9,643.60 01/13/2022
1448 01/13/2022 5000 90831856 04:07  VYxaanar BaHKHbI N'YUNrasHUA Xypaamx 100.00 5543.60 01/13/2022
1449 01/13/2022 5688 90831960 04:07 Yxaanar M34233 YANHUNrIaHUK XypaamiK 50.00 2,493.60 01/13/2022
1450 01/13/2022 5000 19917785 2599020001 19:12 %’f’g Eiﬁﬁ:aigﬂwﬁinéhbaw} ANABASEEIONDI0RCHOOR JRUOHE 19,000.00 24, 493.60 01/13/2022
1451 01/13/2022 5688 19920011 19:12  VYxaanar M3g23 YWNUYUNrasaHUK XypaamkK 50.00 24,443.60 01/13/2022
1452 01/13/2022 5008 20574732 19:36  TRF=000323107681-623458XXXXXX0131-LKHAM=>ULAANBAATA 4,200.00 20,243.60 01/13/2022
1453 01/13/2022 5000 22239840 5750571519 20:40 a 3,000.00 17,243.60 01/13/2022
1454 01/13/2022 5000 22239840 20:40  Yxaanar BaHKHbI FYMNrasHUA Xypaamk 100.00 17,143.60 01/13/2022
1455 01/14/2022 5000 26482065 5021636977 2235 a 115,000.00 132,143.60 01/14/2022
1456 01/14/2022 5688 26483072 22:35  YXaanar M333 YUNYUNraaHUM XypaamikK 50.00 132,093.60 01/14/2022
1457 01/14/2022 5008 26485490 22:35 TRF=003748919877-623458XXXXXX0131-KHUDALDAA UILCHI 40,000.00 92,093.60 01/14/2022
1458 01/14/2022 5688 206486417 22:35  Yxaanar mMag23 YUNYUNrasaHUM XypaamkK 50.00 92,043.60 01/14/2022
1459 01/14/2022 5008 26499086 22:36 TRF=003748920348-623458XXXXXX0131-KHUDALDAA UILCHI 75,000.00 17,043.60 01/14/2022
1460 01/14/2022 5688 264905268 22:36 Yxaanar Mogo9 yMNHUNraaHUK XypaamiK 50.00 16,993.60 01/14/2022
1461 01/15/2022 5000 91006101 5042572825 0435 a 10,000.00 6,993.60 01/15/2022
1462 01/15/2022 5000 91006101 04:35  Yxaanar DaHKHbl ryMNrasHUn xypaamx 100.00 6,893.60 01/15/2022
1463 01/15/2022 5688 91006263 04:35  VYxaanar Ma429 YWUNUUNrIaHUK XypaamMiK 50.00 6,843.60 01/15/2022
1464 01/15/2022 5008 4328366 . by TRF=003749415516-623458XXXXXX0131-STORE 1013>ULAAN 3.800.00 3.043.60 01/15/2022
1465 01/15/2022 5000 18919934 5038089605 21:02 gpay 200000087552578 X061R887J970 001 88724232 1,500.00 1,543.60 01/15/2022
1466 01/17/2022 5000 19928956 5166350982 18:39  orlogo 118,500.00 120,043.60 01/17/2022
1467 01/17/2022 5688 19937512 18:40  Yxaanar M3433 YUNYUNraaHUKM XypaamkK 50.00 119,993.60 01/17/2022
1468 01/17/2022 2008 21009637 19:16 TRF=000327100963-623458XXXXXX0131-SKY RESORT LLC>U 9,000.00 114,993.60 01/17/2022
1469 01/17/2022 5688 21017094 19:16  Yxaanar M3023 YMNUUNraaHUK XypaamkK 50.00 114,943.60 01/17/2022
1470 01/17/2022 5000 29613673 5038089605 22:38 qpay 200000087988363 G776R696D270 001 88724232 3,000.00 111,943.60 01/17/2022
1471 01/17/2022 5000 25640056 5920334883 2239 g 10,000.00 121,943.60 01/17/2022
1472 01/17/2022 5688 25636809 22:39  VYxaanar M3023 YUNUYUNrI9HUK XypaamK 50.00 121,893.60 01/17/2022
1473 01/17/2022 5000 295660931 5862082862 22:40 aHxbanAp 120,000.00 1,893.60 01/17/2022
1474 01/17/2022 5000 25660931 22:40  Yxaanar DaHKHbI ryMNrasHUn xypaamx 100.00 1,793.60 01/17/2022
1475 01/17/2022 5688 25666324 22:41 Yxaanar mMaga3a yunyunrasHum Xypaamx 50.00 1,743.60 01/17/2022
1476 01/18/2022 5000 6506722 5689005055 12:31 anhaad 20,000.00 21,743.60 01/18/2022
1477 01/18/2022 5688 6513642 12:31 Yxaanar Ma033 YWNYUIrasaHUK XypaamiK 50.00 21,693.60 01/18/2022
1478 01/18/2022 5000 7041134 5920334883 12:47  matar 10,000.00 31,693.60 01/18/2022
1479 01/18/2022 5688 7038594 1247  Yxaanar M3g23 YANYUNraaHUumM Xypaamx 50.00 31,643.60 01/18/2022
1480 01/18/2022 5000 7494260 5019090613 13:00 gpay JustCab TRX:200000088087419 7,722.00 23,921.60 01/18/2022
1481 01/18/2022 5000 7494308 5220048286 13:00 qpay 200000088087420 UBCAB 7800 78.00 23,843 60 01/18/2022
1482 01/18/2022 o688 7487933 13:00  ¥Yxaanar M3[33 YUIUYUNII3HUK XypaamMkK 50.00 23,793.60 01/18/2022
1483 01/18/2022 5008 7738616 13:07  TRF=003756250816-623458XXXXXX0131-AZ KHUNSNII DELG 11,700.00 12,093.60 01/18/2022
1484 01/18/2022 5688 7747544 13:07  Yxaanar mM333 YANUYUNrasHUK Xypaamix 50.00 12,043.60 01/18/2022
1485 01/18/2022 5000 18339698 5688165497 18:02 bilguun 200,000.00 212,043.60 01/18/2022
1486 01/18/2022 5688 18342510 18:02  VYxaanar mM3g23 YWNUYUNrasaHUK XypaamiK 50.00 211,993.60 01/18/2022
1487 01/18/2022 5008 19593720 18:43  TRF=003757395078-623458XXXXXX0131-AZ KHUNSNII DELG 1,000.00 210,993.60 01/18/2022
1488 01/18/2022 5000 22558805 5038089605 20:38 qgpay 200000088208914 UBB88X291J421 001 88724232 15,000.00 195,993.60 01/18/2022
1489 01/18/2022 5688 22565266 20:38  Yxaanar M3033 YUNUUNraaHWUK XypaamkK 50.00 195,943.60 01/18/2022
1490 01/18/2022 5000 25332155 5021636977 2258 ] 112,500.00 308,443.60 01/18/2022
1491 01/18/2022 2688 25332400 22:58 YXaanar Maa33 YWNYUnrasaHuy Xypaamx 90.00 308,393.60 01/18/2022
1492 01/18/2022 5008 25339400 22:59 TRF=003757836550-623458XXXXXX0131-KHUDALDAA UILCHI 28,000.00 280,393.60 01/18/2022
1493 01/18/2022 5688 25346916 22:59  Yxaanar Mag23 YWNYUNraaHUKM XypaamkK 50.00 280,343.60 01/18/2022
1494 01/18/2022 5008 25353782 23:.00 TRF=003757837132-623458XXXXXX0131-KHUDALDAA UILCHI 48,300.00 232,043.60 01/18/2022
1495 01/18/2022 5688 25354535 23:00 VYxaanar Mag2a YANUUNrOaHUK XypaamiK 50.00 231,993.60 01/18/2022
1496 01/18/2022 5008 25365826 23:00 TRF=003757837480-623458 XXXXXX0131-KHUDALDAA UILCHI 36,000.00 195,993.60 01/18/2022
1497 01/18/2022 5688 25366668 23:00  Yxaanar M3ga’ yAM4UNragHum xypaamx 50.00 195,943.60 01/18/2022
1498 01/19/2022 5000 90636676 5098032385 0416 a 9,000.00 186,943.60 01/19/2022
1499 01/19/2022 5000 90636676 04:16  Yxaanar BaHKHbI TYMNr3sHUA Xypaamx 100.00 186,843.60 01/19/2022
1500 01/19/2022 5688 90644909 04:16  Yxaanar M34a33 ynHuraaHMm xypaamx 50.00 186,793.60 01/19/2022
1501 01/19/2022 5000 4523447 5920334883 11:31 ohindo yum awch uguurei 35,000.00 151,793.60 01/19/2022
1502 01/19/2022 5000 4523447 11:31 Yxaanar 6aHKHbI ryWNrasHU Xypaamx 100.00 151,693.60 01/19/2022
1503 01/19/2022 5688 4524284 11:31 YXaanar Magaa yWn4urraaHuy xypaamx 50.00 151,643.60 01/19/2022
1504 01/19/2022 5000 7839549 5920334883 13:07 g 35,000.00 186,643.60 01/19/2022
1505 01/19/2022 5688 7856705 13:07  Yxaanar mMa3g23 yUN4YMnNrasaHum xypaamx 50.00 186,593.60 01/19/2022
1506 01/19/2022 5000 10143992 5166350982 14:13  orlogo 238,000.00 424,593.60 01/19/2022
1507 01/19/2022 5688 10154584 14:13  VYxaanar M3g233 YUNYUNrasHUK Xypaamx 50.00 424 543.60 01/19/2022
1508 01/19/2022 5000 16124870 5688165497 1647  anhaa 200,000.00 224 543.60 01/19/2022
1509 01/19/2022 2000 16124870 16:47  Yxaanar 6aHKHbI ryMNrasHuWW xypaamK 100.00 224 443.60 01/19/2022
1510 01/19/2022 5688 16132634 16:47  Yxaanar M3433 YANYUNrI3HUKA XypaamiK 50.00 224 393.60 01/19/2022
19511 01/19/2022 5000 21305557 5077050944 19:19  qpay 200000088434216 urmkyynar 23,100.00 201,293.60 01/19/2022
1912 01/19/2022 2000 21305557 19:19  Yxaanar BaHKHbI ryMNrasHuUn xypaamx 100.00 201,193.60 01/19/2022
1513 01/19/2022 5688 21312630 19:19  VYxaanar mM3033 YANUUNraaHUKA XypaamiK 50.00 201,143.60 01/19/2022
1514 01/19/2022 5000 23465367 5000927925 20:42 orlogo 119,000.00 320,143.60 01/19/2022
1515 01/19/2022 5688 23458851 20:42  Yxaanar M3033 YUNUUNIIaHWUK XypaamkK 50.00 320,093.60 01/19/2022
1516 01/19/2022 5000 23586351 5692104528 2047 a 50,000.00 270,09360 01/19/2022
1917 01/19/2022 5000 23586351 20:47  Yxaanar DaHKHbl ryMNrasHUn xypaamx 100.00 269,993.60 01/19/2022
1518 01/19/2022 5688 23587905 20:47  Yxaanar M3033 YUNHUNII9HWUK XypaamikK 50.00 269,943.60 01/19/2022
1519 01/20/2022 5000 5484542 5020725948 11:39 qpay JustCab TRX:200000088564681 13,563.00 256,380.60 01/20/2022
1520 01/20/2022 5000 5484585 5220048286 11:39 gpay 200000088564682 UBCAB 13700 137.00 256,243.60 01/20/2022
1521  01/20/2022 5688 5492399 11:39  VYxaanar Mag2a YANYUNraaHWMA XypaamMiK 50.00 256,193.60 01/20/2022
1522 01/20/2022 5008 5997288 11:52  TRF=000329437869-623458XXXXXX0131-EZPAY-4>ULAANBAA 8,400.00 247,793.60 01/20/2022
1923 01/20/2022 5688 6007073 i B Yxaanar M3433 YWNUYUNraaHUM XypaamxK 50.00 247 743.60 01/20/2022
1524 01/20/2022 5000 10002993 5042054621 1328 a 4,500.00 243,243.60 01/20/2022
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1525 01/20/2022 5000 10002993 13:28  Yxaanar 6aHKHbI IYUNrasHUA Xypaamx 100.00 243,143.60 01/20/2022
1526 01/20/2022 5008 16009733 16:16  TRF=000329856308-623458 X XXXXX0131-AGARPHARM3>BAYAN 21,900.00 221,243.60 01/20/2022
1627 01/20/2022 5688 16019031 16:16  Yxaanar Mag2a YANYUMNraaHUM XypaamMiK 50.00 221,193.60 01/20/2022
1528 01/20/2022 5008 25276386 2149 TRF=003762609850-623458 XXXXXX0131-AZ KHUNSNII DELG 16,950.00 204.243.60 01/20/2022
1929 01/20/2022 5688 295283525 2149 YXxaanar Mag33 YWNYunraaHuy Xypaamx 90.00 204.193.60 01/20/2022
1530 01/21/2022 5000 18840038 50210025220000000 1146 [OSPBSH MB33M XXK 300,000.00 52419360 01/21/2022
1531 01/21/2022 5688 18839396 11-46  YXaanar M3033 YANMYUIT3aHUK Xypaamx 50.00 524 143.60 01/21/2022
1532 01/21/2022 5000 26391690 1105296270 19:50  UNIVISION TULBUR XAAHAAC: 150000 C3N1I9HIOMOPOH AMAP3AAA 210,000.00 314,143.60 01/21/2022
1833 01/21/2022 5688 26395532 19:50  Vxaanar mMag2a yMNuUUNrasaHUM xypaamx 50.00 314,093.60 01/21/2022
1534 01/21/2022 5008 30669311 22:55 TRF=000331527607-623458 XXXXXX0131-KHOS>ULAANBAATAR 4,300.00 309,793.60 01/21/2022
1535 01/21/2022 5000 30874347 5431190798 2306 a 9,000.00 300,793.60 01/21/2022
1536 01/21/2022 5000 30874347 23:06  Yxaanar BaHKHBI FYMNrasHUA XypaamxK 100.00 300,693.60 01/21/2022
1837 0172112022 5688 30875698 23:.06 Yxaanar Mag23 YWNYUNraaHUK XypaamMiK 50.00 300,643.60 01/21/2022
1538 01/22/2022 5008 90945883 05:02 TRF=000331557239-623458XXXXXX0131-EON NIGHT CLUB=U 15,000.00 285,643.60 01/22/2022
1539 01/22/2022 5688 90946165 05:02  VYxaanar M34233 YUNUYUNrI3HUK XypaamK 50.00 285,593.60 01/22/2022
1540 01/22/2022 5000 91091398 5021636977 0502 a 77,000.00 208,993.60 01/22/2022
1541  01/22/2022 5000 910913908 05:02 Yxaanar 6aHKHbLI NYMNraoHHUA XypaamK 100.00 208,493.60 01/22/2022
1542 01/22/2022 5688 91091493 05:02 Yxaanar Mag23 YWNYUNraaHUK XypaamikK 50.00 208,443.60 01/22/2022
1543 01/22/2022 5000 9568 5832072825 0502 a 6,000.00 202,443.60 01/22/2022
1544 01/22/2022 5000 9568 05:02  VYxaanar BaHKHbLI FYMNraaHUA XypaamK 100.00 202,343.60 01/22/2022
1545 01/22/2022 5688 20958 05:11 Yxaanar Maaaa yMn4unraaHum xypaamx 50.00 202,293.60 01/22/2022
1546 01/22/2022 5000 1886105 5038082269 10:10  gpay 200000089157279 J848V5101623 001 88724232 89,300.00 112,993.60 01/22/2022
1547 01/22/2022 5000 1886105 10:10  VYxaanar 6aHKHbI 'YMNrasHUA Xypaamk 100.00 112,893.60 01/22/2022
1548 01/22/2022 5688 1886811 10:10  Yxaanar mM3g233 YUNYUNrasaHUM Xypaamx 50.00 112,843.60 01/22/2022
1549 01/22/2022 5000 2862057 5405024368 1054 a 3,000.00 109,843.60 01/22/2022
1550 01/22/2022 5000 2862057 10:54  Yxaanar 6aHKHbI TYMNrasHUA XypaamK 100.00 109,743.60 01/22/2022
1551 01/22/2022 5008 6437770 12:58  TRF=003766046632-623458XXXXXX0131-STORE 1013>ULAAN 7,500.00 102,243.60 01/22/2022
1952 01/22/2022 5688 6446716 12:58  Yxaanar ma3f33a yniunnrasHum xypaamx 50.00 102,193.60 01/22/2022
1653 01/22/2022 5000 7586547 5920334883 13.34 a 29,900.00 72,293.60 01/22/2022
1554 01/22/2022 5000 7586547 13:34  Yxaanar 6aHKHbI 'YMNrasHUA Xypaamx 100.00 72,193.60 01/22/2022
1955 01/22/2022 5688 7588450 13:34  Yxaanar M3[33 yNIHNINraaHMmM xypaamx 50.00 72,143.60 01/22/2022
1556 01/22/2022 5000 8416234 5076387834 14:00 u 20,000.00 92,143.60 01/22/2022
1657 0172212022 5688 8418225 14:00  Yxaanar M3433 YWNYUNraaHUK XypaamkK 50.00 92,093.60 01/22/2022
1558 01/22/2022 5008 18973949 20:02 TRF=003767443936-623458XXXXXX0131-STORE 1013>ULAAN 3,500.00 88,593.60 01/22/2022
1559 01/22/2022 5008 20003803 20:49 TRF=000332546338-623458XXXXXX0131-LKHAM>ULAANBAATA 8,500.00 80,093.60 01/22/2022
1560 01/22/2022 5688 20004732 20:49  Yxaanar Mag23 YWNHUNraaHUKM XypaamkK 50.00 80,043.60 01/22/2022
1561 01/22/2022 5008 22016209 22:32 TRF=003767664868-623458XXXXXX0131-AZ KHUNSNII DELG 3,400.00 76,643.60 01/22/2022
1562 01/23/2022 5000 4859888 5619073482 1242 a 5,000.00 7164360 01/23/2022
1963 01/23/2022 2000 4859888 12:42  Yxaanar DaHKHbI 'YMNrasHUN Xypaamx 100.00 71,543.60 01/23/2022
1964 01/23/2022 o688 4861506 12:43  Yxaanar M3023 yWNYUNraaHWK XypaamkK 20.00 71,493.60 01/23/2022
1565 01/23/2022 5000 19387598 5021636977 2229 a 24,000.00 47,493.60 01/23/2022
1966 01/23/2022 2000 19387598 22:29  Yxaanar DaHKHbl ryMNrasHUmn xypaamx 100.00 47,393.60 01/23/2022
1567 01/23/2022 5688 19388741 22:29  Yxaanar M3423 YANUUNraaHWUK XypaamikK 50.00 47,343.60 01/23/2022
1568 01/23/2022 5000 20233870 5038089605 23:22 qpay 200000089576142 C144L.311U218 001 88724232 2,000.00 45,343.60 01/23/2022
1569 01/24/2022 5000 8468751 259902000 13:17 ﬂ'}ﬂ, Eiﬁﬁ:aﬁgﬁé"ghmw} Canraati i L BB R B St 8,000.00 53,343.60 01/24/2022
1570 01/24/2022 2688 8471509 13:17  ¥Yxaanar M3[33 YANYUNraIsHUKA XypaamMxK 50.00 93,293.60 01/24/2022
1571  01/24/2022 5000 9642544 5021636977 1348 a 20,000.00 73,293.60 01/24/2022
1572 01/24/2022 5688 9644308 13:48  Yxaanar M3433 YUNYUNraaHUK XypaamkK 50.00 73,243.60 01/24/2022
1573 01/24/2022 5000 10154167 5302451105 14:01 h 20,000.00 93,243.60 01/24/2022
1574  01/24/2022 5688 10155673 14:01 Yxaanar M3029 yUNUUNraaHUY XypaamMm 50.00 03,193.60 01/24/2022
1575 01/24/2022 5008 10593342 14:11 TRF=003770730339-623458XXXXXX0131-GORGAZ-8 SELENGE 30,000.00 63,193.60 01/24/2022
1576 01/24/2022 5688 10596001 14:11 YXxaanar Maga3a yWn4urraaHny xypaamx 50.00 63,143.60 01/24/2022
16577 01/24/2022 5000 13784131 5431008775 1530 a 30,000.00 33,143.60 01/24/2022
1578 01/24/2022 5000 13784131 19:30  Yxaanar BaHKHbI 'YMArasHUA Xypaamx 100.00 33,043.60 01/24/2022
1579 01/24/2022 5688 13780839 15:31 Yxaanar Ma433 yWnyunraaHny xypaamx 50.00 32,993.60 01/24/2022
1580 01/24/2022 5000 23341654 5431008775 20007 a 26,000.00 6,993.60 01/24/2022
1581 01/24/2022 5000 23341654 20:07  Yxaanar BaHKHbI TYMNr3sHUA Xypaamx 100.00 6,893.60 01/24/2022
1982 01/24/2022 o688 23343011 20:07  Yxaanar M3gaa yWnuunrasHUm xypaamx 50.00 0,843.60 01/24/2022
1583 01/24/2022 5000 23372101 5302451105 2008 g 13,000.00 19,843.60 01/24/2022
1584 01/24/2022 5688 23373102 20:08  Yxaanar M3433 YANMYUNrasHUKM XypaamkK 50.00 19,793.60 01/24/2022
1585 01/24/2022 5008 26631635 2242  TRF=003772121622-623458XXXXXX0131-AZ KHUNSNII DELG 14,600.00 5,193.60 01/24/2022
1586 01/24/2022 5688 26640068 22:42  Yxaanar M30233 YUNUYUNrIaHUKU XypaamixK 50.00 5,143.60 01/24/2022
1587 01/25/2022 5000 15740172 5374409067 19:06  orlogo 5,426,400.00 5,431,543.60 01/25/2022
1586 01/25/2022 5688 15741276 19:06  Yxaanar M3g33 yNNYMNrasHWM Xypaamx 50.00 0,431,493.60 01/25/2022
1589 01/25/2022 5000 15801468 5920334883 19:08 mir 1,000.00 5432,493.60 01/25/2022
1590 01/25/2022 5000 16108686 5689005055 19:20 anhaa 420,000.00 5,012,493.60 01/25/2022
1591  01/25/2022 5000 16108686 19:20  VYxaanar 6aHKHbI 'YMNrasHWA Xypaamx 100.00 5,012,393.60 01/25/2022
1592 01/25/2022 5688 16115229 19:20  Yxaanar m3233 yUN4YunNrasHumM xypaamx 50.00 5,012,343.60 01/25/2022
1593 01/25/2022 5000 16282152 5692104528 1927 a 20,000.00 4.992,343.60 01/25/2022
1594 01/25/2022 5000 16282152 19:27  VYxaanar 6aHKHbI 'YMNraaHKWA Xypaamk 100.00 4,992 243.60 01/25/2022
1595 01/25/2022 5688 16287280 19:27  Yxaanar Mag233 YANYUNrasaHUK XypaamikK 50.00 4992, 193.60 01/25/2022
1596 01/25/2022 5008 18775395 20:37 TRF=000335608761-623458XXXXXX0131-SHILLA HHK>ULAAN 45,400.00 4.946,793.60 01/25/2022
1597 01/25/2022 5688 18776561 20:37  Yxaanar Mag99 yUMHYUMra9HUM XypaamK 50.00 4946,743.60 01/25/2022
1598 01/25/2022 5000 18792436 5920334883 20:38 sex shop butsalt 20,000.00 4.966,743.60 01/25/2022
1999 01/25/2022 5688 18785686 20:38  Yxaanar M333 YANYUNrasaHUKA XypaamikK 50.00 4,966,693.60 01/25/2022
1600 01/25/2022 5000 19000741 5021636977 2044 a 20,000.00 4,946,693.60 01/25/2022
1601 01/25/2022 5000 19000741 20:44  Yxaanar BaHKHbI I'YUNrasHUA Xypaamx 100.00 4.946,593.60 01/25/2022
1602 01/25/2022 5688 19010372 2044  Yxaanar M3433 YANYUNrasHWM Xypaamk 50.00 4.946,543.60 01/25/2022
1603 01/25/2022 5000 19754791 2609051624 21:09 A 3,000.00 4.943,543.60 01/25/2022
1604 01/25/2022 5000 19754791 21:09  Yxaanar BaHKHbI YUNYUNIMI3HUA Xypaamx 200.00 4943,343.60 01/25/2022
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1605 01/25/2022 5008 20180376 22:58 new gardern tootso 116,000.00 1,028,143.00 01/25/2022
1606 01/25/2022 5688 20189787 22:58 TRF=003717300323-438054 XXXXXX1343-KHUDALDAA UILCHI 116,000.00 912,143.60 01/25/2022
1607 01/26/2022 5000 5259979 5070774963 10:59  gpay 200000090135393 Wurkyynar 20,800.00 891,343.60 01/26/2022
1608 01/26/2022 5000 5259979 10:59  Yxaanar 6aHKHbI 'YMArasHUA Xypaamxk 100.00 891,243.60 01/26/2022
1609 01/26/2022 5688 0261623 10:59 YXxaanar Mag33 YWNYunraaHuy Xypaamx 150.00 891,193.60 01/26/2022
1610 01/26/2022 5000 11233190 5064317860 1326 a 7,300.00 883,893.60 01/26/2022
1611 01/26/2022 5000 11233190 13:25  Yxaanar 6aHKHbI 'YMNrasHUA Xypaamx 100.00 883,793.60 01/26/2022
1612 01/26/2022 5688 11235196 13:25  ¥Yxaanar M3[33 YANYUNraIaHUKA XypaamkK 50.00 883,743.60 01/26/2022
1613 01/26/2022 5000 23653573 5022871829 1817  tnx 20,000.00 903,743.60 01/26/2022
1614 01/26/2022 5688 23664384 18:17  Yxaanar mM3433 YUNYUNraaHUK Xypaamx 50.00 903,693.60 01/26/2022
1615 01/26/2022 5000 23942998 5165042301 1825 a 35,000.00 868,693.60 01/26/2022
1616 01/26/2022 5000 23942998 18:25  VYxaanar BaHKHBI NYMAraaHUA XypaamK 100.00 868,593.60 01/26/2022
1617 01/26/2022 5688 23954148 18:25  Yxaanar mMa3g23 yUNYMnNrasaHum xypaamx 50.00 868,543.60 01/26/2022
1618 01/26/2022 5000 26292916 5077050944 19:38 gpay 200000090286447 lWurmkyynar 8,100.00 860,443.60 01/26/2022
1619 01/26/2022 5000 26292916 19:38  VYxaanar BaHKHBI 'YMAr3asHUA Xypaamk 100.00 860,343.60 01/26/2022
1620 01/26/2022 5688 26294252 19:38  Yxaanar mMag23 YUNYUMNraaHum Xypaamx 50.00 860,293.60 01/26/2022
1621 01/26/2022 5000 30975147 5076979397 2254 a 25,000.00 835,293.60 01/26/2022
1622 01/26/2022 5000 30975147 22:54  Yxaanar BaHKHbI FYMNrasHUA Xypaamx 100.00 835,193.60 01/26/2022
1623 01/26/2022 5688 30975627 22:54  Yxaanar Ma423 YWNIHUNraaHUKM XypaamkK 50.00 835,143.60 01/26/2022
1624 01/27/2022 5000 90483749 9076979397 04:20 27 3,000.00 832,143.60 01/27/2022
1625 01/27/2022 5000 90483749 04:20  Yxaanar BaHKHbI TYMNr3sHUA Xypaamx 100.00 832,043.60 01/27/2022
1626 01/27/2022 5000 91424223 5014186391 0432 a 60,000.00 772,043.60 01/27/2022
1627 01/27/2022 2000 91424223 04:32  Yxaanar BaHKHbI ryMNrasHUn xypaamx 100.00 771,943.60 01/27/2022
1628 01/27/2022 5688 91424312 04:32  Yxaanar M3033 YANUYUNrI3HUKA XypaamiK 50.00 771,893.60 01/27/2022
1629 01/27/2022 5000 24814878 9920453211 1850 g 30,000.00 801,893.60 01/27/2022
1630 01/27/2022 5688 24820156 18:50  Yxaanar mMa3g33 ynnuMnNrasaHum xypaamx 50.00 8601,643.60 01/27/2022
1631 01/27/2022 5008 25925815 19:20 TRF=000337801056-623458XXXXXX0131-EMART 1-28>Bayan 31,090.00 770,753.60 01/27/2022
1632 01/27/2022 o688 25936630 19:20  ¥Yxaanar M333 YUNYUNraaHUM XypaamiK 50.00 770,703.60 01/27/2022
1633 01/27/2022 5000 27558114 100900011051 20:10 E%EQSHTYHHPAJ'I SRR e e Bl e L S 30,178.24 800,881.84 01/27/2022
1634 01/27/2022 5688 27568332 22:07  hool 45,000.00 800,831.84 01/27/2022
1635 01/27/2022 5008 27662699 22:07  Yxaanar M3Q33 YWNYUNrasHui Xypaamxk 50.00 795,731.84 (01/27/2022
1636 01/27/2022 5688 27663921 22:08 TRF=003717306574-438054XXXXXX1345-KHUDALDAA UILCHI 45,000.00 795,681.84 01/27/2022
1637 01/28/2022 5000 91838505 5020835951 05:34 a 20,000.00 775,681.84 01/28/2022
1638 01/28/2022 5000 91838505 05:34  Yxaanar BaHKHbLI ryMNr3sHUn Xxypaamx 100.00 775,581.84 01/28/2022
1639 01/28/2022 5688 91838667 05:50  Yxaanar mM3433 YANYUITI3HWIM XypaamxK 50.00 775,531.84 01/28/2022
1640 01/28/2022 5000 12325475 5720317945 13:42  gpay JustCab TRX:200000090719185 4,257.00 771,274.84 01/28/2022
1641 01/28/2022 5000 12325520 5220048286 1342  qpay 200000090719186 UBCAB 4300 43.00 771,231.84 01/28/2022
1642 01/28/2022 5008 12570804 1348  TRF=000338408200-623458XXXXXX0131-LKHAM=ULAANBAATA 6,200.00 765,031.84 01/28/2022
1643 01/28/2022 5688 12573086 13:48  Yxaanar Ma423 YUNUUNradHUKU XypaamiK 50.00 764,981.84 01/28/2022
1644 01/28/2022 5000 21678999 5142125091 17:01 a 15,000.00 749,9681.84 01/28/2022
1645 01/28/2022 2000 21678999 17.01 Yxaanar DaHKHbI ryWNrasHnn xypaamx 100.00 749,881.84 01/28/2022
1646 01/28/2022 5688 21697278 17:01 Yxaanar mMa033 YWNYUNrasHUK Xypaamx 50.00 749,831.84 01/28/2022
1647 01/28/2022 5000 21839564 5624147359 1704 a 8,000.00 741,831.84 01/28/2022
1648 01/28/2022 5000 21839564 17:04  Yxaanar OaHKHbI 'YMNrasHun xypaamx 100.00 741,731.84 01/28/2022
1649 01/28/2022 5688 21847914 17:04  VYxaanar M3033 YUNYUNII9HUK XypaamK 50.00 741,681.84 01/28/2022
1650 01/28/2022 5008 22851795 1727  TRF=003781389763-623458XXXXXX0131-STORE 1013>ULAAN 12,200.00 729,481.84 01/28/2022
1651 01/28/2022 5688 22661468 17:27 Yxaanar M3433 YWNHUNraIaHWUK XypaamikK 50.00 729,431.84 01/28/2022
1652 01/28/2022 5000 24383152 5920334883 18:00 a 35,000.00 694,431.84 01/28/2022
1653 01/28/2022 5000 24383152 18:00 Yxaanar DaHKHbI N'YUNrasHUA Xypaamx 100.00 694,331.84 01/28/2022
1654 01/28/2022 o680 24393466 18:00 Yxaanar Ma0a9 yMnN4UNrasHuy xypaamx 20.00 694,281.864 01/28/2022
1655 01/28/2022 5000 30491233 5038089605 20:57 qpay 200000090846894 G813R497N540 001 88724232 1,500.00 692,781.84 01/28/2022
1656 01/28/2022 5000 33708643 5076901024 2315 a 82,500.00 610,281.84 01/28/2022
1657 01/28/2022 5000 33708643 23:15  Yxaanar BaHKHbI N'YMNrasHKUA Xypaamx 100.00 610,181.84 01/28/2022
1658 01/28/2022 5688 33702792 2316  Yxaanar mM30233 YANYUNraaHUK XypaamiK 50.00 610,131.84 01/28/2022
1659 01/28/2022 5000 33954115 5422196372 2330 a 83,000.00 927,131.84 01/28/2022
1660 01/28/2022 5000 33954115 23:30  VYxaanar BaHKHbLI FYMNrasHUA Xypaamk 100.00 527,031.84 01/28/2022
1661 01/28/2022 5688 33954647 23:30  Yxaanar mMa0a33 YWNYUNrasHUK XypaamikK 50.00 526,981.84 01/28/2022
1662 01/28/2022 5000 34166399 5077050944 23:54 tsai 8,000.00 921,481.84 01/28/2022
1663 01/28/2022 5000 34166399 23:54  VYxaanar mMog23 yMN4YUNraaHUK Xypaamk 50.00 521,381.84 (01/28/2022
1664 01/28/2022 5688 34167237 23:55  TRF=003717302386-438054 XXXXXX1345-KHUDALDAA UILCHI 8,000.00 521,331.84 01/28/2022
1665 01/29/2022 5000 91520134 5018564100 0443 a 4,000.00 917,331.84 01/29/2022
1666 01/29/2022 5000 91520134 04:43  Yxaanar BaHKHbLI FYMNrasHUA XypaamxK 100.00 517,231.84 (01/29/2022
1667 01/29/2022 5000 91447065 5035309568 0504 a 100,000.00 417,231.84 01/29/2022
1668 01/29/2022 5000 91447065 05:04  Yxaanar DaHKHbl 'YMNrasHKUn Xxypaamx 100.00 417,131.84 01/29/2022
1669 01/29/2022 5688 91447188 05:04  VYxaanar Ma023 YUNUUNrI9HUKU XypaamiK 50.00 417,081.84 01/29/2022
1670 01/29/2022 5008 3226216 10:58  TRF=000339387968-623458XXXXXX0131-ARIG SANSAR 1>Ba 24.700.00 392,381.84 01/29/2022
1671 01/29/2022 5688 3226974 10:538  Yxaanar M3433 YANYUINrasHWM Xypaamx 50.00 392,331.84 01/29/2022
1672 01/29/2022 5000 15636539 5692104528 16:51 a 10,000.00 382,331.84 01/29/2022
1673 01/29/2022 5000 15636539 16:51 Yxaanar DaHKHbI IYUNrasHUN Xypaamx 100.00 382,231.84 01/29/2022
1674 01/29/2022 2688 15639413 16:51 Yxaanar magad yun4urraaHuy xypaamx 50.00 382,181.84 01/29/2022
1675 01/30/2022 5000 2723796 5039594185 1049  gpay JustCab TRX:200000091160386 4,257.00 377,924.84 01/30/2022
1676 01/30/2022 5000 2723828 5220048286 1049  gpay 200000091160387 UBCAB 4300 43.00 377,861.84 01/30/2022
1677 01/30/2022 5000 20506082 259902000 20:25 ﬂ"g, EA(ITSE"S'EQ:EEk“bEYE'} ARARARG: 300000 HOTOLR TOOLOON 5,500.00 38338184 01/30/2022
1676 01/30/2022 2688 20515256 20:25  Yxaanar M3g233 yWNUWMNradaHWUK XypaamkK 20.00 383,331.84 01/30/2022
1679 01/31/2022 5000 90261987 5057294781 04:15 MMMHHHNNNN 5,5655.00 377,776.84 01/31/2022
1680 01/31/2022 2000 90261987 04:15  Yxaanar BaHKHbl ryMNrasHKUn Xxypaamx 100.00 3r7,676.84 01/31/2022
1681 01/31/2022 5688 90269890 04:15  Yxaanar M34233 YUNHYUNraaHUK XypaamikK 50.00 377,626.84 01/31/2022
1682 01/31/2022 5000 7042242 5422196372 12:04  unuu 30,000.00 407,626.84 01/31/2022
1683 01/31/2022 o688 7044523 12:04  Yxaanar M3233 YUNYUNraaHUM XypaamikK 50.00 407,576.84 01/31/2022

BaHK aHaxyy Xyynroir raprax ercHesep M3gasaniMnuH Hyyunanrtan xondooTon anveaa yypar xapuyurnara xynasxryin 0on+o. Xyygac 21 - 23


User
Rectangle


XapunuardvmH Hap:
XaMTpaH 333MLInMY;

HaHcHbl Topen:
HaHcHbI gyraap:
IBAN no:
BanwTeIH Tepen:

Canbap:

IXN3X OrHOO:

Ne [ywnrasxun
OrFHOO

1684 01/31/2022
1685 02/01/2022
1686 02/01/2022
1687 02/01/2022
1688 02/01/2022
1689 02/01/2022
1690 02/01/2022
1691 02/02/2022
1692 02/02/2022
1693 02/02/2022
1694 02/02/2022
1695 02/02/2022

1696 02/02/2022

1697 02/02/2022
1698 02/02/2022
1699 02/02/2022
1700 02/03/2022
1701 02/03/2022

1702 02/04/2022
1703 02/04/2022
1704 02/04/2022
1705 02/04/2022
1706 02/04/2022
1707 02/04/2022
1708 02/04/2022
1709 02/04/2022
1710 02/05/2022
1711 02/05/2022
1712 02/05/2022
1713  02/05/2022
1714 02/05/2022
1715 02/05/2022
1716  02/05/2022
1717  02/05/2022
1718 02/05/2022
1719 02/05/2022
1720 02/05/2022
1721  02/06/2022
1722 02/06/2022
1723 02/06/2022
1724 02/06/2022
1725 02/06/2022
1726 02/06/2022
1727 02/06/2022
1728 02/06/2022
1729 02/06/2022
1730 02/06/2022
1731  02/07/2022
1732 02/07/2022
1733  02/07/2022
1734 02/07/2022
1735 02/07/2022
1736 02/07/2022
1737 02/08/2022
1738 02/08/2022
1739 02/08/2022
1740 02/08/2022
1741 02/08/2022
1742 02/08/2022
1743 02/09/2022
1744  02/09/2022
1745 02/09/2022
1746 02/09/2022
1747 02/09/2022
1748 02/09/2022
1749 02/09/2022
1750 02/09/2022
1751 02/09/2022
1752 02/09/2022
1753 02/09/2022
1754 02/09/2022
1755 02/10/2022
1756  02/10/2022
1757 02/10/2022
1758 02/10/2022
1759 02/10/2022
1760 02/10/2022
1761 02/10/2022
1762 02/10/2022
1763 02/11/2022
1764 02/11/2022

MEHX-OYUP TrAH-SPO3HS

XAPUNUAX UPT3O/ MNT

5749953354
MNS540005005675562057

MNT
C3 BAAHXAH 333/IMWH TEB

Heno3ut gaHCHbI A3Nr3P3aHryun Xyynra

09/01/2021 Adyycax orHoo: 02/12/2022

Caujlﬁ‘qap XXypHan Ne XapbLcaH aaHc Lar XyynrbiH aryynra Opnoro
5000 1340826 12:04  [JAHC XOTONCHUM XYPAAMXK
5000 9734062 5070669030 13:14 EB-Gan erdene iluu tsag 10 sar 400,000.00
5000 20693826 5016765036 1939 ®
5000 20693826 19:39  Yxaanar 6aHKHbI 'YMArasHUA Xypaamxk
2688 20703311 19:39  ¥Yxaanar mM3a3 YANUYUNrasHUM Xypaamx
5008 20923258 19:51  TRF=003794130204-623458XXXXXX0131-AZ KHUNSNII DELG
5688 20930879 19:51 Yxaanar mMaa33 YWNYUNrasHUK Xypaamx
5000 6824048 5021595418 21:.02 gpay JustCab TRX:200000091941007
5000 6824055 5220048286 21:.02  gpay 200000091941008 UBCARB 6600
5688 6824263 21:02  Yxaanar M3gs3 yUMHUr3aHUM XypaamkK
5000 7053185 5038089605 21:30 gpay 200000091945004 H929B315H626 001 88724232
5688 7060944 21:30  VYxaanar M3023 YUNUUNrI9HUK XypaamkK
5000 7235496 2599020001 2153 ﬂﬂ, Eﬂ{mgﬁgﬂﬁgkhbwar JRAARAAC: 300000 AOTOOL, TOOLIOOHK 147,500.00
5688 7235765 21:53  Yxaanar Ma3433 YANHUNraaHUK XypaamikK
5008 7241689 21:53 TRF=000344951394-623458XXXXXX0131-MINT BAR 2>Bayan
5688 7237819 21:53  Yxaanar mM3023 yUNUUNrasHU Xypaami
5000 3113611 5689005055 13:47  anhaaaf 500,000.00
5688 3113896 13:47  Yxaanar Ma023 YANYUNraaHWUKA XypaamMiK
5008 1100870 10:58 TRF=000345356704-623458 X XXXXX0131-PHARMACY MG=ULAA
5688 1101096 10:58  VYxaanar M3033 YUNYUNrIsHUK XypaamK
5000 9322895 2019722011 2255 A
5000 9322895 22:50  Yxaanar BaHkHbl ryMNrasHUn xypaamx
5688 9329734 22:65  Yxaanar mM3023 yUNUUNrasaHUKM Xypaamix
5000 9938760 5692104528 2357 a
5000 9938760 23:57  Yxaanar BaHKHbI ryMNrasHKUn xypaamx
5688 9945984 23:57  Yxaanar mM3f23 yUNUUNrasHUm Xxypaami
5000 90636823 5692104528 0349 a
5000 90636823 03:49  Yxaanar BaHKHbl FYMNrasHKUA XypaamK
5688 90641355 03:49  Yxaanar mM34233 YWUNYUNrasHUK Xypaamix
5000 1271801 5038089071 10:00  gpay 200000092282849 VO0O0202202050959371058 164402
5000 1271801 10:00  VYxaanar 6aHKHbI 'YMNrasHKWA Xypaamx
5688 1276539 10:00  Yxaanar mMa34233 YANYUNraaHUKA XypaamiK
5000 6333784 5540400643 16:05  Ankhbayr
5000 6333784 16:05  VYxaanar 6GaHKHLI 'YMAraaHUA XypaamK
5688 6327918 16:05  Yxaanar mMaga3a YWNYUNrasaHUKM XypaamiK
5000 12315159 5692104528 2324 s 150,000.00
5688 12322493 23:25  VYxaanar M3423 YUNUUNrI9HUK XypaamK
5000 2175425 5692104528 11:26  shine 60,000.00
5688 2175659 11:26  YXaanar mMa433 YWNn4UnrasHun xypaamx
5000 2234304 5692104528 11:30  HB gift
5000 2234304 11:30  Yxaanar 6aHKHbI 'YMArasHUA Xypaamx
5688 2227592 1130  Yxaanar Maa3a yIHMNraaHuM xypaamMmk
5000 7678244 5038089605 17:07  gpay 200000092552840 P620X089M096 001 88724232
5688 7678842 17:07  Yxaanar Mag23 YUNYUNraaHUuM Xypaamx
5000 9544638 5038089071 19:.08  gpay 200000092576137 YVOO0202202061907196862_ 164414
5000 9544638 19:08  VYxaanar 6aHKHbI 'YMAr3asHUA Xypaamxk
5688 9540503 19:08  Yxaanar mM3g233 YUNYUNrasaHUM Xypaamx
5000 8814532 5692104528 1428 s
5000 8814532 14:28  Yxaanar 6aHKHbI IYUNr3sHUA Xypaamx
5688 8823549 14:28  Yxaanar M3023 YUNYUNr3asaHWK XypaamK
5000 15641005 5692104528 1836 s
5000 15641005 18:36  Yxaanar BaHKHbI 'YMArasHUA Xypaamk
5688 15638041 18:36  Yxaanar mM3433 YWNYUNraaHUK XypaamxK
5000 15408479 1205150966 18:09  2020/90r/48 SPO3HIBMNI3I AHXBEAAP M0O940
5000 15408479 18:09  Yxaanar BaHkKHbI YUNYUNM33HUA Xypaamx
o688 15410101 18:09  Yxaanar M34033 YWNYUNraaHUKM XypaamikK
5000 17989897 5026378056 2003 A
5000 17989897 20:03  Yxaanar BaHKHbI TYMNr3sHUA Xypaamx
2688 17991242 20:03  Yxaanar mM3ga3 YWNUYUINraIdHUK XypaamikK
5000 90610744 5692104528 0402 a
5000 90610744 04:02 Yxaanar BaHKHbI TYMNr3sHUA Xypaamx
2688 90606687 04:02  Yxaanar M3433 YUNHYUINTI3HUK XypaamkK
5000 8281752 5038089605 14:05  gpay 200000093204276 A533CB393T049 001 88910625
5000 16463909 5026378056 18:59  ariunaa 25,000.00
2688 16472865 19:00  ¥Yxaanar M333 YANYUNrasHUKA XypaamkK
5000 17324981 5038089605 19:38  gpay 200000093287522 V565B015C796 001 88910625
5688 17325462 19:38  Yxaanar mMag23 yUnYMnrasaHum xypaamx
5000 17730789 5038089605 19:57  gpay 200000093291945 M861B9870913 001 80336550
5688 17732137 19:57  VYxaanar Magaa YUNUUNraaHUKU XypaamiK
5000 17754364 5876004634 19:58  egch 25,000.00
5688 17755205 19:58  Yxaanar mMafaa YANYNMNraaHum xypaamk
5000 5506276 2603039804 12:16  MO94070115 88724232
5000 5506276 12:16  Yxaanar BaHKHbI YUNYUr33HUIA Xypaamx
5688 29507164 1216 Yxaanar M3433 yWN4YUNraaHny xypaamx
5000 5509273 5166350982 12216  orlogo 876,000.00
5688 5510296 12:16 Yxaanar Ma3g233 YANYUNrasaHUK XypaamxK
5000 8406460 5692104528 1352 a
5000 8406460 13:52  VYxaanar 6aHKHbI IYMNrasHUA XypaamK
5688 8407577 13:52  Yxaanar mMa3a3 YANYUNrasaHUKM XypaamiK
5000 1756412 5038089605 0942  gpay 200000093629149 G7560517T777 001 88724232
5688 1763789 09:42  VYxaanar mM30233 YUNUUNrI3HUK XypaamK

BaHK aHaxyy Xyynroir raprax ercHesep M3gasaniMnuH Hyyunanrtan xondooTon anveaa yypar xapuyurnara xynasxryin 0on+o.

AAAH TEB BAHK (KNOCK/

YNAAHBAATAP XOT

»A¥0 XAAH BAHK LAMXAT
YUHIMCUMH BPTEH Uenee-6

YTtac: 1800-1917

Website: www.khanbank.com

OnoorMnuH OrHoo:

3apnara

200.00

5,000.00
100.00
50.00
72,220.00
50.00
6,534.00
66.00
50.00
15,000.00
50.00

50.00
294,655.00
50.00

50.00

300,000.00
50.00
10,000.00
100.00
50.00
40,000.00
100.00
50.00
20,000.00
100.00
50.00
5,900.00
100.00
50.00
130,000.00
100.00
50.00

50.00

50.00
60,000.00
100.00
50.00
25,000.00
50.00
9,900.00
100.00
50.00
20,000.00
100.00
50.00
50,000.00
100.00
50.00
100,000.00
200.00
50.00
8,500.00
100.00
50.00
26,000.00
100.00
50.00
1,500.00

50.00
25,000.00
50.00
25,000.00
50.00

50.00
144,000.00
200.00
50.00

50.00
30,000.00
100.00
50.00
5,000.00
50.00

XAAH BAHK

02/12/2022

Ynparaan

4,376.84
404,376.84
399,376.84
399,276.84
399,226.84
327,006.84
326,956.84
320,422.84
320,356.84
320,306.84
305,306.84
305,256.84

452,756.84

452,706.84
158,051.84
158,001.84
658,001.84
657,951.84

357,951.84
357,901.84
347,901.84
347,801.84
347,751.84
307,751.84
307,651.84
307,601.84
287,601.84
287,501.84
287,451.84
281,551.84
281,451.84
281,401.84
151,401.84
151,301.84
151,251.84
301,251.84
301,201.84
361,201.84
361,151.84
301,151.84
301,051.84
301,001.84
276,001.84
275,951.84
266,051.84
265,951.84
265,901.84
245,901.84
245,801.84
245,751.84
195,751.84
195,651 .84
195,601.84
95,601.84
95,401.84
95,351.84
86,851.84
86,751.84
86,701.84
60,701.84
60.601.84
60,551.84
59,051.84
84,051.84
84,001.84
59,001.84
58,951.84
33,951.84
33,901.84
58,901.84
58,851.84
14,851.84
14,651.84
14,601.84
990,601.84
990,551.84
960,551.84
960,451.84
960,401.84
955,401.84
955,351.84

Toouox
OrHoO

01/31/2022
02/01/2022
02/01/2022
02/01/2022
02/01/2022
02/01/2022
02/01/2022
02/02/2022
02/02/2022
02/02/2022
02/02/2022
02/02/2022

02/02/2022

02/02/2022
02/02/2022
02/02/2022
02/03/2022
02/03/2022

02/04/2022
02/04/2022
02/04/2022
02/04/2022
02/04/2022
02/04/2022
02/04/2022
02/04/2022
02/05/2022
02/05/2022
02/05/2022
02/05/2022
02/05/2022
02/05/2022
02/05/2022
02/05/2022
02/05/2022
02/05/2022
02/05/2022
02/06/2022
02/06/2022
02/06/2022
02/06/2022
02/06/2022
02/06/2022
02/06/2022
02/06/2022
02/06/2022
02/06/2022
02/07/2022
02/07/2022
02/07/2022
02/07/2022
02/07/2022
02/07/2022
02/06/2022
02/08/2022
02/08/2022
02/08/2022
02/08/2022
02/08/2022
02/09/2022
02/09/2022
02/09/2022
02/09/2022
02/09/2022
02/09/2022
02/09/2022
02/09/2022
02/09/2022
02/09/2022
02/09/2022
02/09/2022
02/10/2022
02/10/2022
02/10/2022
02/10/2022
02/10/2022
02/10/2022
02/10/2022
02/10/2022
02/11/2022
02/11/2022
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XapunuardvmH Hap:
XaMTpaH 333MLInMY;

HaHcHbl Topen:

HaHcHbl gyraap:
IBAN no:

BanoTsIH Tepern.

Canbap:

IXN3X OrHOO:

Ne

1765
1766
1767
1768
1769
1770
1771
1772
1773
1774
1779
1776
1777
1778
1779
1780

1781
1782

1783

1784
1785

YUNrasxHun

OrHoo

02/11/2022
02/11/2022
02/11/2022
02/11/2022
02/11/2022
02/11/2022
02/11/2022
02/11/2022
02/11/2022
02/11/2022
02/11/2022
02/11/2022
02/12/2022
02/12/2022
02/12/2022
02/12/2022

02/12/2022
02/12/2022

02/12/2022

02/12/2022
02/12/2022

Huur ayH

JUCWUWH ynNaargan

MEHX-OYUP TrAH-SPO3HS

XAPUNUAX UPT3O/ MNT

5749953354
MNS540005005675562057

MNT

C3 BAAHXAH 333/IM/H TEB

09/01/2021

Canbap

Kon

5000
5000
5688
5000
o688
2008
5688
5000
o686
5000
5000
o686
5008
2008
5688
5000

2000
5688

5000

5000
5688

KypHan Ne

2133673
2133673
2134917
2629428
2630332
3748667
3754660
10662718
10671157
14051417
14051417
14052647
2217780
9280539
9274070
11347773

11347773
11343801

16667392

16667392
16667994

XapbUcaH gaHc

5692104528

5038089605

5021636977

5030290389

5429134646

5420536151

Lar

10:03
10:03
10:03
10:26
10:26
11:13
11:13
14:59
14:59
16:42
16:42
16:42
10:41
15:49
15:49
17:16
17:16
17:16
21:33

21:33
21:33

Heno3ut gaHCHbI A3Nr3P3Hryu Xyynra

Ayycax orHoo: 02/12/2022

XyynrelH aryynra

anhaa

Yxaanar DaHKHbI I'YUNrasHUN Xypaamx

Yxaanar magad yun4urraaHuy xypaamx

gpay 200000093638437 K527N2695906 001 88724232
Yxaanar mMaa33 YWNYUNIrasaHUK Xypaamx
TRF=000349557306-623458XXXXXX0131-NOYON PIZZA 13>B
Yxaanar mMaga3 yunyunrasHum xypaamx

Javha edi amraa hartsaga sanjaa Seke ganaa

Yxaanar mMa033 yMn4WnraaHun xypaamxk

A

Yxaanar DaHKHbI N'YUNrasHUA Xypaamx

YXxaanar Ma033 YWN4YWNraaHWK XypaamK
TRF=003808625095-623458X X XXX0131-SOLUTION BOX>ULA
TRF=000350705242-623458XXXXXX0131-50dMongol ShT5-1
YXaanar Ma033 YWN4YWNrasaHWK XypaamiK

a

Yxaanar baHKHbI N'YWNrasHUn Xypaamx
Yxaanar mMog22 yMn4unragHUM xypaamk

anhaa

Yxaanar 6aHKHbI ryWNrasHUW Xypaamx

YXaanar Magaa yWn4urraaHuy xypaamx

[APBIH VO TaMIaA ... oo

BaHK aHaxyy Xyynroir raprax ercHesep M3gasanivnuH Hyyunanrtan xonbdooTon anveaa yypar xapuyurnara xynasxryin 0on+o.

Opnoro

140,000.00

89,100.00

48,131,387.92

AAAH TEB BAHK (KNOCK/

YNAAHBAATAP XOT

»A¥0 XAAH BAHK LAMXAT
YUHIMCUMH BPTEH Uenes-6

YTtac: 1800-1917

Website: www.khanbank.com

OnoorMnH OrHoo:

3apnara

150,000.00
100.00
50.00
56,000.00
50.00
72,900.00
50.00

50.00
22,500.00
100.00
50.00
4,600.00
130,000.00
50.00

100.00
50.00

30,000.00

100.00
50.00

48,063,736.08

€2 XAAH BAHK

02/12/2022

Ynparaan

155,351.84
155,251.84
155,201.84
99,201.84
99,151.84
26,251.84
26,201.84
166,201.84
166,151.84
143,651.84
143,551.84
143,501.84
138,901.84
8,901.84
8,851.84
97,951.84

97,851.84
97,801.84

67,801.84

67,701.84
67,651.84

67,651.84

Toouox
OrHoOO

02/11/2022
02/11/2022
02/11/2022
02/11/2022
02/11/2022
02/11/2022
02/11/2022
02/11/2022
02/11/2022
02/11/2022
02/11/2022
02/11/2022
02/12/2022
02/12/2022
02/12/2022
02/12/2022

02/12/2022
02/12/2022

02/12/2022

02/12/2022
02/12/2022

5720
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